

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: **Bazén-relaxační centrum , Nové Město na Moravě, Hornická**

návod k vyplnění: doplnit žlutě podbarvené řádky podle dílčích rozpočtů (doplněných výkazů výměr)

<u>SO</u>	<u>Stavební objekty celkem</u>	<u>76 873 489</u>
SO 100	BAZÉNOVÉ HALY I. a II., vč.šaten,vstupní haly	72 114 859
	Bazén - stavební část / rev 5	52 270 774
	informační systém	366 041
	ústřední vytápění	2 705 642
	VZT + chlazení / rev 2	4 273 481
	MaR / rev 1	703 507
	ZTI / rev 3	3 751 837
	Elektroinstalace / rev 1	5 866 727
	Slaboproud	2 176 850
SO 200	Příprava území, HTÚ	531 305
SO 300	Demolice haly / rev 2	965 441
SO 400	Sadové úpravy rev 1	1 577 939
SO 500	Dopravní řešení / rev 1	1 570 722
SO 600	Stavební úpravy výtopny	113 224
	stavební část	113 224
	VZT (u vedeno v SO 100)	
<u>IO</u>	<u>Inženýrské objekty celkem</u>	<u>3 262 816</u>
IO 100	Kanalizace splašková / rev 1	397 373
IO 200	Kanalizace dešťová	1 186 869
IO 300	Přípojka vodovodu / rev 1	440 133
IO 310	Studna / rev 1	293 750
IO 700	Veřejné a venkovní osvětlení	944 692

PS Provozní soubory celkem**13 227 530**

PS 100	Bazénová technologie / rev 3	10 026 303
PS 200	Wellness/ rev 1	1 520 113
PS 300	Výtah - zahrnuto v SO 100	
PS 400	Silnoproud bazén.technologie (viz.-SO 100)	
PS 500	MaR bazénové technologie / rev 2	746 647
PS 600	Technologické zařízení kotelny	934 468
	Přípojka tepla / rev 2	573 092
	Přípojka NN	361 376

Základní rozpočtové náklady celkem SO+IO+PS**93 363 836****Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady celkem****1 323 161**

Změnový list Z1 (dodatečné informace) / rev 2	47 687
Změnový list Z2 (dodatečné informace) / rev 1	57 474
Změnový list Z3 (dodatečné informace)	33 958

Dílo celkem bez DPH**94 826 115**

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 100	Hlavní objekt - Stavební část		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
Archdes007	Bazén-relax.centrum, Hornická, Nové město na Mor		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Archdesign s.r.o.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	B-12-182-000
Rozpočtoval	Ing. Rudolf Hlaváč		Počet listů	41

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	22 874 727	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	23 460 711	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	5 935 335	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	52 270 774	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	52 270 774	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	52 270 774	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	52 270 774 Kč	
DPH		21,0 %	10 976 862 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				63 247 636 Kč

Poznámka :

- 1) Tento dokument není samostatným podkladem pro další zpracování, jeho nedílnou součástí je projektová dokumentace příslušného objektu a stupně.
- 2) V případě zjištění nesouladu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr je povinen tento nesoulad uchazeč, v průběhu výběrového řízení, oznámit formou dotazu zadavateli výběrového řízení.
- 3) Pokud je v tomto dokumentu uveden název výrobku, jde pouze o specifikaci požadovaného standartu, který musí být dodržen. Je tedy možno použít výrobek s jiným názvem a označením, který ale splní požadovaný standart.

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové město r	Rozpočet :
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	28 676	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	3 060 862	0	0	0	0
211 Trativody	69 370	0	0	0	0
22 Piloty	881 541	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	5 002 677	0	0	0	0
311 Sádkartonové konstrukce	643 119	0	0	0	0
38 Kompletní konstrukce	651 148	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	6 555 527	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	1 571 118	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	1 105 170	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 461 809	0	0	0	0
90 Oplocení	78 407	0	0	0	0
911 Ostatní výrobky,přesná specifikace- materiál.	225 683	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	364 715	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	293 846	0	0	0	0
953 Sanitární doplňky-přesná specifikace viz stan	224 993	0	0	0	0
99 Přesun hmot	656 065	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 677 807	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	1 476 247	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	3 252 753	0	0	0
714 Izol akustické a protiotřesové	0	1 114 897	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	702 062	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	231 702	0	0	0
7661 Dveřní výplně - provedeno dle materiálových	0	1 959 960	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 854 026	0	0	0
7671 Fasádní výplně	0	6 100 170	0	0	0
7673 Vnitřní prosklené stěny	0	456 614	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	1 409 217	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	419 539	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	715 461	0	0	0
781 Obklady keramické	0	594 838	0	0	0
7811 Obklady keramické - plavecký bazén	0	462 835	0	0	0
7812 Obklady keramické - relaxační bazén	0	290 180	0	0	0
7813 Obklady keramické - dětský bazén	0	41 657	0	0	0
7814 Obklady keramické - výřivka	0	116 346	0	0	0
7815 Obklady keramické - ochlazovací bazén	0	235 254	0	0	0
783 Nátěry	0	48 541	0	0	0
784 Malby	0	300 603	0	0	0
M331 Výtah	0	0	0	558 441	0
M43 Montáže ocelových konstrukcí	0	0	0	3 642 537	0
M603 Zabudovaný interier	0	0	0	1 734 357	0
CELKEM OBJEKT	22 874 727	23 460 711	0	5 935 335	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			46 335 438	0
Oborová přírážka			46 335 438	0
Přesun stavebních kapacit			46 335 438	0
Mimostaveništní doprava			46 335 438	0
Zařízení staveniště			52 270 774	0

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové město r	Rozpočet :
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Provoz investora			52 270 774		0
Kompletační činnost (IČD)			52 270 774		0
Rezerva rozpočtu			52 270 774		0
CELKEM VRN					0

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 1		Zemní práce					
1	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 pod úrovní -4,80: osa A-E/1-5:1,4*1,4*0,65*3+3,4*2,61*0,4 pod úrovní -4,85: osa G-E/5-51-52-53-6:2,1*2,1*0,4*3 pod ochrany sloupů:1,2*1,4*0,9*11	m3	29,30 7,37 5,29 16,63	108,39	3 175,46	RTS 2013/I
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 základové pasy pod úrovní -4,85: osa G/5-51-53-6:16,4*0,6*(0,15+0,1) osa 6/G-E:(40,998+0,2-0,6-0,6)*0,6*(0,15+0,1) osa E/5-51-53-6:(0,15+0,403+15,591+0,364+0,1)*0,6*(0,15+0,1) osa 5/K-E:(22,45-0,6)*0,6*(0,15+0,1)	m3	14,23 2,46 6,00 2,49 3,28	258,30	3 675,19	RTS 2013/I
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m na meziskládku:29,2956+14,2284	m3	43,52 43,52	34,59	1 505,66	RTS 2013/I
4	171201201R00	Uložení sypaniny na meziskládku 29,2956+14,2284	m3	43,52 43,52	8,46	368,05	RTS 2013/I
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním osa G-E/5-51-52-53-6: na kótě -4,85 :40,998*16,2+16,2*2,813/2-1,9*1,9*3 na kótě -5,2:2,1*2,1*3 rozšíření o 10cm:(16,2+40,998+16,358+43,811)*0,1 0 osa A-E/1-5: na kótě -4,15:3*10,2+1,9*(11,05+10,829)/2 na kótě -4,80 :22,4*(24,647+21,029)/2-3*10,2-1,9*(11,05+10,829)/2-2,6*1,81-0,6*0,6*3 na kótě -5,20:3,4*2,61 na kótě -5,45 :1,4*1,4*3 rozšíření o 10cm:(22,4+24,647+21,029)*0,1 0 pod anglický dvorek:1,46*5,1	m2	1 235,88 676,12 13,23 11,74 51,39 454,40 8,87 5,88 6,81 7,45	16,14	19 951,75	RTS 2013/I
Celkem za		1 Zemní práce				28 676,10	
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání					
6	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku osa G-E/5-51-52-53-6: na kótě -4,85 : (40,998*16,2+16,2*2,813/2-1,9*1,9*3)*0,25 na kótě -5,2:2,1*2,1*3*0,25 rozšíření o 30cm:(16,2+40,998+16,358+43,811)*0,3*0,25 0 osa A-E/1-5: na kótě -4,15:(3*10,2+1,9*(11,05+10,829)/2)*0,25 na kótě -4,80 : (22,4*(24,647+21,029)/2-3*10,2-1,9*(11,05+10,829)/2-2,6*1,81-0,6*0,6*3)*0,25 na kótě -5,20:3,4*2,61*0,25 na kótě -5,45 :1,4*1,4*3*0,25 rozšíření o 30cm:(22,4+24,647+21,029)*0,3*0,25 0 pod anglický dvorek:1,46*5,1*0,25	m3	318,24 169,03 3,31 8,80 12,85 113,60 2,22 1,47 5,11 1,86	631,03	200 821,71	RTS 2013/I
7	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15 X0 podkladní beton podkladní beton: osa G-E/5-51-52-53-6: na kótě -4,85 : (40,998*16,2+16,2*2,813/2-1,9*1,9*3)*0,1 na kótě -5,2:2,1*2,1*3*0,1 rozšíření o 10cm:(16,2+40,998+16,358+43,811)*0,1*0,1 0 osa A-E/1-5:	m3	123,91 67,61 1,32 1,17	2 167,78	268 619,86	RTS 2013/I

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		na kótě -4,15:(3*10,2+1,9*(11,05+10,829)/2)*0,1		5,14			
		na kótě -4,80 :(22,4*(24,647+21,029)/2-3*10,2-1,9*(11,05+10,829)/2-2,6*1,81-0,6*0,6*3)*0,1		45,44			
		na kótě -5,20:3,4*2,61*0,1		0,89			
		na kótě -5,45 :1,4*1,4*3*0,1		0,59			
		rozšíření o 10cm:(22,4+24,647+21,029)*0,1*0,1		0,68			
		0					
		pod anglický dvorek:1,46*5,1*0,1		0,74			
		podlaha PO/18:2,175*0,15		0,33			
8	273321611x02	Železobeton základových desek C30/37 XC4, XD2-S3	m3	365,76	2 741,14	1 002 585,23	vlastní
		osa G-E/5-51-52-53-6:					
		na kótě -4,45 :(40,998*16,2+16,2*2,813/2-1,9*1,9*3)*0,3		202,84			
		na kótě -4,8:(1,9*1,9*0,65-1,3*0,5*0,35-0,5*0,5*0,3*2)*3		5,91			
		0					
		osa A-E/1-5:					
		na kótě -3,75:(3*10,2+1,9*(11,05+10,829)/2)*0,3		15,42			
		na kótě -4,40:(22,4*(24,647+21,029)/2-3*10,2-1,9*(11,05+10,829)/2-2,6*1,81-0,6*0,6*3)*0,3		136,32			
		na kótě -4,85:3,2*2,41*0,3		2,31			
		na kótě -5,45 :1,2*1,2*0,3*3		1,30			
		0					
		pod anglický dvorek:1,36*4,9*0,25		1,67			
9	273321700x03	Příplatek za krystalizační vsyp	m3	365,76	411,17	150 387,78	vlastní
		žb zákl.desky:					
		osa G-E/5-51-52-53-6:					
		na kótě -4,45 :(40,998*16,2+16,2*2,813/2-1,9*1,9*3)*0,3		202,84			
		na kótě -4,8:(1,9*1,9*0,65-1,3*0,5*0,35-0,5*0,5*0,3*2)*3		5,91			
		0					
		osa A-E/1-5:					
		na kótě -3,75:(3*10,2+1,9*(11,05+10,829)/2)*0,3		15,42			
		na kótě -4,40:(22,4*(24,647+21,029)/2-3*10,2-1,9*(11,05+10,829)/2-2,6*1,81-0,6*0,6*3)*0,3		136,32			
		na kótě -4,85:3,2*2,41*0,3		2,31			
		na kótě -5,45 :1,2*1,2*0,3*3		1,30			
		0					
		pod anglický dvorek:1,36*4,9*0,25		1,67			
10	273321701x03	Příplatek za pracovní, dilatační spáry vč.těsnění po dilatačních profilech bednění u vodotěsnění	m3	365,76	593,91	217 226,80	vlastní
		žb zákl.desky:					
		osa G-E/5-51-52-53-6:					
		na kótě -4,45 :(40,998*16,2+16,2*2,813/2-1,9*1,9*3)*0,3		202,84			
		na kótě -4,8:(1,9*1,9*0,65-1,3*0,5*0,35-0,5*0,5*0,3*2)*3		5,91			
		0					
		osa A-E/1-5:					
		na kótě -3,75:(3*10,2+1,9*(11,05+10,829)/2)*0,3		15,42			
		na kótě -4,40:(22,4*(24,647+21,029)/2-3*10,2-1,9*(11,05+10,829)/2-2,6*1,81-0,6*0,6*3)*0,3		136,32			
		na kótě -4,85:3,2*2,41*0,3		2,31			
		na kótě -5,45 :1,2*1,2*0,3*3		1,30			
		0					
		pod anglický dvorek:1,36*4,9*0,25		1,67			
11	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	106,78	366,40	39 124,04	RTS 2013//
		v osách G-E/5-51-52-53-6:(16,2+40,998+16,358+43,811+1,9*4*3)*0,3		42,05			
		1,9*4*0,4*3+(1,3+0,5)*2*0,35*3+0,5*4*0,3*6		16,50			
		v osách A-E/1-5:					
		na kótě -4,85:(3,2+2,41)*2*0,3		3,37			
		na kótě -5,05:(1,2+1,2)*2*0,3*3		4,32			
		na kótě -4,40:(22,4-3+24,647+10,2+1,1+11,05+(2,6+1,81)*2+0,6*4*3)*0,3		24,73			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		na kótě -3,75:(3+10,2+1,1+11,05+10,829+10,2)*0,3		13,91			
		0					
		pod anglický dvorek:(1,36*2+4,9)*0,25		1,91			
12	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	106,78	43,86	4 683,18	RTS 2013/I
13	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10505	t	36,65	20 819,06	763 035,33	RTS 2013/I
		beton. kce vč. 103:15,6476		15,65			
		beton. kce vč. 104:21,0032		21,00			
14	274272110RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 15 cm výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	38,36	609,45	23 379,28	RTS 2013/I
		1.pp:(0,26+10,25)*3,65		38,36			
15	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30 XC2	m3	34,56	2 467,02	85 260,38	RTS 2013/I
		žb práh:96*0,6*0,6		34,56			
16	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	115,20	366,40	42 209,15	RTS 2013/I
		žb práh:96*0,6*2		115,20			
17	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	115,20	43,86	5 052,47	RTS 2013/I
18	274354043R00	Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl. 1,0 m	kus	4,00	341,73	1 366,91	RTS 2013/I
		4		4,00			
19	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	5,28	20 819,06	109 833,05	RTS 2013/I
		žb práh:5,27559		5,28			
20	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25	m3	16,63	2 366,52	39 359,90	RTS 2013/I
		pod ochrany sloupů:1,2*1,4*0,9*11		16,63			
21	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	51,48	366,40	18 862,21	RTS 2013/I
		pod ochrany sloupů:(1,2+1,4)*2*0,9*11		51,48			
22	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	51,48	43,86	2 257,82	RTS 2013/I
23	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505	t	1,50	20 819,06	31 164,06	RTS 2013/I
		pod ochrany sloupů:1,2*1,4*0,9*11*0,09		1,50			
24	278381165R00	Základ pod stroje plochy do 2,00 m2 z bet. C 20/25	m3	9,18	5 409,18	49 642,76	RTS 2013/I
		1.pp bazénová					
		část:(3,2*1,3+4,1*1+3*1,3+0,8*1*4+2,7*0,9+2,5*1,2+2,4*1,1)*0,2		4,69			
		(4,05*1,3+0,4*0,7)*0,2+(6,6*2,05+0)*0,25		4,49			
25	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505	t	0,29	20 819,06	5 989,64	RTS 2013/I
		1.pp - beton tvárnice:(0,26+10,25)*3,65*0,15*0,05		0,29			
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání				3 060 861,58	
Díl: 211	Trativody						
26	211571121R00	Výplň odvodňovacích žebírek kamen.drobným drceným	m3	17,13	656,84	11 253,41	RTS 2013/I
		190,363*0,3*0,3		17,13			
27	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	190,36	100,64	19 159,03	RTS 2013/I
		16,2+40,998+16,358+43,811+22,4+24,647+21,029+1,46*2+0,5*4		190,36			
28	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	304,58	10,42	3 173,96	RTS 2013/I
		190,363*0,4*4		304,58			
29	211-001	M+D trativodní šachty vč.poklopu	kus	4,00	5 491,06	21 964,25	vlastní
30	28611223	Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 160 mm	m	209,40	29,26	6 126,27	RTS 2013/I
		190,363*1,1		209,40			
31	69365999	Geotextilie	m2	350,27	21,96	7 693,37	RTS 2013/I
		190,363*0,4*4*1,15		350,27			
Celkem za		211 Trativody				69 370,29	
Díl: 22	Piloty						
32	22000-0001	M+D vrtané piloty d 630, vč.výztuže,betonu,odvoz výkopku 500m,nadbetonování,kompl.provedení	m	358,00	2 096,49	750 542,70	vlastní
		397-39		358,00			
33	22000-0002	M+D vrtané piloty d 900, vč.výztuže,betonu,odvoz výkopku 500m,nadbetonování,kompl.provedení	m	39,00	3 358,94	130 998,60	vlastní
		P7:6		6,00			
		P8:6		6,00			
		P9:5		5,00			
		P12:6		6,00			
		P13:5		5,00			
		P24:5,5		5,50			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		P25-5,5		5,50			
	Celkem za	22 Piloty				881 541,29	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
34	311237372R00	Zdivo z cihel keramick AKU P 15 na MC 15 tl. 20 cm	m2	94,73	829,63	78 586,40	RTS 2013/I
		2.np vstupní část:(5+5+4,3+1,3+16,65-5,55)*3,75-0,9*2*3		94,73			
35	311238112R00	Zdivo z tvárnic keram. P+D na MVC 5, tl. 175 mm	m2	690,53	577,51	398 782,35	RTS 2013/I
		1.pp bazénová část:(8,9+5,2+5,2+0,6)*3,3-0,9*2		63,87			
		1.pp vstupní část:(2,88+1,3+2,4+9,6)*2,95+(3,5+6+6,9+4,3+5,6)*3,65-0,9*2*4-1,8*2,25		132,48			
		-0,8*2*2		-3,20			
		0					
		1.np bazénová část:(1,7+3,3)*3,25+(5,2+2,46+0,9)*3,45+4,6*3,45/2-0,9*2		51,92			
		1.np vstupní část:(1,81*2+11+1,7+3,185+3,1+3+3,15+2,9+5,6+3,75+2,55+2,9+7,25+2,85)*3,25		183,80			
		-1*2,4*2-0,9*2*6		-15,60			
		mč.1.23a:(1,975+1,185+0,1)*0,85		2,77			
		2.np bazénová část:(5,25+0,2+0,9+5,25+0,2+0,9)*3-0,9*2		36,30			
		2.np vstupní část:(5,55+6,15+2,7*2+1,7+4,3+1,8+6,2+1,6+5,6+5,2+1,99+2+5,45)*3,75		198,53			
		(5+4,4*2+2,75)*3,75-0,9*2*7-0,8*2*4-1*2-0,7*2		39,66			
36	311238114R00	Zdivo z tvárnic keram.P+D P15 na MVC 5, tl. 240 mm	m2	243,98	746,65	182 163,27	RTS 2013/I
		1.pp vstupní část:(42+0,4+0,2)*3,25		138,45			
		2.np vstupní část:(12,45+7,7+5)*3,75		94,31			
		zdivo tl.350mm:(1,1+1,89)*3,75		11,21			
37	311238115R00	Zdivo z tvárnic keram.P+D P15 na MVC 5, tl. 300 mm	m2	116,78	864,22	100 925,21	RTS 2013/I
		1.pp bazénová část:4,8*2,75		13,20			
		1.np bazénová část:(1,06+10,8)*(8,6-0,19-0,18*2-0,17)		93,46			
		1.np vstupní část:2,7*3,75		10,13			
38	311238216R00	Zdivo z tvárnic keram.P+D P15 MC 10, tl. 400 mm	m2	123,30	1 181,80	145 713,29	RTS 2013/I
		1.np bazénová část:13,95*(3,5+3,25)		94,16			
		1.np vstup část:					
		zdivo tl.485mm:6,9*3,75-1*2,4		23,48			
		zdivo tl.510mm:0,6*2,95		1,77			
		montážní otvor 1.pp:2,3*2,8-1,7*1,5		3,89			
39	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 XC1-S3	m3	113,36	2 658,90	301 400,67	RTS 2013/I
		vnitřní stěny:					
		1.pp u schodiště:((1,7+0,7+0,2+8,01+3,9-0,2+8,01+2,6)*3,25-0,7*2)*0,2		15,92			
		((2,6-1,7+6,75)*2,95+0,6*0,5-1,3*2,1)*0,2		4,03			
		0					
		1.np u schodiště:((8,41*3+0,7*2+2,6*3+0,6)*3,25-1,3*2,3-1,5*2,4)*0,2		21,45			
		mč.1.01:6*3,25*0,25		4,88			
		0					
		2.np u schodiště:((8,41+6,61*2+3,5*2+2,6+0,7)*3,75-1,3*2,3-1*2,4)*0,2+0,7*3,75*0,15		23,26			
		mč.2.05:6*3,75*0,25		5,63			
		0					
		střecha nad 2.np:					
		nad schodištěm:(8,41*3+0,7*2+2,6*3)*2,1*0,2		14,46			
		u světlíku:5,3*0,83*0,4		1,76			
		atika:22,555*0,4*0,85		7,67			
		(38,5-0,4+21,8-0,4+25,053-0,4)*0,2*0,85		14,31			
40	311321412R00	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37 XC4-XD2-S3	m3	249,55	2 942,16	734 200,24	vlastní
		1.pp:					
		bazén+výřivka:(6,99*3,3-1,2*0,75*2)*0,3		6,38			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		(1,72+4,645+1,895+0,2+3,55-0,3+2,9)*3,3*0,2		9,64			
		nádrže:(9,63*2,1+6,015*2,245+6,015*2,43+9,63*2,495)*0,3		21,71			
		(2,2*(2,44+2,495)/2+9,83*(2,1+2,495)/2*3-1,2*0,6*4)*0,3		21,09			
		0					
		PD část 1:					
		obvodové zdi:((21+2,6)*2,95+(19+24,18)*3,6)*0,4		90,03			
		otvory:-(1,3*2+1,9*2,3+2*2+1,9*2,2+3,8*1+4*1)*0,4		-9,18			
		niky:-(0,875*1,2+1,2*1,2)*0,2		-0,50			
		anglický dvorek:(1,36+4,9+1,36)*2,4*0,25+4,4*0,4*0,15		4,84			
		montážní otvor:-2,3*2,8*0,4		-2,58			
		0					
		PD část 2:					
		obvodové zdi:((21+2,6)*2,95+(19+24,18)*3,6)*0,4		90,03			
		otvory:-(1,6*1,6+1,9*2,5*2+1,2*2,1*2+1,1*2,1*2+1,35*2,1)*0,4		-9,82			
		-(1,2*2+1,2*0,9*4+0,7*0,55+1*2,5*3+1,2*1,5*2)*0,4		-7,28			
		niky:-(1,35*1,2+1,585*1,2)*0,2		-0,70			
		0					
		plavecký bazén:					
		stěny:(9,6*1,3+9,6*0,55+25*(1,3+0,55)/2*2)*0,3		19,20			
		konzola:(9,6+25+10,7+26,1)/2*2*(0,55+0,3)/2*0,55		16,69			
41	311321420x01	Příplatek za krystalizační vsyp a za pracovní, dilatační spáry vč.těsnění po dilatačních profilech bednění u vodotěsnění	m3	249,55	411,17	102 605,62	vlastní
		1.pp:					
		bazén+výňvka:(6,99*3,3-1,2*0,75*2)*0,3		6,38			
		(1,72+4,645+1,895+0,2+3,55-0,3+2,9)*3,3*0,2		9,64			
		nádrže:(9,63*2,1+6,015*2,245+6,015*2,43+9,63*2,495)*0,3		21,71			
		(2,2*(2,44+2,495)/2+9,83*(2,1+2,495)/2*3-1,2*0,6*4)*0,3		21,09			
		0					
		PD část 1:					
		obvodové zdi:((21+2,6)*2,95+(19+24,18)*3,6)*0,4		90,03			
		otvory:-(1,3*2+1,9*2,3+2*2+1,9*2,2+3,8*1+4*1)*0,4		-9,18			
		niky:-(0,875*1,2+1,2*1,2)*0,2		-0,50			
		anglický dvorek:(1,36+4,9+1,36)*2,4*0,25+4,4*0,4*0,15		4,84			
		montážní otvor:-2,3*2,8*0,4		-2,58			
		0					
		PD část 2:					
		obvodové zdi:((21+2,6)*2,95+(19+24,18)*3,6)*0,4		90,03			
		otvory:-(1,6*1,6+1,9*2,5*2+1,2*2,1*2+1,1*2,1*2+1,35*2,1)*0,4		-9,82			
		-(1,2*2+1,2*0,9*4+0,7*0,55+1*2,5*3+1,2*1,5*2)*0,4		-7,28			
		niky:-(1,35*1,2+1,585*1,2)*0,2		-0,70			
		0					
		plavecký bazén:					
		stěny:(9,6*1,3+9,6*0,55+25*(1,3+0,55)/2*2)*0,3		19,20			
		konzola:(9,6+25+10,7+26,1)/2*2*(0,55+0,3)/2*0,55		16,69			
42	311351111R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - zřízení	m2	3 019,49	367,31	1 109 097,94	RTS 2013/I
		vodostav beton:					
		vnitřní stěny:					
		1.pp u schodiště:((1,7+0,7+0,2+8,01+3,9-0,2+8,01+2,6)*3,25-0,7*2)*2		159,18			
		((2,6-1,7+6,75)*2,95+0,6*0,5-1,3*2,1)*2		40,28			
		(0,7+2*2+1,3+2,1*2)*0,2		2,04			
		0					
		1.np u schodiště:((8,41*3+0,7*2+2,6*3+0,6)*3,25-1,3*2,3-1,5*2,4)*2		214,52			
		(1,3+2,3*2+1,5+2,4*2)*0,2		2,44			
		mč.1.01:(6+0,25)*2*3,25		40,63			
		0					

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.np u schodiště: ((8,41+6,61*2+3,5*2+2,6+0,7)*3,75-1,3*2,3-1*2,4)*2+0,7*3,75*2		233,95		
		(1,3+2,3*2+1+2,4*2)*0,2		2,34		
		mč.2.05:(6+0,25)*2*3,75		46,88		
		0				
		obvodové stěny:				
		1.pp:				
		bazén+výňvka:(6,99*3,3-1,2*0,75*2)*2+(1,2+0,75)*2*0,3*2		44,87		
		(1,72+4,645+1,895+0,2+3,55-0,3+2,9)*3,3*2		96,43		
		nádrže:(9,63*2,1+6,015*2,245+6,015*2,43+9,63*2,495)*2		144,74		
		(2,2*(2,44+2,495)/2+9,83*(2,1+2,495)/2*3-1,2*0,6*4)*2		140,60		
		(1,2+0,6)*2*0,3*4		4,32		
		PD část 1:				
		obvodové zdi: ((21+2,6)*2,95+(19+24,18)*3,6)*2		450,14		
		otvory: -(1,3*2+1,9*2,3+2*2+1,9*2,2+3,8*1+4*1)*2		-45,90		
		(1,3+2*2+1,9+2,3*2+2*2+1,9+2,2*2+(3,8+1)*2+(4+1)*2)*0,4		17,48		
		niky: (0,875+1,2*2+1,2+1,2*2)*0,2		1,38		
		anglický dvorek: (1,36+4,9+1,36)*2,4*2+4,4*0,4*2		40,10		
		montážní otvor: -2,3*2,8*2+(2+2,8)*20,4		85,04		
		0				
		PD část 2:				
		obvodové zdi: ((21+2,6)*2,95+(19+24,18)*3,6)*0,4		90,03		
		otvory: -(1,6*1,6+1,9*2,5*2+1,2*2,1*2+1,1*2,1*2+1,35*2,1)*2		-49,11		
		-(1,2*2+1,2*0,9*4+0,7*0,55+1*2,5*3+1,2*1,5*2)*2		-36,41		
		((1,6+1,6)*2+(1,9+2,5*2)*2+(1,2+2,1*2)*2+(1,1+2,1*2)*2+1,35+2,1*2)*0,4		18,86		
		(1,2+2*2+(1,2+0,9)*2*4+(0,7+0,55)*2+(1+2,5*2)*3+(1,2+1,5*2)*2)*0,4		20,36		
		niky: (1,35+1,2*2+1,585+1,2*2)*0,2		1,55		
		0				
		plavecký bazén:				
		stěny: (9,6*1,3+9,6*0,55+25*(1,3+0,55)/2*2)*2		128,02		
		konzola: (9,6+25+10,7+26,1)/2*2*(0,55+0,3*0,55)		51,05		
		0				
		obyč.beton:				
		vnitřní stěny:				
		1.pp u schodiště: ((1,7+0,7+0,2+8,01+3,9-0,2+8,01+2,6)*3,25-0,7*2)*2		159,18		
		(0,7+2*2+1,3+2,1*2)*0,2		2,04		
		((2,6-1,7+6,75)*2,95+0,6*0,5-1,3*2,1)*2		40,28		
		0				
		1.np u schodiště: ((8,41*3+0,7*2+2,6*3+0,6)*3,25-1,3*2,3-1,5*2,4)*2		214,52		
		(1,3+2,3*2+1,5*2,4*2)*0,2		2,62		
		mč.1.01:6*3,25*2		39,00		
		0				
		2.np u schodiště: ((8,41+6,61*2+3,5*2+2,6+0,7)*3,75-1,3*2,3-1*2,4)*2+0,7*3,75*2		233,95		
		(1,3+2,3*2+1+2,4*2)*0,2		2,34		
		mč.2.05:6*3,75*2		45,00		
		0				
		střecha nad 2.np:				
		nad schodištěm: (8,41*3+0,7*2+2,6*3)*2,1*2		144,61		
		u světlíku: 5,3*0,83*2		8,80		
		atika: 22,555*0,85*2		38,34		
		(38,5-0,4+21,8-0,4+25,053-0,4)*0,85*2		143,06		
43	311351112R00	Bednění nadzákl. zdi oboustranné přesné - odstr.	m2	3 019,49	135,23	408 324,61
44	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdi z betonářské oceli 10505	t	30,73	20 819,06	639 819,79
		beton. kce vč. 110:16,1088		16,11		
		beton. kce vč. 111:8,6283		8,63		

RTS 2013/I

RTS 2013/I

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		beton. kce vč.112:4,883		4,88			
		beton. kce vč.114:0,3873		0,39			
		atika bet.kce vč.129:0,725		0,73			
45	317168111R00	Překlad keramický plochý 115x71x1000 mm	kus	2,00	149,88	299,76	RTS 2013/I
46	317168112R00	Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm	kus	13,00	210,63	2 738,23	RTS 2013/I
47	317168121R00	Překlad keramický plochý 145x71x1000 mm	kus	1,00	162,33	162,33	RTS 2013/I
48	317168122R00	Překlad keramický plochý 145x71x1250 mm	kus	17,00	223,90	3 806,38	RTS 2013/I
49	317168130R00	Překlad keramický vysoký 70x235x1000 mm	kus	5,00	233,32	1 166,62	RTS 2013/I
50	317168131R00	Překlad keramický vysoký 70x235x1250 mm	kus	72,00	296,87	21 374,34	RTS 2013/I
		12+60		72,00			
51	317168132R00	Překlad keramický vysoký 70x235x1500 mm	kus	2,00	347,53	695,05	RTS 2013/I
52	317168134R00	Překlad keramický vysoký 70x235x2000 mm	kus	5,00	547,16	2 735,82	RTS 2013/I
		montážní otvor 1.pp:5		5,00			
53	317168136R00	Překlad keramický vysoký 70x235x2500 mm	kus	2,00	774,49	1 548,98	RTS 2013/I
54	317941121V2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 Včetně dodávky profilu L 100x100x6mm (0,9*2+0,18*13)*9,26/1000	t	0,04	39 535,66	1 514,22	vlastní
				0,04			
55	317998111R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 50 mm	m	47,00	46,37	2 179,55	RTS 2013/I
		1+1,5+1,25*30+2,5*2		45,00			
		montážní otvor 1.pp:2		2,00			
56	317998115R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 100 mm	m	2,50	67,68	169,20	RTS 2013/I
		1,25*2		2,50			
57	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový C 25/30	m3	37,18	3 243,68	120 591,95	RTS 2013/I
		1.pp:					
		osa 62:0,3*0,3*4*10		3,60			
		osa F:0,3*0,3*4*5		1,80			
		mezi osami 53 a 6:0,3*0,3*2,75*3		0,74			
		osa 53:0,3*0,3*2,75*2		0,50			
		mezi osami 53 a 52:0,3*0,3*(2,6+2,7+2,8)		0,73			
		osa 52:0,3*0,3*3,35		0,30			
		osa 51:0,3*0,3*(2,6+2,7+2,8+3,65+3,6)		1,38			
		osa B:0,4*0,4*3,6*3		1,73			
		osa C:0,4*0,4*3,6*3		1,73			
		osa D:0,4*0,4*3,6		0,58			
		0					
		1.pp:					
		osa 1:0,4*0,4*3,25*5		2,60			
		osa 2:0,4*0,4*3,25*4		2,08			
		osa 3:0,4*0,4*3,25*4		2,08			
		osa 4:0,4*0,4*3,25*4		2,08			
		osa 5:0,4*0,4*(3,25*3+3,6+3,25)		2,66			
		0					
		2.pp:					
		osa 1:0,4*0,4*3,75*5		3,00			
		osa 2:0,4*0,4*3,75*4		2,40			
		osa 3:0,4*0,4*3,75*3		1,80			
		osa 4:0,4*0,4*3,75*4		2,40			
		osa 5:0,4*0,4*3,75*5		3,00			
58	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení	m2	401,94	403,86	162 327,94	RTS 2013/I
		1.pp:					
		osa 62:0,3*4*4*10		48,00			
		osa F:0,3*4*4*5		24,00			
		mezi osami 53 a 6:0,3*4*2,75*3		9,90			
		osa 53:0,3*4*2,75*2		6,60			
		mezi osami 53 a 52:0,3*4*(2,6+2,7+2,8)		9,72			
		osa 52:0,3*4*3,35		4,02			
		osa 51:0,3*4*(2,6+2,7+2,8+3,65+3,6)		18,42			
		osa B:0,4*4*3,6*3		17,28			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		osa C:0,4*4*3,6*3		17,28			
		osa D:0,4*4*3,6		5,76			
		0					
		1.np:					
		osa 1:0,4*4*3,25*5		26,00			
		osa 2:0,4*4*3,25*4		20,80			
		osa 3:0,4*4*3,25*4		20,80			
		osa 4:0,4*4*3,25*4		20,80			
		osa 5:0,4*4*(3,25*3+3,6+3,25)		26,56			
		0					
		2.np:					
		osa 1:0,4*4*3,75*5		30,00			
		osa 2:0,4*4*3,75*4		24,00			
		osa 3:0,4*4*3,75*3		18,00			
		osa 4:0,4*4*3,75*4		24,00			
		osa 5:0,4*4*3,75*5		30,00			
59	331351102R00	Bednění sloupů čtyřhelinikového průřezu-odstranění	m2	401,94	42,94	17 261,12	RTS 2013/I
60	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli 10505	t	6,27	20 819,06	130 516,79	RTS 2013/I
		beton. kce vč.113:6,2691		6,27			
61	342247514x01	Příčky z tvárnic keramických P15, tl.6,5 cm na MVC	m2	50,20	334,64	16 798,88	RTS 2013/I
		1.np vstupní část:					
		dvoj příčky pro posuvné dveře:(5,6*2+3,6*2)*3,25-1*2,4*4		50,20			
62	342248109R00	Příčky z keram.tvárnic P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	280,74	353,79	99 321,45	RTS 2013/I
		1.pp bazénová část:					
		příčky:(1,75*3+1,15*2)*3,65-0,7*2*2		24,76			
		přízdivky:0,95*3,65*4		13,87			
		1.pp vstupní část:1,75*2*4-0,7*2*3		9,80			
		0					
		1.np bazén.část:(0,26+1,15)*3,15+(0,4+0,2*2)*3,25		7,04			
		0					
		1.np vstup.část:					
		příčky:1,75*2*4-0,7*2*3		9,80			
		obezdivky potrubí					
		:(0,965*2+0,25*2+0,4+0,3+0,4*2+0,2*2+2,3+1,85+0,2*2)*3,25		28,86			
		příčky:(1,2*2+2,5+0,3*2+2,59+1,81*3+1,715+2,615+2,7-0,25+5+2,3)*3,25		89,70			
		-0,7*2*2-0,9*2*2-0,9*2,4-1,4*2		-11,36			
		zdivo tl.485mm:6,9*3,75-1*2,4		23,48			
		0					
		2.np vstup.část:					
		příčky:(0,875+1,8*5+1,5)*3,75-0,7*2*4		37,06			
		obezdivka potrubí:(0,25+0,9+2+2,09*2+0,3*8+0,2*4)*3,75		39,49			
		přízdivka:2,2*3,75		8,25			
63	342248112R00	Příčky z tvárnic keram. P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	12,98	434,90	5 646,13	RTS 2013/I
		1.np vstup.část:					
		zdivo tl.510mm:0,6*2,95		1,77			
		2.np vstup.část:					
		zdivo tl.350mm:(1,1+1,89)*3,75		11,21			
64	342248114R00	Příčky z tvárnic keram. P+D na MVC 5, tl. 140 mm	m2	336,99	470,98	158 712,98	RTS 2013/I
		1.pp bazénová část:					
		příčky:(1,64+14,8+1,925+1,75)*3,6+1,62*3,65*2-0,9*2*6-0,8*2*3		68,64			
		3,34*2,75+3,34*2,8+3,35*(2,75+2,8)/2+3,75*3,3+3,955*3,35		53,46			
		7,5*(3,3+3,35)/2+1,31*3,3		29,26			
		přízdivka mč.0.06:1,5*2		3,00			
		0					
		1.pp vstupní část:					
		příčky:(3,65*2+3,15+4,4+5,6*3)*3,65-0,9*2*2-0,7*2-0,6*2		109,32			
		schodiště:0,7*3,65+1,6*3,65+3,15*(3,65+2,15)/2		17,53			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		0					
		1.np bazén část:					
		příčky:(2,15+2,8+0,7+2,95)*3,25-1,75*2,4		23,75			
		obezdívka potrubí:(0,25+0,65)*3,25		2,93			
		0					
		2.np vstup část:					
		příčky:(6,1+3,3)*3,75-1*2,05*3		29,10			
65	342248115x01	Zdivo z cihel keramických AKU P10 na MC tl.14 cm	m2	5,94	878,57	5 216,51	RTS 2013/I
		2.np vstupní část:1,65*3,75-1*0,25		5,94			
66	374354043R00	Bednění prostupu stěnou do 0,10 m2, dl.1,0 m	kus	39,00	341,73	13 327,42	RTS 2013/I
		schodiště:15		15,00			
		stěny nádrží:4		4,00			
		obvod stěny:20		20,00			
67	34900-0000	Příplatek za dilatační napojení zděných kcí k navazujícím kcím	soub	1,00	32 946,38	32 946,38	vlastní
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				5 002 677,42	
Díl:	311	Sádrokartonové konstrukce					
68	342261100x01	SDK předstěna s nikami vč.nosné kce odolný proti vlhkosti	m2	16,00	802,13	12 834,15	vlastní
		mč.2.17*5*3,2		16,00			
69	342261101x01	SDK obklad nízký vč.nosné kce	m2	6,30	802,13	5 053,45	vlastní
		mč.2.05*0,6*3,5*3		6,30			
70	342261200x01	Obklad schodiště a galerie cementovými deskami vč.nosné kce	m2	47,71	615,27	29 354,71	vlastní
		11,8*0,25+19,45*0,8		18,51			
		8+7*2+3,6*2		29,20			
71	342264050T00	Podhled z mineral kazet 600/600 na zavěš.ocel.kcí do vlhka	m2	28,49	856,83	24 410,96	vlastní
		1.pp:15,06+13,43		28,49			
72	342264051x01	Podhled sádrokartonový na zavěš.ocel. kcí protipožární, vč.revizních otvorů	m2	53,29	624,39	33 273,68	vlastní
		1.pp:25,76+8,54		34,30			
		1.np:18,99		18,99			
73	342264051x02	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel.kcí hladký, vč.revizních otvorů	m2	120,15	624,39	75 020,32	vlastní
		1.np:99,85		99,85			
		2.np:20,3		20,30			
74	342264051x03	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel.kcí hladký, vč.revizních otvorů, do vlhkých provozů	m2	332,64	638,06	212 244,80	vlastní
		1.np:159,19+12,23		171,42			
		2.np:166,98-19,2*0,3		161,22			
75	342264090x01	Podhled z cementových panelů 100% odolný proti vodě,vč.reviz.otvor,viz schemata podhledů vč.32+33	m2	285,27	879,61	250 927,33	vlastní
		1.np:67,21+151,26		218,47			
		2.np:34,16+19,2*0,3+19,2*0,7*2		66,80			
	Celkem za	311 Sádrokartonové konstrukce				643 119,38	
Díl:	38	Kompletní konstrukce					
76	380326133x01	Komplet.konstr.z ŽB C 30/37-XC4-XD2-S3 do 30 cm	m3	113,41	3 252,82	368 909,58	vlastní
		dětský bazén:					
		odvodňovací kanálek:(11,25+14,85)/2*0,6*0,25		1,96			
		odečet vnitř žlabu:-13,05*0,25*(0,19+0,06)/2		-0,41			
		sokl:4*0,45*0,5		0,90			
		0					
		plavecký bazén:					
		odvodňovací kanálek:(25+1,5+10,2)*2*0,6*0,5		22,02			
		odečet vnitř žlabu:-73,4*(0,25+0,26)/2*0,4		-7,49			
		schody:2*0,3*(0,171+0,342+0,513+0,684+0,855+1,026)		2,15			
		0					
		relaxční bazén:					
		vnitřní kruh:(2,8*3,14-1,05)*1,55*0,2		2,40			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		vnější kruh: (7,3*3,14-1,55)*1,3*0,4		11,11		
		dobetonávka: (1*0,5+1,25*(0,4+0,5)/2+0,65*(0,5+0,8)/2+0,75*0,4/2+7,55*0,25)*1		3,52		
		odvodňovací kanálek: (1,67+6,875+4,08*3,14/4+8,5+7,55)*1,05*0,545		15,91		
		odečet vnitř. žlabu: (1,7+6,75+3,535*3,14/4+8,4+7,3)*(0,25+0,4)/2*(0,2+0,25)/2		-1,97		
		schody: 1,5*0,3*(0,15+0,3+0,45)		0,41		
		(0,8+1+2,1)*0,25*0,19		0,19		
		(0,6+0,75+2)*0,25*0,38		0,32		
		(0,45+0,5+1,8)*0,25*0,57		0,39		
		(0,25+1,7+0,25)*0,25*76		41,80		
		2*0,25*0,95		0,48		
		0				
		výřivka:				
		sedátko: ((9,2+13,9)/2*0,6+(1,75+1)/2*0,4)*0,5		4,57		
		opěradlo: 13,9*0,5*(0,1+0,15)/2		0,87		
		odvodňovací kanálek: ((6,25+5,65)/2*3,3+5,65*0,95/2-12,5)*1,05		10,31		
		odečet vnitř. žlabu: (15*(0,25+0,4)/2*(0,2+0,25)/2)		-1,10		
		schody: 3,2*0,3*0,15		0,14		
		2*0,3*0,3		0,18		
		1,3*0,3*0,45		0,18		
		1,6*0,25*(0,19+0,38+0,57+0,76+0,95)		1,14		
		0				
		kruhový objekt mč. 2.15: (2*0,5*2+2*3,14*0,5)*0,1		0,51		
		0				
		ochlazovací bazén: (1,8+1,45)*2*1*0,45		2,93		
77	380356211R00	Bednění kompl.konstr.omítaných pl.rovinných,zřiz.vč.prostupů	m2	392,64	341,73	134 142,09
		dětský bazén:				
		odvodňovací kanálek: (11,25+14,85)/2*0,25*2		6,53		
		vnitř.žlab: 13,05*(0,25+(0,19+0,06)/2*2)		6,53		
		sokl: 4*0,5*2		4,00		
		0				
		plavecký bazén:				
		odvodňovací kanálek: (25+1,5+10,2)*2*0,5*2		73,40		
		odečet vnitř.žlabu: 73,4*(0,25+0,26)/2*2*0,4		66,79		
		schody: 2*(0,171+0,3)*6+0,171*0,3/2*2*6		5,96		
		0				
		relaxční bazén:				
		vnitřní kruh: (2,8*3,14-1,05)*1,55*2		24,00		
		vnější kruh: (7,3*3,14-1,55)*1,3*2		55,57		
		dobetonávka: (0,6+0,25+0,7)*1		1,55		
		odvodňovací kanálek: (1,67+6,875+4,08*3,14/4+8,5+7,55)*1,05*2		58,38		
		vnitř.žlab: (1,7+6,75+3,535*3,14/4+8,4+7,3)*(0,2+(0,25+0,4)/2*2)		22,89		
		schody: 1,5*(0,15+0,3)*3+0,15*0,3/2*2*3		2,16		
		14,2*(0,19+0,25)		6,25		
		0				
		výřivka:				
		sedátko: 9,2*0,5		4,60		
		opěradlo: 13,9*0,5		6,95		
		odvodňovací kanálek: (5,65+3,3+0,95)*1,05		10,40		
		vnitř.žlab: 15*(0,2+(0,25+0,4)/2*2)		12,75		
		schody: (3,2+2+1,3)*(0,15+0,3)+0,15*0,3/2*2*3		3,06		
		(1,6+1*4)*(0,19+0,25)+0,19*0,25/2*2*4		2,65		
		0				
		kruhový objekt mč. 2.15: 2*0,5*2+2*3,14*0,5		5,14		

RTS 2013/I

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		ochlazovací bazén:(1,8+1,45)*2*1*2		13,00			
78	380356212R00	Bednění kompl.konstr.omítaných pl.rovinných,odbed. vč.prostupů	m2	392,54	75,84	29 769,50	RTS 2013/I
79	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505	t	5,68	20 819,06	118 327,23	RTS 2013/I
		beton, kce vč.118:(669,5+1457,7+916,4+1086,1+337,5+888,3+328,1)/1000		5,68			
Celkem za		38 Kompletní konstrukce				651 148,40	
Díl:	4	Vodorovné konstrukce					
80	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 XC1-S3	m3	353,31	2 631,49	929 731,04	RTS 2013/I
		na kótě + 3,25:(22,25*(25,053+21,398)/2-0,7*1,16-0,7*4,85-2,6*1,81-2,6*4,4)*0,25		124,10			
		ztužidla:(12,833+21,85)*0,4*0,3		4,16			
		21,637*0,4*0,15		1,30			
		21,398*0,4*0,25		2,14			
		11,6*0,25*0,3		0,87			
		0					
		na kótě +7,3:(21,8*(25,053+38,5)/2-0,7*1,16-0,7*4,85-2,6*4,4)*0,3		203,12			
		ztužidla:38,5*0,4*0,25		3,85			
		(21,8-0,2-0,4)*0,4*0,3		2,54			
		25,053*0,4*0,3		3,01			
		nad schodištěm:3,6*8,41*0,2		6,06			
		strop strojovny NN:1,1*11,2*(0,03/2+0,05)		0,80			
		dle řezu B1-B1 na +3,5:1,1*11,2*(0,03/2+0,095)		1,36			
81	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37 XC4-XD2-S3	m3	421,37	2 914,74	1 228 191,63	vlastní
		na kótě -0,25:					
		část 1:(22,25*(24,647+21,029)/2-0,7*1,16-0,7*6,7-2,6*1,81-1,6*4,4)*0,25		122,72			
		snížení desky:(4,64+2,829+6,2+5,55)*0,3*0,3		1,73			
		část 2:(22*(50,026+46,638)/2-25*8,84-2*1,5-2,2*0,6-0,4*1)*0,25		209,40			
		-((9,6+9,4)/2*10,85+6,2*1,2)*0,25		-27,63			
		pod relax bazénem:((10,2+10)/2*11,45+6,8*1,2-0,6*2+1,2*2,6)*0,3		37,72			
		pod plaveckým bazénem:25,6*9,44*0,3		72,50			
		ztužidla:(22+5,97+46,638-0,5+4,836)*0,25*0,25		4,93			
82	411321520x01	Příplatek za krystalizační vsyp a za ošetření pracovní, dílatační spáry vč.těsnění po dílatačních profilech bednění u vodotěsnění	m3	421,37	411,17	173 255,87	vlastní
		na kótě -0,25:					
		část 1:(22,25*(24,647+21,029)/2-0,7*1,16-0,7*6,7-2,6*1,81-1,6*4,4)*0,25		122,72			
		snížení desky:(4,64+2,829+6,2+5,55)*0,3*0,3		1,73			
		část 2:(22*(50,026+46,638)/2-25*8,84-2*1,5-2,2*0,6-0,4*1)*0,25		209,40			
		-((9,6+9,4)/2*10,85+6,2*1,2)*0,25		-27,63			
		pod relax bazénem:((10,2+10)/2*11,45+6,8*1,2-0,6*2+1,2*2,6)*0,3		37,72			
		pod plaveckým bazénem:25,6*9,44*0,3		72,50			
		ztužidla:(22+5,97+46,638-0,5+4,836)*0,25*0,25		4,93			
83	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	3 104,28	353,61	1 097 696,27	RTS 2013/I
		na kótě -0,25:					
		část 1:(22,25*(24,647+21,029)/2-0,7*1,16-0,7*6,7-2,6*1,81-1,6*4,4)		490,90			
		(0,7+1,16+0,7+6,7+2,6+1,81+1,6*4,4)*2*0,25		10,36			
		snížení desky:(4,64+2,829+6,2+5,55)*(0,3+0,3)		11,53			
		část 2:(22*(50,026+46,638)/2-25*8,84-2*1,5-2,2*0,6-0,4*1)		837,58			
		(25+8,84+2+1,5+2,2+0,6+0,4+1+9,6+9,4+6,2+1,2)*2*0,25		33,97			
		-((9,6+9,4)/2*10,85+6,2*1,2)		-110,52			
		pod relax bazénem:((10,2+10)/2*11,45+6,8*1,2-0,6*2+1,2*2,6)		125,73			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		(10,2+10+11,45*2+6,8+1,2+0,6+2)*2*0,3		32,22			
		pod plaveckým bazénem:25,6*9,44+(25,6+9,44)*2*0,3		262,69			
		ztužidla:(22+5,97+46,638-0,5+4,836)*0,25*2		39,47			
		0					
		na kótě + 3,25:(22,25*(25,053+21,398)/2-0,7*1,16-4,85*0,7-2,6*1,81-2,6*4,4)		496,41			
		(22,25+25,053+0,7+1,16+4,85+0,7+2,6+1,81+2,6+4,4)*2*0,25		33,06			
		ztužidla:(12,833+21,85)*2*0,3		20,81			
		21,637*2*0,15		6,49			
		21,398*2*0,25		10,70			
		11,6*2*0,3		6,96			
		0					
		na kótě +7,3:(21,8*(25,053+38,5)/2-0,7*1,16-0,7*4,85-2,6*4,4)		677,08			
		(21,8+25,053+0,7+1,16+0,7+4,85+2,6+4,4)*2*0,3		36,76			
		ztužidla:38,5*2*0,25		19,25			
		(21,8-0,2-0,4)*2*0,3		12,72			
		25,053*2*0,3		15,03			
		nad schodištěm:3,6*8,41+(3,6+8,41)*2*0,2		35,08			
84	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	3 104,28	105,08	326 188,81	RTS 2013/I
85	411354000x01	Bednění prostupu stropem plocha do 0,5m2	kus	214,00	228,43	48 883,64	RTS 2013/I
		strop na -0,25:					
		část 1:37		37,00			
		část 2:140		140,00			
		strop na +3,25:29		29,00			
		strop +7,3:5		5,00			
		strop nad schodištěm:3		3,00			
86	411354175R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení	m2	2 794,89	121,75	340 284,42	RTS 2013/I
		na kótě -0,25:					
		část 1:(22,25*(24,647+21,029)/2-0,7*1,16-0,7*6,7-2,6*1,81-1,6*4,4)		490,90			
		snížení desky:(4,64+2,829+6,2+5,55)*0,3		5,77			
		část 2:(22*(50,026+46,638)/2-25*8,84-2*1,5-2*2*0,6-0,4*1)		637,58			
		-(9,6+9,4)/2*10,85+6,2*1,2)		-110,52			
		pod relax bazénem:((10,2+10)/2*11,45+6,8*1,2-0,6*2+1,2*2,6)		125,73			
		pod plaveckým bazénem:25,6*9,44		241,66			
		na kótě + 3,25:(22,25*(25,053+21,398)/2-0,7*1,16-4,85*0,7-2,6*1,81-2,6*4,4)		496,41			
		0					
		na kótě +7,3:(21,8*(25,053+38,5)/2-0,7*1,16-0,7*4,85-2,6*4,4)		677,08			
		nad schodištěm:3,6*8,41		30,28			
87	411354176R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění	m2	2 794,89	32,89	91 934,25	RTS 2013/I
88	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	88,44	20 819,06	1 841 254,64	RTS 2013/I
		beton. kce vč.115:16,2689		16,27			
		beton. kce vč.116:25,4272		25,43			
		beton. kce vč.117:15,8829		15,88			
		beton. kce vč.119-ztužidlo:0,6875		0,69			
		beton. kce vč.122:13,4255		13,43			
		beton. kce vč.123-ztužidlo:2,2196		2,22			
		beton. kce vč.127:11,6342		11,63			
		beton. kce vč.128-ztužidlo:2,4346		2,43			
		beton. kce vč.130:0,4479		0,45			
		strop strojovny NN:0,0125		0,01			
89	411361921R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených	t	0,03	20 819,06	557,95	RTS 2013/I
		strop strojovny NN:0,0268		0,03			
90	411364000x01	Výztuž s přeruš. tepel.mostem - izolační pruhy	m	57,20	5 756,39	329 265,60	vlastní
		bet.kce vč.106:57,2		57,20			
91	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	5,89	2 649,77	15 603,16	RTS 2013/I
		dle řezu B1-B1:(1,06+10,8+2,46)*0,3*0,19		0,82			
		(1,06+10,8+2,46)*0,3*0,18*2		1,55			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		(1,06+10,8+2,46)*0,3*0,17		0,73			
		(5,25*2+0,2*2+0,9*2)*0,2*(0,26-0,17)		0,23			
		v řezu D-D: 13,95*0,4*0,23*2		2,57			
92	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	35,74	396,55	14 173,06	RTS 2013/I
		dle řezu B1-B1: (1,06+10,8+2,46)*0,19*2		5,44			
		(1,06+10,8+2,46)*0,18*2*2		10,31			
		(1,06+10,8+2,46)*0,17*2		4,87			
		(5,25*2+0,2*2+0,9*2)*(0,26-0,17)*2		2,29			
		v řezu D-D: 13,95*0,23*2*2		12,83			
93	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	35,74	49,34	1 763,47	RTS 2013/I
94	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,53	20 819,06	11 034,10	RTS 2013/I
		dle řezu B1-B1: (1,06+10,8+2,46)*0,3*0,19*0,09		0,07			
		(1,06+10,8+2,46)*0,3*0,18*2*0,09		0,14			
		(1,06+10,8+2,46)*0,3*0,17*0,09		0,07			
		(5,25*2+0,2*2+0,9*2)*0,2*(0,26-0,17)*0,09		0,02			
		v řezu D-D: 13,95*0,4*0,23*2*0,09		0,23			
95	430321414R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30 XC1-S3	m3	7,11	2 896,47	20 592,16	RTS 2013/I
		schodiště SCH1:					
		mezipodesty: (1,317+1,32+1,325)*2,6*0,15		1,55			
		ramena: 3,85*1,25*0,15*6		4,33			
		mč.0.28: (1,56+2,55)*2*0,15		1,23			
96	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505	t	0,68	20 819,06	14 165,29	RTS 2013/I
		dle statiky: 0,5571		0,56			
		mč.0.28: (1,56+2,55)*2*0,15*0,1		0,12			
97	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	51,48	458,68	23 611,99	RTS 2013/I
		schodiště SCH1:					
		mezipodesty: (1,317+1,32+1,325)*2,6		10,30			
		ramena: 3,85*(1,25+0,15)*6		32,34			
		mč.0.28: (1,56+2,55)*(2+0,15)		8,84			
98	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	51,48	86,80	4 468,40	RTS 2013/I
99	434311116R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30	m	99,70	187,31	18 674,92	RTS 2013/I
		schodiště SCH1: 1,25*22*3		82,50			
		1.pp chodba 0.22: 1,3*4		5,20			
		mč.0.28: 2*6		12,00			
100	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	48,95	441,32	21 602,47	RTS 2013/I
		schodiště					
		SCH1: 1,25*(0,154+0,31)*22+1,25*(0,159+0,31)*22+1,25*(0,171+0,31)*22		38,89			
		0,154*0,31/2*22+0,159*0,31/2*22+0,171*0,31/2*22		1,65			
		1.pp chodba 0.22: 1,3*(0,155+0,3)*4+0,155*0,3/2*4		2,46			
		mč.0.28: 2*(0,144+0,34)*6+0,144*0,34/2*6		5,95			
101	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	48,95	53,00	2 594,09	RTS 2013/I
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				6 555 527,25	
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní					
102	612473181R00	Omlítka vnitřního zdíva ze suché směsi, hladká pod obklad	m2	859,02	186,70	160 374,85	RTS 2013/I
		mč.011: 17,4		17,40			
		mč.011a: 18,5		18,50			
		mč.013: 17,4		17,40			
		mč.01a: 27,96		27,96			
		mč.004: 9,4		9,40			
		mč.0.07: 13,05		13,05			
		mč.0.26: 10,98*0,15		1,65			
		mč.0.28: 131,085*0,1		13,11			
		mč.1.07: 16,312		16,31			
		mč.1.08: 17,448		17,45			
		mč.1.09: 18,922		18,92			
		mč.1.10: 12,84		12,84			
		mč.1.10a: 6,672		6,67			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		mč.1.10b:7,992		7,99			
		mč.1.12:15,528		15,53			
		mč.1.13:17,208		17,21			
		mč.1.14:19,192		19,19			
		mč.1.15:23,832		23,83			
		mč.1.17:23,928		23,93			
		mč.1.19:17,6		17,60			
		mč.1.21:16,792		16,79			
		mč.1.22:16,792		16,79			
		mč.1.23a:16,073		16,07			
		mč.1.23b:9,072		9,07			
		mč.1.23c:9,996		10,00			
		mč.1.23:11,5*3,6+29,24*2,7-0,9*2*3-5*2,7		101,45			
		3,525*2,7-0,8*2-1,16*1,35+14,05*3,7-3,075*2,1-2,175*1,35		48,94			
		5,7*3,6		20,52			
		mč.2.06:17,36		17,36			
		mč.2.08:15,16		15,16			
		mč.2.09:32,36		32,36			
		mč.2.09b:8,6		8,60			
		mč.2.10:4,6		4,60			
		mč.2.11:7,6		7,60			
		mč.2.12:11,6		11,60			
		mč.2.13:14,58		14,58			
		mč.2.13a:16,84		16,84			
		mč.2.8b:10,83		10,83			
		mč.2.19c:10		10,00			
		mč.2.20:12,6		12,60			
		mč.2.20a:8,4		8,40			
		mč.2.21:12,6		12,60			
		mč.2.21a:8,4		8,40			
		mč.2.14+2.15+2.16:84,98		84,98			
		mč.2.17:26,93		26,93			
103	612473182R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková	m2	2 462,67	230,62	567 951,86	RTS 2013/I
		viz zdívo:11,2125+119,4075+50,2+8,25+2886+39,4875+23,475+13,87		3 151,90			
		11,2125+3+2,925		17,14			
		(94,725+690,5253+232,7625+116,7818+166,7952+1,77)*2		2 606,72			
		(331,0605+5,9375)*2		674,00			
		odečet stěrkové omítky:-3128,0728		-3 128,07			
		odečet omítky pod obklady:-859,0153		-859,02			
104	61147-0001	Stěrková omítka stropů vč.penetrace přeperlinkování styku materiálů	m2	945,38	164,73	155 733,86	vlastní
		1.pp:659,25		659,25			
		1.np:15,6		15,60			
		2.np:203,45		203,45			
		3.np:15,6		15,60			
		schodišťová ramena:51,4777		51,48			
105	61247-0001	Stěrková omítka stěn vč.penetrace, jádrové omítky přeperlinkování sytku materiálů	m2	3 128,07	219,64	687 057,84	vlastní
		1.pp:(159,18+40,275+2,04)*2+700,4448+1520,323		2 623,76			
		odečet obkladů:-90,66		-90,66			
		1.np:64,025		64,03			
		2.np:64,7+73,09+211,52+18,7+31,68+58,24+37,76		495,69			
		3.np:35,26		35,26			
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				1 571 118,41	
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější					
106	622311525x01	SV2 -sokl - KZS z XPS tl.160mm, dle ETICS s probarvenou organickou omítkou	m2	47,22	938,97	44 339,19	vlastní

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		(16,5+21,5+41,455+30,25+24,805+22,56-1,8*4-1*3)*0,3		44,06			
		montážní otvor 1.pp.(2,3+2,8*2)*0,4		3,16			
107	622311835x01	SV2 - KZS z MV tl.160mm PV, dle ETICS s probarvenou organickou omítkou	m2	386,08	938,97	362 520,22	vlastní
		16,5*3,2-1,8*(2,4-0,3)-1,6*1,6+21,5*(3,45+0,3)/2		86,77			
		41,455*3,2-1,2*2-1,2*0,9*4-1,8*(2,5-0,3)-0,7*0,55		121,59			
		-1*(2,5-0,3)*2-1,2*1,5*2		-8,00			
		30,25*3,7+24,805*(1,65+0,6)/2+22,56*(1,95+3,4)/2		200,18			
		-3,8*1-1,8*(2,15-0,3)*2-2*2		-14,46			
108	622311837x01	SV4 - KZS z MV tl.200mm PV, dle ETICS s probarvenou organickou omítkou	m2	88,44	1 087,23	96 150,86	vlastní
		10,655*8,3		88,44			
109	622311837x02	SV5 - KZS z MV tl.200mm PV, dle ETICS s probarvenou organickou omítkou	m2	271,81	1 087,23	295 523,72	vlastní
		(24,555+22,65)*8,35-17,955*2,7-5,2*0,85*4-15,8*2,05-5,6*0,85*2		286,09			
		-5,6*2,55		-14,28			
110	622311839x01	SV3 - KZS z MV tl.260mm PV, dle ETICS s probarvenou organickou omítkou	m2	211,46	1 186,07	250 808,67	vlastní
		13,2*8,35+22,7*4,46		211,46			
111	622471300x01	Nátěr pohledového betonu	m2	376,55	148,26	55 827,16	vlastní
		1,6*3,55*15		85,20			
		53,005*4,95+57,955*0,5		291,35			
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				1 105 169,82	
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce					
112	631312611R00	Mazanina betonová C 16/20	m3	315,77	2 865,86	904 943,36	RTS 2013/I
		PO/01:83,42*(0,05+0,1)/2		6,26			
		PO/02:37,1,2*(0,05+0,15)/2		37,12			
		PO/03:70,14*(0,05+0,15)/2		7,01			
		PO/04:26,77*0,07		1,87			
		PO/04a:4,51*0,05		0,23			
		PO/05:3,21*0,08		0,26			
		PO/06:26,14*0,07		1,83			
		PO/07:5,36*0,05		0,27			
		PO/08:4,71*0,05		0,24			
		PO/10:26,8*0,05		1,34			
		PO/12:22,67*0,095		2,15			
		PO/13:14,43*0,095		1,37			
		PO/14:6,4*(0,06+0,095)/2		0,50			
		PO/15:10,96*0,065		0,71			
		PO/16:3,41*0,135		0,46			
		PO/17:42,78*0,065		2,78			
		PO/18:2,175*0,065		0,14			
		PO/20:44,39*0,095		4,22			
		PO/21:27,42*0,145		3,98			
		0					
		P1/01:840,74*0,135		113,50			
		P1/03:22,74*0,135		3,07			
		P1/04:97,22*0,125		12,15			
		P1/05:138,28*0,13		17,98			
		P1/06:23,47*0,13		3,05			
		P1/08:9,43*0,05		0,47			
		P1/09:315,6*(0,05+0,15)/2		31,56			
		0					
		P2/01:84,15*0,135		11,36			
		P2/02:30,72*(0,07+0,135)/2		3,15			
		P2/03:38,6*0,125		4,83			
		P2/04:21,31*(0,115+0,185)/2		3,20			
		P2/05:7,7*(0,09+0,115)/2		0,79			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		P2/06:14,06*0,115		1,62			
		P2/07:7,61*0,115		0,88			
		P2/08:61,38*0,065		3,99			
		P2/09:4,72*0,065		0,31			
		P2/10:22,3*0,13		2,90			
		P2/11:184,36*0,13		23,97			
		P2/12:24,62*0,13		3,20			
		P2/14:8,93*0,095		0,85			
		P2/15:4,68*0,05		0,23			
113	631315611X01	Mazanina betonová strojně hlazená s rozptýl.vlákný vč.vsyphu, dilatací	m3	25,73	4 941,96	127 170,39	vlastní
		PO/09:249,1*0,1		24,91			
		PO/11:7,48*0,11		0,82			
114	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny	m3	315,54	198,55	62 650,65	RTS 2013/I
		PO/01:83,42*(0,05+0,1)/2		6,26			
		PO/02:371,2*(0,05+0,15)/2		37,12			
		PO/03:70,14*(0,05+0,15)/2		7,01			
		PO/04:26,77*0,07		1,87			
		PO/05:3,21*0,08		0,26			
		PO/06:26,14*0,07		1,83			
		PO/07:5,36*0,05		0,27			
		PO/08:4,71*0,05		0,24			
		PO/10:26,8*0,05		1,34			
		PO/12:22,67*0,095		2,15			
		PO/13:14,43*0,095		1,37			
		PO/14:6,4*(0,06+0,095)/2		0,50			
		PO/15:10,96*0,065		0,71			
		PO/16:3,41*0,135		0,46			
		PO/17:42,78*0,065		2,78			
		PO/18:2,175*0,065		0,14			
		PO/20:44,39*0,095		4,22			
		PO/21:27,42*0,145		3,98			
		0					
		P1/01:840,74*0,135		113,50			
		P1/03:22,74*0,135		3,07			
		P1/04:97,22*0,125		12,15			
		P1/05:138,28*0,13		17,98			
		P1/06:23,47*0,13		3,05			
		P1/08:9,43*0,05		0,47			
		P1/09:315,6*(0,05+0,15)/2		31,56			
		0					
		P2/01:84,15*0,135		11,36			
		P2/02:30,72*(0,07+0,135)/2		3,15			
		P2/03:38,6*0,125		4,83			
		P2/04:21,31*(0,115+0,185)/2		3,20			
		P2/05:7,7*(0,09+0,115)/2		0,79			
		P2/06:14,06*0,115		1,62			
		P2/07:7,61*0,115		0,88			
		P2/08:61,38*0,065		3,99			
		P2/09:4,72*0,065		0,31			
		P2/10:22,3*0,13		2,90			
		P2/11:184,36*0,13		23,97			
		P2/12:24,62*0,13		3,20			
		P2/14:8,93*0,095		0,85			
		P2/15:4,68*0,05		0,23			
115	631319181R00	Příplatek za sklon mazaniny do 35 st.	m3	89,58	81,48	7 299,10	RTS 2013/I
		PO/01:83,42*(0,05+0,1)/2		6,26			
		PO/02:371,2*(0,05+0,15)/2		37,12			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		PO/03:70,14*(0,05+0,15)/2		7,01			
		PO/14:6,4*(0,06+0,095)/2		0,50			
		P1/09:315,6*(0,05+0,15)/2		31,56			
		P2/02:30,72*(0,07+0,135)/2		3,15			
		P2/04:21,31*(0,115+0,185)/2		3,20			
		P2/05:7,7*(0,09+0,115)/2		0,79			
116	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm	t	10,02	20 819,06	208 548,72	RTS 2013/I
		PO/01:83,42*1,2*3,03/1000		0,30			
		PO/02:371,2*1,2*3,03/1000		1,35			
		PO/03:70,14*1,2*3,03/1000		0,26			
		PO/04:26,77*1,2*3,03/1000		0,10			
		PO/05:3,21*1,2*3,03/1000		0,01			
		PO/06:26,14*1,2*3,03/1000		0,10			
		PO/07:5,36*1,2*3,03/1000		0,02			
		PO/08:4,71*1,2*3,03/1000		0,02			
		PO/10:26,8*1,2*3,03/1000		0,10			
		PO/12:22,67*1,2*3,03/1000		0,08			
		PO/13:14,43*1,2*3,03/1000		0,05			
		PO/14:6,4*1,2*3,03/1000		0,02			
		PO/15:10,96*1,2*3,03/1000		0,04			
		PO/16:3,41*1,2*3,03/1000		0,01			
		PO/17:42,78*1,2*3,03/1000		0,16			
		PO/18:2,175*1,2*3,03/1000		0,01			
		PO/20:44,39*1,2*3,03/1000		0,16			
		PO/21:27,42*1,2*3,03/1000		0,10			
		0					
		P1/01:840,74*1,2*3,03/1000		3,06			
		P1/03:22,74*1,2*3,03/1000		0,08			
		P1/04:97,22*1,2*3,03/1000		0,35			
		P1/05:138,28*1,2*3,03/1000		0,50			
		P1/06:23,47*1,2*3,03/1000		0,09			
		P1/08:9,43*1,2*3,03/1000		0,03			
		P1/09:315,6*1,2*3,03/1000		1,15			
		0					
		P2/01:84,15*1,2*3,03/1000		0,31			
		P2/02:30,72*1,2*3,03/1000		0,11			
		P2/03:38,6*1,2*3,03/1000		0,14			
		P2/04:21,31*1,2*3,03/1000		0,08			
		P2/05:7,7*1,2*3,03/1000		0,03			
		P2/06:14,06*1,2*3,03/1000		0,05			
		P2/07:7,61*1,2*3,03/1000		0,03			
		P2/08:61,38*1,2*3,03/1000		0,22			
		P2/09:4,72*1,2*3,03/1000		0,02			
		P2/10:22,3*1,2*3,03/1000		0,08			
		P2/11:184,36*1,2*3,03/1000		0,67			
		P2/12:24,62*1,2*3,03/1000		0,09			
		P2/14:8,93*1,2*3,03/1000		0,03			
		P2/15:4,68*1,2*3,03/1000		0,02			
117	631571000x01	Násyp z písku prosátého	m3	5,18	713,84	3 694,61	vlastní
		předpoklad 30% plochy:					
		P1/03:22,74*0,05*0,3		0,34			
		P2/04:21,31*0,06*0,3		0,38			
		P2/05:7,7*0,06*0,3		0,14			
		P2/06:14,06*0,06*0,3		0,25			
		P2/07:7,61*0,06*0,3		0,14			
		P2/11:184,36*0,06*0,3		3,32			
		P2/12:24,62*0,06*0,3		0,44			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		P2/14: 8,93*0,06*0,3		0,16			
118	631571004R00	Násyp ze šterkopisku 0 - 32, tř. I	m3	19,52	869,13	16 967,14	RTS 2013/I
		PO/04: 26,77*0,25		6,69			
		PO/04a: 4,51*0,25		1,13			
		PO/16: 3,41*0,62		2,11			
		PO/18: 2,175*0,5		1,09			
		PO/21: 27,42*0,62/2		8,50			
119	632922912R00	Kladení dlaždic 40 x 40 cm na terče plastové	m2	315,60	175,33	55 332,65	RTS 2013/I
		střecha: (4,3+11,4)*0,5		7,85			
120	632922923R00	Kladení dlaždic 50 x 50 cm na podložky pryžové	m2	7,85	203,14	1 594,66	RTS 2013/I
		střecha: (4,3+11,4)*0,5		7,85			
121	59245340	Dlaždice betonová 40x40x5 cm šedá	m2	321,91	219,64	70 705,57	RTS 2013/I
		podlaha:					
		P1/09: 315,6*1,02		321,91			
122	59245601	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá	m2	8,01	362,41	2 901,82	RTS 2013/I
		střecha: (4,3+11,4)*0,5*1,02		8,01			
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 461 808,66	
Díl:	90	Oplacení					
123	90001-0001	M+D oplacení provedeno dle PD	m	32,00	1 786,15	57 156,70	vlastní
124	90001-0002	M+D 2křídla brána š=2400mm+zámek na generální klíč provedeno dle PD	kus	1,00	21 250,42	21 250,42	vlastní
Celkem za		90 Oplacení				78 407,11	
Díl:	911	Ostatní výrobky, přesná specifikace- materiál.listy					
125	91100-0001	OV 01 M+D nerez.systém.turniket s motor.pohonem komplet.provedení dle PD	kus	2,00	73 108,02	146 216,03	vlastní
126	91100-0002	OV 02 M+D záchranné pomůcky pro plavčíky specifikace viz PD, komplet.provedení dle PD	soub	1,00	9 883,91	9 883,91	vlastní
127	91100-0003	OV 03 M+D detektor čipu ma průchod-el.brána,čtečka komplet.provedení dle PD	komple	4,00	17 395,69	69 582,75	vlastní
Celkem za		911 Ostatní výrobky, přesná specifikace- materiál.listy				225 682,70	
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy					
128	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	2 488,77	26,36	65 596,77	RTS 2013/I
		(1,5+11)*(16+14)/2+11*14+(17+1,5)*3,8		411,80			
		(1,5+17+1,5)*12,5+6*4/2+4*5		282,00			
		(1,5+24,7+1,5)*8,6+4*1/2		240,22			
		(1,5+22,4+1,5)*11,8		299,72			
		(1,5+22,6)*4,3+(1,5+22)*12+12*4+6*5		463,63			
		6*5+(1,5+44+1,5)*16,2		791,40			
129	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	4 977,54	30,75	153 059,13	RTS 2013/I
		2488,77*2		4 977,54			
130	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	2 488,77	20,95	52 146,48	RTS 2013/I
131	941955004R00	Lešení lehké pomocné	m2	1 425,24	65,89	93 913,00	RTS 2013/I
		pro podhledy: 53,29+120,15+338,98+28,49+34,16		575,07			
		13,89+760,5+61,38		835,77			
		Aku obklad stěn: 9,6*1,5		14,40			
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				364 715,38	
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.					
132	894215111R00	Šachtice domovní.kanalizač.z betonu, do 1,3 m3	m3	0,73	830,57	605,48	RTS 2013/I
		pod retenční nádrží: 0,9*0,9*0,9		0,73			
133	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	3 425,44	27,46	94 046,64	RTS 2013/I
		1071,7335+1808,14+545,57		3 425,44			
134	95000-0001	Přenosný hasicí přístroj práškový 21A (113B)	kus	12,00	2 745,53	32 946,38	vlastní
135	95000-0002	Přenosný hasicí přístroj pěnový	kus	1,00	3 294,64	3 294,64	vlastní
136	95000-0003	Vrtané prostupy d100	kus	32,00	428,30	13 705,69	vlastní
		10+15+5+2		32,00			
137	95000-0004	Vrtané prostupy d150	kus	43,00	527,14	22 667,11	vlastní
		25+13+5		43,00			
138	95000-0005	Vrtané prostupy d200	kus	77,00	593,03	45 663,68	vlastní
		30+47		77,00			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
139	95000-0006	Vrtané prostupy d250	kus	30,00	735,80	22 074,07	vlastní
140	95000-0007	Vrtané prostupy d300	kus	53,00	944,46	50 056,53	vlastní
		35+18		53,00			
141	95000-0008	Vrtané prostupy d400	kus	8,00	1 098,21	8 785,70	vlastní
		5+3		8,00			
Celkem za		95 Dokončovací kce na pozem.stav.				293 845,93	
Díl: 953	Sanitární doplňky-přesná specifikace viz standardy						
142	95300-0001	M+D automat.osoušeč vlasů	kus	6,00	9 555,19	57 331,16	vlastní
143	95300-0002	M+D fén	kus	3,00	1 888,04	5 664,11	vlastní
144	95300-0003	M+D koš na odpadky	kus	4,00	805,05	3 220,21	vlastní
145	95300-0004	M+D zásobník na tekuté mýdlo	kus	16,00	910,47	14 567,60	vlastní
146	95300-0005	M+D zásobník papírových ručníků	kus	10,00	1 006,31	10 063,14	vlastní
147	95300-0006	M+D koš na odpadky 23l	kus	10,00	1 753,86	17 538,62	vlastní
148	95300-0007	M+D WC sada	kus	13,00	421,69	5 482,02	vlastní
149	95300-0008	M+D držák toaletního papíru	kus	13,00	757,13	9 842,71	vlastní
150	95300-0009	M+D dvojháček	kus	16,00	162,93	2 606,83	vlastní
151	95300-0010	M+D elektrický osoušeč rukou vysokorychlostní	kus	2,00	7 542,57	15 085,13	vlastní
152	95300-0011	M+D přebalovací pult	kus	3,00	6 718,35	20 155,04	vlastní
153	95300-0012	M+D madlo pevné na dveře	kus	3,00	555,87	1 667,61	vlastní
154	95300-0013	M+D sklopné sedátko	kus	2,00	1 504,68	3 009,36	vlastní
155	95300-0014	M+D madlo pevné sprchové	kus	2,00	833,80	1 667,61	vlastní
156	95300-0015	M+D madlo pevné vodorovné	kus	3,00	766,72	2 300,15	vlastní
157	95300-0016	M+D madlo sklopné vodorovné	kus	5,00	1 006,31	5 031,57	vlastní
158	95300-0017	M+D zrcadlo pevné š.900mm x v.1200mm	kus	9,00	2 884,77	25 962,91	vlastní
159	95300-0018	M+D zrcadlo pevné š.2300mm x v.2715mm	kus	2,00	8 242,19	16 484,39	vlastní
160	95300-0019	M+D zrcadlo sklopné	kus	3,00	2 357,65	7 072,95	vlastní
161	95300-0020	M+D háčky do sprchy	soub	1,00	239,60	239,60	vlastní
Celkem za		953 Sanitární doplňky-přesná specifikace viz standardy				224 992,71	
Díl: 99	Přesun hmot						
162	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	7 467,41	87,86	656 064,57	RTS 2013/I
Celkem za		99 Přesun hmot				656 064,57	
Díl: 711	Izolace proti vodě						
163	711211990x01	Stěrka spádová hydroizolač. hmotou do kontakt.živ. můstku tl.2-40mm, materiál dle standardů	m2	341,00	1 054,28	359 510,90	vlastní
		P1/02:341		341,00			
164	711211991x01	Hydroizol.stěrky 1 složková,pružná ve 2vrstvách vč komponentů,bandáže,dilatací,materiál dle standardů	m2	490,29	395,36	193 841,03	vlastní
		PO/14:6,4		6,40			
		PO/15:10,96		10,96			
		P1/03:22,74		22,74			
		P1/09:315,6		315,60			
		P2/01:84,15		84,15			
		P2/04:21,31		21,31			
		P2/05:7,7		7,70			
		P2/07:7,61		7,61			
		P2/08a:					
		stupně:1,2*(0,1591+0,31)*22		12,38			
		podesta:1,2*1,2		1,44			
165	711211992x01	Hydroizol.stěrky 2 složková,pružná ve 2vrstvách vč komponentů,bandáže,dilatací,materiál dle standardů	m2	1 305,44	492,00	642 275,53	vlastní
		PO/12:22,67		22,67			
		P1/01:840,74		840,74			
		P1/02:341		341,00			
		P2/02:30,72		30,72			
		P2/08:61,38		61,38			
		P2/14:8,93		8,93			
166	711211993x01	Samonivelační hydroizol.stěrka systémová tl.2-10mm vč.dilatací,materiál dle standardů	m2	540,83	492,00	266 089,20	vlastní
		PO/13:14,43		14,43			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		PO/17:42,78		42,78			
		PO/18:2,175		2,18			
		PO/20:44,39		44,39			
		PO/21:27,42		27,42			
		P1/05:138,28		138,28			
		P1/06:23,47		23,47			
		P2/10:22,3		22,30			
		P2/11:184,36		184,36			
		P2/12:24,62		24,62			
		P2/13:					
		stupně:1,25*(0,171+0,31)*22		13,23			
		podesta:1,3*2,6		3,38			
167	711211994x01	Samonivelační hydroizol.stěrka systémová tl.18mm vč.dilatací,materiál dle standardů	m2	54,53	843,43	45 988,89	vlastní
		PO/19:					
		stupně:1,3*(0,155+0,3)*4+1,25*(0,155+0,3)*22		14,88			
		podesta:1,3*2,6		3,38			
		P1/07:					
		stupně:1,25*(0,1591+0,31)*22		12,90			
		podesta:1,3*2,6		3,38			
		3.np:					
		stupně:1,25*(0,171+0,31)*22		13,23			
		podesty:1,3*2,6+2,6*1,3		6,76			
168	711212000x01	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr materiál dle standardů	m2	2 208,10	57,11	126 098,27	vlastní
		PO/12:22,67		22,67			
		PO/13:14,43		14,43			
		PO/14:6,4		6,40			
		PO/15:10,96		10,96			
		PO/16:3,41		3,41			
		PO/17:42,78		42,78			
		PO/18:2,175		2,18			
		PO/19:					
		stupně:1,3*(0,155+0,3)*4+1,25*(0,155+0,3)*22		14,88			
		podesta:1,3*2,6		3,38			
		PO/20:44,39		44,39			
		PO/21:27,42		27,42			
		0					
		P1/01:840,74		840,74			
		P1/03:22,74		22,74			
		P1/04:97,22		97,22			
		P1/05:138,28		138,28			
		P1/06:23,47		23,47			
		P1/07:					
		stupně:1,25*(0,1591+0,31)*22		12,90			
		podesta:1,3*2,6		3,38			
		P1/09:315,6		315,60			
		0					
		P2/01:84,15		84,15			
		P2/02:30,72		30,72			
		P2/03:38,6		38,60			
		P2/04:21,31		21,31			
		P2/05:7,7		7,70			
		P2/06:14,06		14,06			
		P2/07:7,61		7,61			
		P2/08:61,38		61,38			
		P2/08a:					
		stupně:1,2*(0,1591+0,31)*22		12,38			
		podesta:1,2*1,2		1,44			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		P2/09:4,72		4,72			
		P2/10:22,3		22,30			
		P2/11:184,36		184,36			
		P2/12:24,62		24,62			
		P2/13:					
		stupně:1,25*(0,171+0,31)*22		13,23			
		podesta:1,3*2,6		3,38			
		3.np:					
		stupně:1,25*(0,171+0,31)*22		13,23			
		podesty:1,3*2,6+2,6*1,3		6,76			
		P2/14:8,93		8,93			
169	71190-0000	Nátěr bet.nádrží nad fólií s odolností proti chloru a soli	m2	157,64	206,46	32 546,98	vlastní
		227,78-70,14		157,64			
170	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	24,83	461,43	11 456,53	RTS 2013/I
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				1 677 807,32	
Díl:	712	Živičné krytiny					
171	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	1 419,98	16,41	23 298,07	RTS 2013/I
		ST1:					
		plocha:10,33*(40,51+42,56)/2+5*(4,27+4,8)/2		451,73			
		vytažení na stěny:72,29*(0,58+0,6)		85,30			
		0					
		ST2:					
		plocha:6,6*37,74		249,08			
		vytažení na stěny:(6,6+37,44+6,6)*1,18		59,76			
		0					
		ST3:					
		plocha:21,97*(24,39+21)/2-8,41*3,9		465,81			
		vytažení na stěny:117,36*0,6		70,42			
		0					
		ST4:					
		plocha:8,81*4,3		37,88			
172	712341559R00	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	2 839,96	86,59	245 924,06	RTS 2013/I
		ST1:					
		plocha:(10,33*(40,51+42,56)/2+5*(4,27+4,8)/2)*2		903,46			
		vytažení na stěny:72,29*(0,58+0,6)*2		170,60			
		0					
		ST2:					
		plocha:6,6*37,74*2		498,17			
		vytažení na stěny:(6,6+37,44+6,6)*1,18*2		119,51			
		0					
		ST3:					
		plocha:(21,97*(24,39+21)/2-8,41*3,9)*2		931,62			
		vytažení na stěny:117,36*0,6*2		140,83			
		0					
		ST4:					
		plocha:8,81*4,3*2		75,77			
173	712372115x01	Krytina střech mech.kotvená,vč.dod.fólie tl.1,5mm HP1, všech dopřků, materiály viz. technické listy	m2	896,05	291,69	261 364,28	vlastní
		ST1:					
		plocha:10,33*(40,51+42,56)/2+5*(4,27+4,8)/2		451,73			
		vytažení na stěny:72,29*(0,58+0,7)		92,53			
		0					
		ST2:					
		plocha:6,6*37,74		249,08			
		vytažení na stěny:(6,6+37,44+6,6)*(0,58+0,7)		64,82			
		0					
		ST4:					
		plocha:8,81*4,3		37,88			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
174	712372115x02	Krytina střech mech.kotvená, vč.dod.folie tl.1,5mm HP2 všech dopřků, materiály viz. technické listy	m2	561,19	291,69	163 690,05	vlastní
		ST3:					
		plocha:21,45*(23,96+20,57)/2-4,3*8,81		439,70			
		vytažení na stěny:117,04*0,65		76,08			
		shora na atiku:90,82*0,5		45,41			
175	712391171x01	Povlaková krytina střech,podklad. textilie vč.dod.geotextilie 300g/m2,materiály viz. technický list	m2	1 896,94	21,88	41 498,16	vlastní
		ST1:					
		plocha:10,33*(40,51+42,56)/2+5*(4,27+4,8)/2		451,73			
		vytažení na stěny:72,29*(0,58+0,7)		92,53			
		0					
		ST2:					
		plocha:6,6*37,74		249,08			
		vytažení na stěny:(6,6+37,44+6,6)*(0,58+0,7)		64,82			
		0					
		ST3:					
		plocha:(21,45*(23,96+20,57)/2-4,3*8,81)*2		879,40			
		vytažení na stěny:117,04*0,65		76,08			
		shora na atiku:90,82*0,5		45,41			
		0					
		ST4:					
		plocha:8,81*4,3		37,88			
176	712391171x02	Povlaková krytina střech,podklad. textilie vč.dod.geotextilie 200g/m2,materiály viz. technický list	m2	439,70	21,88	9 619,08	vlastní
		ST3:					
		plocha:21,45*(23,96+20,57)/2-4,3*8,81		439,70			
177	71200-0001	Příplatek za komunikační protiskluzný pás berevně odlišeny	m2	3,96	337,26	1 335,55	vlastní
		(6,2+0,4)*0,6		3,96			
178	71240-0001	M+D drenážní vrstva nopovou fólií tl.20mm viz.skladba ST	m2	439,70	133,08	58 516,07	vlastní
		ST3:					
		plocha:21,45*(23,96+20,57)/2-4,3*8,81		439,70			
179	71240-0002	M+D extenzivní zeleň vč.100mm substrátu	m2	439,70	384,37	169 009,94	vlastní
		ST3:					
		plocha:21,45*(23,96+20,57)/2-4,3*8,81		439,70			
180	62833158	Pás asfaltovaný těžký z oxid asfaltu s vložkou ze skeř,tkaniny	m2	660,23	171,37	113 139,61	RTS 2013/I
		ST3:					
		plocha:(21,97*(24,39+21)/2-8,41*3,9)*1,15		535,68			
		vytažení na stěny:117,36*0,6*1,15		80,98			
		0					
		ST4:					
		plocha:8,81*4,3*1,15		43,57			
181	62852252	Pás modifikovaný asfalt special mineral materiály viz. technické listy	m2	1 632,98	149,49	244 111,98	RTS 2013/I
		ST1:					
		plocha:(10,33*(40,51+42,56)/2+5*(4,27+4,8)/2)*1,15		519,49			
		vytažení na stěny:72,29*(0,58+0,6)*1,15		98,10			
		0					
		ST2:					
		plocha:6,6*37,74*1,15		286,45			
		vytažení na stěny:(6,6+37,44+6,6)*1,18*1,15		68,72			
		0					
		ST3:					
		plocha:(21,97*(24,39+21)/2-8,41*3,9)*1,15		535,68			
		vytažení na stěny:117,36*0,6*1,15		80,98			
		0					
		ST4:					

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		plocha:8,81*4,3*1,15		43,57			
182	62852268	Pás modifikovaný asfalt samolepicí materiály viz. technické listy	m2	972,75	147,67	143 642,36	RTS 2013/I
		ST1:					
		plocha:(10,33*(40,51+42,56)/2+5*(4,27+4,8)/2)*1,15		519,49			
		vytažení na stěny:72,29*(0,58+0,6)*1,15		98,10			
		0					
		ST2:					
		plocha:6,6*37,74*1,15		286,45			
		vytažení na stěny:(6,6+37,44+6,6)*1,18*1,15		68,72			
183		Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	kpl	1,00	1 098,21	1 098,21	vlastní
Celkem za		712 Živičné krytiny				1 476 247,42	
Díl:	713	Izolace tepelné					
184	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	3 322,57	12,54	41 658,65	RTS 2013/I
		pod podkladní beton: 1235,882		1 235,88			
		EPS T 4000:					
		P1/01:840,74		840,74			
		P1/03:22,74*2		45,48			
		P2/01:84,15		84,15			
		P2/02:30,72		30,72			
		P2/11:184,36		184,36			
		P2/12:24,62		24,62			
		P2/14:8,93		8,93			
		P1/04:97,22		97,22			
		P1/05:138,28		138,28			
		P1/06:23,47		23,47			
		P2/03:38,6		38,60			
		P2/04:21,31*2		42,62			
		P2/05:7,7*2		15,40			
		P2/06:14,06*2		28,12			
		P2/07:7,61*2		15,22			
		P2/10:22,3		22,30			
		P2/11:184,36		184,36			
		P2/12:24,62		24,62			
		P2/14:8,93		8,93			
		P2/08:61,38		61,38			
		P2/09:4,72		4,72			
		0					
		EPS 100 S:					
		PO/04:26,77		26,77			
		PO/05:3,21		3,21			
		PO/06:26,14		26,14			
		PO/11:7,48		7,48			
		PO/12:22,67		22,67			
		PO/13:14,43		14,43			
		PO/14:6,4		6,40			
		PO/15:10,96		10,96			
		PO/20:44,39		44,39			
185	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložím do konstrukce	m2	60,86	51,34	3 124,64	RTS 2013/I
		atika nad bazén halou:71,6*0,85		60,86			
186	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	905,34	42,01	38 030,40	RTS 2013/I
		ST1:					
		vytažení na stěny:72,29*(0,58+0,6)*2		170,60			
		ST2:					
		vytažení na stěny:(6,6+37,44+6,6)*1,18*2		119,51			
		ST3:					
		vytažení na stěny:117,36*0,6*2		140,83			
		zděná atika nad bazén halou:14*1,3*2		36,40			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		SV1:16,5*0,6+21,5*(4,6+0,6)/2+41,455*0,6+30,25*(0,6+1,2)/2+22*1,1		142,10			
		24,805*(4,6+2,6)/2-4*1+22,56*(2,6+1,15)/2		127,60			
		dílatace SV8:22*4,95		108,90			
		dílatace SV9:22*(2,4+0,3)		59,40			
187	713141125R00	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK	m2	4 080,51	77,48	316 153,36	RTS 2013/I
		ST1:					
		plocha:(10,33*(40,51+42,56)/2+5*(4,27+4,8)/2)*4		1 806,93			
		shora na atiku:72,29*0,7		50,60			
		0					
		ST2:					
		plocha:6,6*37,74*3		747,25			
		shora na atiku:(6,6+37,44+6,6)*0,7		35,45			
		0					
		ST3:					
		plocha:(21,45*(23,96+20,57)/2-4,3*8,81)*3		1 319,10			
		shora na atiku:90,82*0,5		45,41			
		0					
		ST4:					
		plocha:8,81*4,3*2		75,77			
188	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	3 031,24	21,73	65 859,91	RTS 2013/I
		pod podkladní beton:1235,882		1 235,88			
		PO/04:26,77		26,77			
		PO/05:3,21		3,21			
		PO/06:26,14		26,14			
		PO/11:7,48		7,48			
		PO/12:22,67		22,67			
		PO/13:14,43		14,43			
		PO/14:6,4		6,40			
		PO/15:10,96		10,96			
		PO/20:44,39		44,39			
		P1/01:840,74		840,74			
		P1/03:22,74		22,74			
		P1/04:97,22		97,22			
		P1/05:138,28		138,28			
		P1/06:23,47		23,47			
		0					
		P2/01:84,15		84,15			
		P2/02:30,72		30,72			
		P2/03:38,6		38,60			
		P2/04:21,31		21,31			
		P2/05:7,7		7,70			
		P2/06:14,06		14,06			
		P2/07:7,61		7,61			
		P2/08:61,38		61,38			
		P2/09:4,72		4,72			
		P2/10:22,3		22,30			
		P2/11:184,36		184,36			
		P2/12:24,62		24,62			
		P2/14:8,93		8,93			
189	28375460	Polystyren extrudovaný XPS lambda = 0,039	m3	129,77	3 294,64	427 537,27	RTS 2013/I
		pod podkladní beton:1235,882*0,1*1,05		129,77			
190	28375630	Deska EPS T 4000 N/m2	m3	105,65	1 894,42	200 147,79	RTS 2013/I
		podlahy:					
		P1/01:840,74*0,05*1,05		44,14			
		P1/03:22,74*2*0,05*1,05		2,39			
		P2/01:84,15*0,05*1,05		4,42			
		P2/02:30,72*0,05*1,05		1,61			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		P2/11:184,36*0,05*1,05		9,68			
		P2/12:24,62*0,05*1,05		1,29			
		P2/14:8,93*0,05*1,05		0,47			
		P1/04:97,22*0,06*1,05		6,12			
		P1/05:138,28*0,06*1,05		8,71			
		P1/06:23,47*0,06*1,05		1,48			
		P2/03:38,6*0,06*1,05		2,43			
		P2/04:21,31*2*0,06*1,05		2,69			
		P2/05:7,7*2*0,06*1,05		0,97			
		P2/06:14,06*2*0,06*1,05		1,77			
		P2/07:7,61*2*0,06*1,05		0,96			
		P2/10:22,3*0,06*1,05		1,40			
		P2/11:184,36*0,06*1,05		11,61			
		P2/12:24,62*0,06*1,05		1,55			
		P2/14:8,93*0,06*1,05		0,56			
		P2/08:61,38*0,02*1,05		1,29			
		P2/09:4,72*0,02*1,05		0,10			
191	28375766.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S	m3	350,83	1 325,54	465 046,50	RTS 2013/I
		podlahy:					
		PO/04:26,77*0,03*1,05		0,84			
		PO/05:3,21*0,07*1,05		0,24			
		PO/06:26,14*0,03*1,05		0,82			
		PO/11:7,48*0,04*1,05		0,31			
		PO/12:22,67*0,04*1,05		0,95			
		PO/13:14,43*0,05*1,05		0,76			
		PO/14:6,4*0,04*1,05		0,27			
		PO/15:10,96*0,02*1,05		0,23			
		PO/20:44,39*0,05*1,05		2,33			
		0					
		střechy:					
		ST1:					
		plocha:(10,33*(40,51+42,56)/2+5*(4,27+4,8)/2)*0,12*1,05*2		113,84			
		ST2:					
		plocha:6,6*37,74*0,16*1,05*2		83,69			
		ST3:					
		plocha:(21,45*(23,96+20,57)/2-4,3*8,81)*0,12*1,05		55,40			
		ST4:					
		plocha:8,81*4,3*0,2*1,05		7,96			
		ST1:					
		vytažení na stěny:72,29*(0,58+0,6)*2*0,15*1,05		26,87			
		ST2:					
		vytažení na stěny:(6,6+37,44+6,6)*1,18*2*0,15*1,05		18,82			
		ST3:					
		vytažení na stěny:117,36*0,6*2*0,15*1,05		22,18			
		atika nad bazén halou:71,6*0,85*0,15*1,05		9,59			
		zděná atika nad bazén halou:14*1,3*2*0,15*1,05		5,73			
192	28375768.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S	m3	502,62	1 567,81	788 015,94	RTS 2013/I
		střechy:					
		ST1:					
		plocha:10,33*(40,51+42,56)/2+5*(4,27+4,8)/2*0,08*1,05		430,96			
		shora na atiku:72,29*0,7*0,1*1,05		5,31			
		0					
		ST2:					
		plocha:6,6*37,74*0,08*1,05		20,92			
		shora na atiku:(6,6+37,44+6,6)*0,7*0,1*1,05		3,72			
		0					
		ST3:					
		plocha:(21,45*(23,96+20,57)/2-4,3*8,81)*0,08*1,05		36,93			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		shora na atiku:90,82*0,5*0,1*1,05		4,77			
193	283758908	Deska izolační polystyrenová PERIMETER tl. 160 mm	m2	345,55	329,46	113 846,48	RTS 2013/I
		SV1:(16,5*0,6+21,5*(4,6+0,6)/2+41,455*0,6+30,25*(0,6+1,2)/2+22*1,1)*1,05		149,20			
		(24,805*(4,6+2,6)/2-4*1+22,56*(2,6+1,15)/2)*1,05		133,98			
		dilatace SV9:22*(2,4+0,3)*1,05		62,37			
194	283758909x01	Deska izolační polystyrenová PERIMETER tl. 200 mm	m2	114,35	411,83	47 090,67	RTS 2013/I
		dilatace SV8:22*4,95*1,05		114,35			
195	28375971	Deska - klín spádový EPS 100 S Stabil	m3	484,13	1 504,00	728 130,95	RTS 2013/I
		střechy:					
		ST1:					
		plocha:10,33*(40,51+42,56)/2+5*(4,27+4,8)/2*(0,04+0,23)/2*1,05		432,27			
		ST3:					
		plocha:(21,45*(23,96+20,57)/2-4,3*8,81)*(0,04+0,17)/2*1,05		48,48			
		ST4:					
		plocha:8,81*4,3*(0,04+0,13)/2*1,05		3,38			
196	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	41,65	434,86	18 110,12	RTS 2013/I
	Celkem za	713 Izolace tepelné				3 252 752,70	
Díl:	714	Izol akustické a protiotřesové					
197	714-001	Akustický obklad stěn vč.nos.kce, lemování+doplňky přesná spec. viz.tech.zpráva, vč.akust.měření	m2	44,64	3 257,76	145 426,41	vlastní
		v řezu D-D:9,6*3,3		31,68			
		podhled na stěnu řez B-B:2,4*2,4+2,4*1,8+4,8*0,6		12,96			
198	714-002	Akustický obklad stropů vč.nos.kce,lemování+doplňk přesná spec. viz.tech.zpráva, vč.akust.měření	m2	285,96	3 381,73	967 024,92	vlastní
		nad bazénem:1,76*1,16*110		224,58			
		galerie:61,38		61,38			
199	998714102R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m	t	4,96	493,15	2 445,51	RTS 2013/I
	Celkem za	714 Izol akustické a protiotřesové				1 114 896,83	
Díl:	762	Konstrukce tesařské					
200	76200-0001	M+D bednění atiky shora OSB deskou tl.30mm vč.nosné kce z hranolků 60/60 a 100/100	m2	59,40	461,25	27 398,21	vlastní
		69*0,6		41,40			
		6*1		6,00			
		15*0,8		12,00			
201	76230-0001	M+D lepené vazníky o rozpětí 15,6m á 5,4m,s tažen. lanem+vzpínadla, impregnace, kompl.dodávka	m2	472,64	1 222,55	577 824,11	vlastní
		ST1:					
		plocha:(0,4+10,33)*(0,4+40,51+0,4+42,56)/2+5*(4,27+4,8)/2		472,64			
202	76230-0002	M+D montážní vodovzdorná překližka P+D tl.8mm	m2	249,08	384,37	95 741,52	vlastní
		ST2:					
		plocha:6,6*37,74		249,08			
203		Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	kpl	1,00	1 098,21	1 098,21	vlastní
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				702 062,05	
Díl:	764	Konstrukce klempířské					
204	76400-0001	K/01 Oplechování atiky střechy rš.1000mm, Pz plech	m	70,00	775,56	54 289,05	vlastní
205	76400-0002	K/02 Oplechování atiky střechy rš.900mm, Al plech	m	70,50	761,06	53 654,83	vlastní
206	76400-0003	K/02a Oplechování atiky střechy rš.1000mm, Al plech	m	39,50	761,06	30 061,92	vlastní
207	76400-0004	K/03 Oplechování atiky střechy rš.1100mm, Pz plech	m	14,70	802,13	11 791,38	vlastní
208	76400-0005	K/04 Oplechování atiky střechy rš.1330mm, Pz plech	m	6,00	1 017,16	6 102,99	vlastní
209	76400-0006	K/05 Oplechování atiky střechy, rš.1330mm, Pz plech	m	2,00	1 500,38	3 000,76	vlastní
210	76400-0007	K/06 Oplechování závětrná lišta, rš.700mm, Pz plech	m	20,00	832,34	16 646,71	vlastní
211	76400-0008	K/06a Oplechování závětrná lišta, rš.330mm, Pz plech	m	9,00	334,63	3 011,63	vlastní
212	76400-0009	K/07 Okapní žlab 160, rš.400mm, Pz plech	m	9,00	642,67	5 784,07	vlastní
213	76400-0010	K/08 Střešní svod, rš.400mm, Pz plech	m	3,00	1 505,21	4 515,63	vlastní
214	76400-0011	K/09 Oplechování terasy, rš.600mm, Pz plech	m	80,00	376,91	30 152,53	vlastní
215	76400-0012	K/10 Připojovací dilatační lišta,rš.330mm, Pz plech	m	23,00	459,05	10 558,22	vlastní
216	76400-0013	K/11 Bezpečnostní přepad 400x150 hl.	m	1,00	924,15	924,15	vlastní
217		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	kpl	1,00	1 208,03	1 208,03	vlastní

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				231 701,88	
Díl:	7661	Dveřní výplně - provedeno dle materiálových listů					
218	76600-0001	Příplatek za generální klíč 6 úrovnový	soub	1,00	98 839,14	98 839,14	vlastní
219	76600-0001	M+D úprava parapetu vodovzdornými překližkami vč.nosné kce, vč.povrch.úpravy,doplňků a kotvení	m	70,50	1 647,32	116 135,99	vlastní
220	D/001	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	45 026,72	45 026,72	vlastní
221	D/002	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	13 266,41	13 266,41	vlastní
222	D/003	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	11 948,55	11 948,55	vlastní
223	D/004	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	8 785,70	8 785,70	vlastní
224	D/005	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	9 796,06	9 796,06	vlastní
225	D/006	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	40 897,44	40 897,44	vlastní
226	D/007	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	39 579,58	39 579,58	vlastní
227	D/008	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	12 607,48	12 607,48	vlastní
228	D/009	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	10 630,70	10 630,70	vlastní
229	D/010	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	85 528,80	85 528,80	vlastní
230	D/011	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	85 528,80	85 528,80	vlastní
231	D/012	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	12 607,48	12 607,48	vlastní
232	D/013	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	9 796,06	9 796,06	vlastní
233	D/014	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	9 444,63	9 444,63	vlastní
234	D/015	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	20 207,11	20 207,11	vlastní
235	D/016	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	9 444,63	9 444,63	vlastní
236	D/017	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	9 796,06	9 796,06	vlastní
237	D/018	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	11 948,55	11 948,55	vlastní
238	D/019	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	8 785,70	8 785,70	vlastní
239	D/020	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	9 971,77	9 971,77	vlastní
240	D/021	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	9 971,77	9 971,77	vlastní
241	D/022	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	8 785,70	8 785,70	vlastní
242	D/023	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	9 971,77	9 971,77	vlastní
243	D/024	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	11 948,55	11 948,55	vlastní
244	D/025	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	8 785,70	8 785,70	vlastní
245	D/026	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	14 935,69	14 935,69	vlastní
246	D/027	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	10 630,70	10 630,70	vlastní
247	D/028	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	10 630,70	10 630,70	vlastní
248	D/029	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	25 917,82	25 917,82	vlastní
249	D/030	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	26 357,10	26 357,10	vlastní

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
250	D/031	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	66 727,40	66 727,40	vlastní
251	D/032	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	136 370,56	136 370,56	vlastní
252	D/033	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	25 917,82	25 917,82	vlastní
253	D/034	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	28 641,39	28 641,39	vlastní
254	D/035	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	146 803,58	146 803,58	vlastní
255	D/036	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	25 917,82	25 917,82	vlastní
256	D/037	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	28 114,24	28 114,24	vlastní
257	D/038	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	28 114,24	28 114,24	vlastní
258	D/039	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	12 343,91	12 343,91	vlastní
259	D/101	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	12 958,91	12 958,91	vlastní
260	D/102	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	12 958,91	12 958,91	vlastní
261	D/103	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	24 072,82	24 072,82	vlastní
262	D/104	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	9 444,63	9 444,63	vlastní
263	D/105	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	24 072,82	24 072,82	vlastní
264	D/106	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	12 958,91	12 958,91	vlastní
265	D/108	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	11 026,06	11 026,06	vlastní
266	D/109	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	12 168,20	12 168,20	vlastní
267	D/110	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	13 613,17	13 613,17	vlastní
268	D/111	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	44 305,24	44 305,24	vlastní
269	D/112	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	39 877,24	39 877,24	vlastní
270	D/113	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	24 072,82	24 072,82	vlastní
271	D/114	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	9 444,63	9 444,63	vlastní
272	D/115	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	24 072,82	24 072,82	vlastní
273	D/116	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	16 165,69	16 165,69	vlastní
274	D/117	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	20 119,26	20 119,26	vlastní
275	D/118	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	30 908,10	30 908,10	vlastní
276	D/201	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	16 341,40	16 341,40	vlastní
277	D/202	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	16 341,40	16 341,40	vlastní
278	D/203	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	12 168,20	12 168,20	vlastní
279	D/204	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	10 542,84	10 542,84	vlastní
280	D/205	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	10 850,34	10 850,34	vlastní
281	D/206	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	17 378,12	17 378,12	vlastní
282	D/207	M+D dveřní výplň vč. zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	15 620,98	15 620,98	vlastní

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
283	D/208	M+D dveřní výplň vč. zárubně, kování, doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	11 465,34	11 465,34	vlastní
284	D/209	M+D dveřní výplň vč. zárubně, kování, doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	10 323,20	10 323,20	vlastní
285	D/210	M+D dveřní výplň vč. zárubně, kování, doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	10 323,20	10 323,20	vlastní
286	D/211	M+D dveřní výplň vč. zárubně, kování, doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	10 323,20	10 323,20	vlastní
287	D/212	M+D dveřní výplň vč. zárubně, kování, doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	19 679,97	19 679,97	vlastní
288	D/213	M+D dveřní výplň vč. zárubně, kování, doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	19 767,83	19 767,83	vlastní
289	D/214	M+D dveřní výplň vč. zárubně, kování, doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	18 010,69	18 010,69	vlastní
290	D/218	M+D dveřní výplň vč. zárubně, kování, doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	32 419,24	32 419,24	vlastní
291	D/219	M+D dveřní výplň vč. zárubně, kování, doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	8 961,42	8 961,42	vlastní
292	D/220	M+D dveřní výplň vč. zárubně, kování, doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	7 116,42	7 116,42	vlastní
293	D/221	M+D dveřní výplň vč. zárubně, kování, doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	6 193,92	6 193,92	vlastní
294	D/222	M+D dveřní výplň vč. zárubně, kování, doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	15 638,55	15 638,55	vlastní
295	D/301	M+D dveřní výplň vč. zárubně, kování, doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	18 889,26	18 889,26	vlastní
296	D/107	M+D dveřní výplň vč. zárubně, kování, doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	11 026,06	11 026,06	vlastní
297		Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	kpl	1,00	878,57	878,57	vlastní
Celkem za		7661 Dveřní výplně - provedeno dle materiálových listů				1 959 960,20	
Díl: 767	Konstrukce zámečnické						
298	76700-0001x01	M+D ocelová kce zastropení strojovny NN vč.spoj.materiálu a povrchové úpravy bet.kce vč. 133;214,58+112	kg	326,58	51,40	16 785,02	vlastní
299	76700-0002x01	M+D úprava atiky nad ocel.kcí bazén.haly vč.spoj.materiálu a povrchové úpravy	m	105,00	549,11	57 656,17	vlastní
300	76700-0003x01	M+D lamelový podhled vč.nosné kce lemování a doplňků 2.np: 13,89	m2	13,89	902,13	12 530,62	vlastní
301	76700-0004x01	M+D velkoformátové desky např. Cembolit , broušené s vysokotl. impreg.vč.nosné kce, lemování a doplňků východ: 9,1*0,6+(6,2+1)*0,6 SSZ: 38,2*0,7+4,7*0,7 JJV: 41,9*0,6 ZZS: (7,5+11)*0,6	m2	76,05 9,78 30,03 25,14 11,10	3 178,82	241 749,12	vlastní
302	76700-1001	Z/1 M+D požární žebřík se suchovodem vč.povrchové úpravy doplňků dle specifikace v PD	kg	665,00	68,53	45 571,43	vlastní
303	76700-1002	Z/2 M+D požární žebřík se suchovodem vč.povrchové úpravy doplňků dle specifikace v PD	kg	247,00	68,53	16 926,53	vlastní
304	76700-1003	Z/3 M+D madlo na schodišti vč.povrchové úpravy doplňků dle specifikace v PD	kg	80,50	335,19	26 983,06	vlastní
305	76700-1004	Z/4 M+D ocel.zábradlí na schodišti vč.povrchové úpravy doplňků dle specifikace v PD	kg	932,00	85,66	79 835,67	vlastní
306	76700-1005	Z/5 M+D odnímatel.protipád.zábrana vč.povrchové úpravy doplňků dle specifikace v PD	kg	30,00	214,15	6 424,54	vlastní
307	76700-1006	Z/6 M+D ocel.schodiště s odním.zábradlím vč.povrchové úpravy doplňků dle specifikace v PD	kg	280,00	111,36	31 180,45	vlastní
308	76700-1007	Z/7 M+D ocel.schodiště s odním.zábradlím vč.povrchové úpravy doplňků dle specifikace v PD	kg	280,00	111,36	31 180,45	vlastní
309	76700-1008	Z/8 M+D pletivová dělicí stěna vč.povrchové úpravy doplňků dle specifikace v PD	kg	65,00	256,98	16 703,81	vlastní
310	76700-1009	Z/9 M+D poklop z porořostu vč.povrchové úpravy doplňků dle specifikace v PD	ks	3,00	3 992,64	11 977,92	vlastní
311	76700-1010	Z/10 M+D venkovní čistící zóna vč.doplňků dle specifikace v PD	kus	2,00	12 770,02	25 540,03	vlastní

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
312	76700-1011	Z/11 M+D venkovní čistící zóna zapuštěná vč.doplňků dle specifikace v PD	kus	2,00	5 040,80	10 081,59	vlastní
313	76700-1012	Z/12 M+D madlo vyrov.schodiště vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	kg	4,67	188,45	880,08	vlastní
314	76700-1013	Z/13 M+D ocel.odnímatelné zábradlí vč.povrchové úpravy doplňků dle specifikace v PD	kg	37,80	274,11	10 361,50	vlastní
315	76700-1014	Z/14 M+D lemování bet.kanálků vč.povrchové úpravy doplňků dle specifikace v PD	kg	453,00	68,53	31 043,40	vlastní
316	76700-1015	Z/15 M+D madlo u vyrov.rampy vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	kg	24,40	171,32	4 180,24	vlastní
317	76700-1016	Z/16 M+D ochrana hrany podesty vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	kg	98,00	68,53	6 715,79	vlastní
318	76700-1017	Z/17 M+D ochranné úhelníky na rohy vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	kg	155,00	68,53	10 621,91	vlastní
319	76700-1018	Z/18 M+D ochranné úhelníky na rohy vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	kg	250,00	68,53	17 132,12	vlastní
320	76700-1019	Z/19 M+D ochrana sloupů+kanal.stoupačky vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	kg	348,00	64,25	22 357,41	vlastní
321	76700-1020	Z/20 M+D ochrana sloupů u park.stání vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	kg	418,00	64,25	26 854,59	vlastní
322	76700-1021	Z/21 M+D okno ocel.1200x600mm vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	kus	7,00	4 392,85	30 749,95	vlastní
323	76700-1022	Z/22 M+D zakrytí havanij.jímky, pororošt1050x2400mm vč.povrch.úpravy a doplňků dle	kg	120,00	77,09	9 251,34	vlastní
324	76700-1023	Z/23 M+D zakrytí havanij.jímky, pororošt1900x2400mm vč.povrch.úpravy a doplňků dle	kg	150,00	77,09	11 564,18	vlastní
325	76700-1024	Z/24 M+D bezpečnostní mříže na okny vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	kg	104,00	68,53	7 126,96	vlastní
326	76700-1025	Z/25 M+D bezpečnostní mříže na okny vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	kg	208,00	68,53	14 253,92	vlastní
327	76700-1026	Z/26 M+D madlo u vyrov.schodiště vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	kg	6,30	188,45	1 187,26	vlastní
328	76700-1027	Z/27 M+D zábradlí schod.plně+madlo nerez vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	m	11,20	5 567,94	62 360,91	vlastní
329	76700-1028	Z/28 M+D madlo schod.nerezové vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	m	9,00	1 456,23	13 106,07	vlastní
330	76700-1029	Z/29 M+D ocel.kce VZT kanálu vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	kg	2 470,00	53,11	131 180,62	vlastní
331	76700-1031	Z/31 M+D čistící zóna vnitřní jemná vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	m2	2,70	5 600,88	15 122,39	vlastní
332	76700-1032	Z/32 M+D čistící zóna vnější hrubá vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	m2	2,50	5 600,88	14 002,21	vlastní
333	76700-1033	Z/33 M+D zábradlí terasy vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	kg	3 666,00	64,25	235 523,79	vlastní
334	76700-1034	Z/34 M+D krytí anglického dvorku-rošt vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	kg	222,00	85,66	19 016,65	vlastní
335	76700-1035	Z/35 M+D zábradlí vnitř.ochazu prosklené vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	m	21,00	7 709,45	161 898,51	vlastní
336	76700-1036	Z/36 M+D zábradelní madlo vč.kotvení vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	m	75,00	1 027,93	77 094,53	vlastní
337	76700-1037	Z/37 M+D kompozitový rošt s ocel.rámem vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD (rošt s rozměry na světlost šachty 600x600mm - odnímatelný rošt o výměře 0,46m2 + lemuující profily šachty a poklopu)	m2	0,46	17 132,12	7 880,77	vlastní
338	76700-1038	Z/38 M+D lemování žlabu ocel.profilu vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	kg	480,00	222,72	106 904,41	vlastní
339	76700-1039	Z/39 M+D prosklarkýza vstupu vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	m2	3,00	8 566,06	25 698,18	vlastní
340	76700-1040	Z/40 M+D čistící zóna vnitřní jemná vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	m2	12,10	5 600,88	67 770,70	vlastní
341	76700-1041	Z/41 M+D čistící zóna vnitřní jemná vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	m2	3,00	5 600,88	16 802,65	vlastní
342	76700-1042	Z/42 M+D bezpečnostní mříže na okna vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	ks	1,00	13 705,69	13 705,69	vlastní

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
343	76700-1043	Z/43 M+Dbezpečnostní mříže na okna vč povrch úpravy a doplňků dle specifikace v PD	ks	1,00	13 705,69	13 705,69	vlastní
344	76700-1044	Z/44 M+D vyrov.podesta vč.povrch.úpravy a doplňků dle specifikace v PD	kg	300,00	64,25	19 273,63	vlastní
345	76700-2001	M+D trezor pro zabudování do konstrukce dle specifikace v PD	kus	1,00	16 473,19	16 473,19	vlastní
346		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	kpl	1,00	1 098,21	1 098,21	vlastní
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				1 854 025,91	
Díl:	7671	Fasádní výplně					
347	FS/1	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	13 106,86	13 106,86	vlastní
348	FS/10	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	m2	327,50	6 784,61	2 221 960,80	vlastní
349	FS/11	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	m2	147,40	6 791,46	1 001 061,79	vlastní
350	FS/12	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	m2	132,30	6 791,55	898 522,11	vlastní
351	FS/13	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	m2	92,80	6 791,75	630 274,27	vlastní
352	FS/14	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	m2	18,95	6 794,37	128 753,40	vlastní
353	FS/15	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	m2	9,00	7 382,10	66 438,88	vlastní
354	FS/16	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	m2	52,67	6 792,54	357 762,90	vlastní
355	FS/18	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	30 882,09	30 882,09	vlastní
356	FS/19	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	30 882,09	30 882,09	vlastní
357	FS/2	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	13 106,86	13 106,86	vlastní
358	FS/20	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	30 882,09	30 882,09	vlastní
359	FS/21	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	30 882,09	30 882,09	vlastní
360	FS/22	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	111 946,00	111 946,00	vlastní
361	FS/23	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	34 576,30	34 576,30	vlastní
362	FS/24	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	34 576,30	34 576,30	vlastní
363	FS/25	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	9 716,28	9 716,28	vlastní
363.1	FS/26	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	19 269,68	19 269,68	vlastní
363.2	FS/27	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	19 269,68	19 269,68	vlastní
363.3	FS/28	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	19 269,68	19 269,68	vlastní
363.4	FS/29	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	19 269,68	19 269,68	vlastní
364	FS/3	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	9 716,28	9 716,28	vlastní
365	FS/4	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	9 716,28	9 716,28	vlastní
366	FS/5	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	9 716,28	9 716,28	vlastní
367	FS/6	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	35 809,82	35 809,82	vlastní
368	FS/8	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	34 019,64	34 019,64	vlastní
369	FS/9	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	1,00	273 668,97	273 668,97	vlastní
370	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	18,62	274,55	5 112,84	RTS 2013/I
Celkem za		7671 Fasádní výplně				6 100 169,96	
Díl:	7673	Vnitřní prosklené stěny					

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
371	VS/1	Sloupkopříčková pevná stěna, provedení viz.výpis vnitř.proskl.stěn, vč.všech doplňků	m2	16,25	2 655,63	43 153,96	vlastní
372	VS/2	Sloupkopříčková pevná stěna, provedení viz.výpis vnitř.proskl.stěn, vč.všech doplňků	m2	18,20	6 493,93	118 189,47	vlastní
373	VS/3	Sloupkopříčková pevná stěna, provedení viz.výpis vnitř.proskl.stěn, vč.všech doplňků	m2	9,26	5 544,21	51 339,42	vlastní
374	VS/4	Sloupkopříčková pevná stěna, provedení viz.výpis vnitř.proskl.stěn, vč.všech doplňků	m2	17,75	5 133,27	91 115,45	vlastní
375	VS/5	Sloupkopříčková pevná stěna, provedení viz.výpis vnitř.proskl.stěn, vč.všech doplňků	m2	18,00	3 054,61	54 983,03	vlastní
376	VS/6	Sloupkopříčková pevná stěna, provedení viz.výpis vnitř.proskl.stěn, vč.všech doplňků	m2	18,00	2 699,67	48 594,07	vlastní
377	VS/7	Sloupkopříčková pevná stěna, provedení viz.výpis vnitř.proskl.stěn, vč.všech doplňků	m2	19,89	2 443,14	48 594,07	vlastní
378	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	2,35	274,55	644,38	RTS 2013/I
Celkem za		7673 Vnitřní prosklené stěny				456 613,84	
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady					
379	77157-0001x1	Montáž podlah keramických do flex.lepidla, vč.spár z 2složk.epoxid.pryskyřice proti chem.vlivům	m2	1 477,86	571,07	843 962,38	vlastní
		PO/12:22,67		22,67			
		PO/14:6,4		6,40			
		P1/01:870,74		870,74			
		P1/02:341		341,00			
		P1/03:22,74		22,74			
		P2/01:84,15		84,15			
		P2/02:30,72		30,72			
		P2/04:21,31		21,31			
		P2/05:7,7		7,70			
		P2/07:7,61		7,61			
		P2/08:61,38+1,2*1,2		62,82			
380	77157-0002x1	Montáž podlah keramických do flex.lepidla, vč.spár z 2složk.epoxid.pryskyřice proti mikroorganizmům	m2	168,97	571,07	96 493,80	vlastní
		PO/15:10,96		10,96			
		PO/16:3,41		3,41			
		PO/09:4,72		4,72			
		P1/04:97,22		97,22			
		P2/03:38,6		38,60			
		P2/06:14,06		14,06			
381	77157-0003x1	Montáž stupňů keramických do flex.lepidla, vč.spár z 2složk.epoxid.pryskyřice proti chem.vlivům	m2	12,38	702,86	8 704,31	vlastní
		PO/8a:1,2*(0,1591+0,31)*22		12,38			
382	5970001	Dlažba schodišťová - dodávka vč.soklíků, silikonu, lišt	m2	14,86	108,24	1 608,56	vlastní
		PO/8a:(1,2*(0,1591+0,31)*22)*1,2		14,86			
383	5970002	Dlažba keramická KD01 - dodávka vč.soklíků, silikonu, lišt	m2	156,89	231,94	36 390,51	vlastní
		136,43*1,15		156,89			
384	5970003	Dlažba keramická KD02 - dodávka vč.soklíků, silikonu, lišt	m2	834,39	310,94	259 449,43	vlastní
		(1066,56-341)*1,15		834,39			
385	5970004	Dlažba keramická KD03 - dodávka vč.soklíků, silikonu, lišt	m2	61,85	106,27	6 572,59	vlastní
		53,78*1,15		61,85			
386	5970005	Dlažba keramická KD04 - dodávka vč.soklíků, silikonu, lišt	m2	49,06	185,55	9 103,09	vlastní
		42,66*1,15		49,06			
387	5970006	Dlažba keramická KD05 - dodávka vč.soklíků, silikonu, lišt	m2	7,36	185,55	1 365,68	vlastní
		6,4*1,15		7,36			
388	5970007	Dlažba keramická KD06 - dodávka vč.soklíků, silikonu, lišt	m2	392,15	352,78	138 343,09	vlastní
		341*1,15		392,15			
389	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	44,22	163,37	7 223,86	RTS 2013/I

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				1 409 217,30	
Díl:	776	Podlahy povlakové					
390	77600-0001	M+D vinilová podlaha homogenní, protiskluzná vč. soklíků, přechod.lišt, svařování PO/13:14,43 PO/20:44,39 PO/21:27,42	m2	86,24 14,43 44,39 27,42	686,11	59 169,99	vlastní
391	77600-0002	M+D vinilová podlaha homogenní, protiskluzná vč. soklíků, přech.lišt, svařování, odolná proti ohni PO/17:42,78 PO/18:2,175 PO/19-podesta:2,6*1,3	m2	48,34 42,78 2,18 3,38	686,11	33 163,05	vlastní
392	77600-0003	M+D vinil krytina schod.stupňů,homogen,protiskluz. vč.soklíků,přech.lišt,svařování,odol.proti ohni PO/19-stupně:1,3*(0,155+0,3)*4 1,25*(0,155+0,3)*22	m2	14,88 2,37 12,51	872,80	12 986,02	vlastní
393	77600-0004	M+D vinil.podlaha bezspar.vytažení z podlahy r=2cm vč.soklíků, přechod.lišt, svařování P1/05:138,28 P2/10:22,3 P2/11:184,36	m2	344,94 138,28 22,30 184,36	686,11	236 666,22	vlastní
394	77600-0005	M+D vinil.podlaha bezspar.vytažení z podlahy r=2cm vč.soklíků,přech.lišt, svařování,odol.proti ohni P1/06:23,47 P1/07-podesty:2,6*1,3 P2/12:24,62 P2/13-podesty:1,3*2,6 3.np: podesty:1,3*2,6+2,6*1,3	m2	61,61 23,47 3,38 24,62 3,38 6,76	686,11	42 271,14	vlastní
395	77600-0006	M+D vinil krytina schod.stupňů,bezspar.vč.soklíků r=2cm,přech.lišt,svařování,odol.proti ohni P1/07-stupně:1,25*(0,1591+0,31)*22 P2/13-stupně:1,25*(0,171+0,31)*22 3.np: stupně:1,25*(0,171+0,31)*22	m2	39,36 12,90 13,23 13,23	872,80	34 349,40	vlastní
396		Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	kpl	1,00	933,48	933,48	vlastní
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				419 539,29	
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot					
397	777000001x01	Zapravení trhlin 2složkovým epoxis lepidle materiál dle standardů P1/02:341	m2	341,00 341,00	326,72	111 410,93	vlastní
398	777211995x01	Ochranná a pevnostní .stěrka tl.4-5mm materiál dle standardů P1/09:315,6	m2	315,60 315,60	186,70	58 921,31	vlastní
399	77711-0002x01	Nátěr podlahy v systém.skladbě vč.penetrace úpravy kolem stěn, dilatací, viz.materiálové listy 3.np:4,71	m2	4,71 4,71	322,05	1 516,86	vlastní
400	77711-5001x01	Epoxid.nátěr v systém.skladbě vč.penetrace úpravy kolem stěn, dilatací, viz.materiálové listy podlahy: PO/07:5,36 PO/08:4,71 P1/08:9,43 P2/15:4,68 0 retenční nádrž:26,8+25,11*(1,99+2,405)/2	m2	106,16 5,36 4,71 9,43 4,68 0 81,98	322,05	34 188,66	vlastní
401	77711-5002x01	Epoxid.nátěr podlahy v systém.skladbě vč.penetrace úpravy kolem stěn, dilatací, viz.materiálové listy PO/07:5,36 PO/08:4,71 P1/08:9,43	m2	24,18 5,36 4,71 9,43	322,05	7 787,19	vlastní

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		P2/15:4,68		4,68			
402	77711-5003x01	Epoxid.nátěr podlahy s elektrostatickou úpravou vč penetra,úprav.kol.stěn,dilataci,viz.materiál.listy	m2	26,14	835,47	21 839,06	vlastní
		PO/06:26,14		26,14			
403	77711-5004x01	Epoxid.nátěr podlah protiskluz ,odolný proti vodě otěru,vč.dilat.,úprav kol.stěn ,viz.materiál.listy	m2	515,91	463,94	239 351,26	vlastní
		PO/01:83,42		83,42			
		PO/02:371,2		371,20			
		PO/04:26,77		26,77			
		PO/04a:4,51		4,51			
		PO/05:3,21		3,21			
		PO/10:26,8		26,80			
404	77711-5005x01	Impregnace povrchu bet.podlah z akrylát.pryskyřice pro bezpraš.vč.úprav kol.stěn ,viz.materiál.listy	m2	256,58	933,48	239 512,50	vlastní
		PO/09:249,1		249,10			
		PO/11:7,48		7,48			
405		Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	kpl	1,00	933,48	933,48	vlastní
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				715 461,24	
Díl:	781	Obklady keramické					
406	78141-0001	Keram.obklad KO01 10,20/20cm vč.dodávky obkladu lišt, spárování, silikonování	m2	747,11	667,03	498 343,45	vlastní
		mč.011:17,4		17,40			
		mč.011a:18,5		18,50			
		mč.013:17,4		17,40			
		mč.01a:27,96		27,96			
		mč.004:9,4		9,40			
		mč.0.07:13,05		13,05			
		mč.0.26:10,98*0,15		1,65			
		mč.0.28:131,085*0,1		13,11			
		mč.1.07:16,312		16,31			
		mč.1.08:17,448		17,45			
		mč.1.09:18,922		18,92			
		mč.1.10:12,84		12,84			
		mč.1.10a:6,672		6,67			
		mč.1.10b:7,992		7,99			
		mč.1.12:15,528		15,53			
		mč.1.13:17,208		17,21			
		mč.1.14:19,192		19,19			
		mč.1.15:23,832		23,83			
		mč.1.17:23,928		23,93			
		mč.1.19:17,6		17,60			
		mč.1.21:16,792		16,79			
		mč.1.22:16,792		16,79			
		mč.1.23a:16,073		16,07			
		mč.1.23b:9,072		9,07			
		mč.1.23c:9,996		10,00			
		mč.1.23:11,5*3,6+29,24*2,7-0,9*2*3-5*2,7		101,45			
		3,525*2,7-0,8*2-1,16*1,35+14,05*3,7-3,075*2,1-2,175*1,35		48,94			
		5,7*3,6		20,52			
		mč.2.06:17,36		17,36			
		mč.2.08:15,16		15,16			
		mč.2.09:32,36		32,36			
		mč.2.09b:8,6		8,60			
		mč.2.10:4,6		4,60			
		mč.2.11:7,6		7,60			
		mč.2.12:11,6		11,60			
		mč.2.13:14,58		14,58			
		mč.2.13a:16,84		16,84			
		mč.2.8b:10,83		10,83			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		mč.2.19c:10		10,00			
		mč.2.20:12,6		12,60			
		mč.2.20a:8,4		8,40			
		mč.2.21:12,6		12,60			
		mč.2.21a:8,4		8,40			
407	78141-0002	Keram.obklad KO02 30/30,60cm vč.dodávky obkladu lišt, spárování, silikonování	m2	111,91	777,36	86 994,23	vlastní
		mč.2.14+2.15+2.16:84,98		84,98			
		mč.2.17:26,93		26,93			
408	78141-0003	Keram.obklad parapetu KD06 vč.dodávky obkladu lišt, spárování, silikonování	m	70,50	103,61	7 304,18	vlastní
		mč.1.23:70,5		70,50			
409		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	kpl	1,00	2 196,43	2 196,43	vlastní
Celkem za		781 Obklady keramické				594 838,28	
Díl:	7811	Obklady keramické - plavecký bazén					
410	7811001	Montáž obkladů a žlabů, tmely viz materiálový list vč.spárování, řezání,komplet.dodávka	m2	384,90	571,07	219 805,07	vlastní
411	7811002	Montáž tvarovek, tmely viz materiálový list vč.spárování, řezání,komplet.dodávka	m	80,20	439,29	35 230,66	vlastní
412	7890001	přelivová hrana, "Finnland" 197x115x15 viz spec. našl.podl. výkr.č.27	ks	293,70	231,94	68 121,52	vlastní
		267*1,1		293,70			
413	7890002	prostor mezi přeliv. hrana - odtok. Žlab,197x150x10 viz spec. našl.podl. výkr.č.27	ks	147,40	111,05	16 368,96	vlastní
		134*1,1		147,40			
414	7890003	odtok. žlab bílá 197x197x6 viz spec. našl.podl. výkr.č.27	m2	64,90	213,39	13 848,82	vlastní
		59*1,1		64,90			
415	7890004	schody do bazénu a/ bílá 97x97x6 viz spec. našl.podl. výkr.č.27	m2	6,93	371,11	2 571,78	vlastní
		6,3*1,1		6,93			
416	7890005	schody do bazénu a/ vnější hrana tm. Modrá 97x24x6 viz spec. našl.podl. výkr.č.27	ks	132,00	64,66	8 535,48	vlastní
		120*1,1		132,00			
417	7890006	Podstupnice bílá 197x97x6 viz spec. našl.podl. výkr.č.27	m2	2,20	259,78	571,51	vlastní
		2*1,1		2,20			
418	7890007	bazénová vana - dno bílá 197x97x6 viz spec. našl.podl. výkr.č.27	m2	155,10	278,33	43 169,14	vlastní
		141*1,1		155,10			
419	7890008	bazénová vana - dno tm. modrá 197x97x6 viz spec. našl.podl. výkr.č.27	m2	17,16	371,11	6 368,21	vlastní
		15,6*1,1		17,16			
420	7890009	bazénová vana - dno bílá 197x97x6 viz spec. našl.podl. výkr.č.27	m2	66,00	259,78	17 145,19	vlastní
		60*1,1		66,00			
421	7890010	bazénová vana - dno tm. modrá 197x97x6 viz spec. našl.podl. výkr.č.27	m2	6,60	325,00	2 145,00	vlastní
		6*1,1		6,60			
422	7890011	bazé,nová vana - stěny bílá 197x97x6 viz spec. našl.podl. výkr.č.27	m2	79,20	259,78	20 574,23	vlastní
		72*1,1		79,20			
423	7890012	bazénová vana - stěny- tm. modrá 197x97x6 viz spec. našl.podl. výkr.č.27	m2	1,10	325,00	357,50	vlastní
		1*1,1		1,10			
424	7890013	bazénová vana - stěnybílá 197x97x6 viz spec. našl.podl. výkr.č.27	m2	19,80	278,33	5 510,95	vlastní
		18*1,1		19,80			
425	7890014	bazénová vana - stěny tm. modrá 197x97x6 viz spec. našl.podl. výkr.č.27	m2	4,40	371,11	1 632,88	vlastní
		4*1,1		4,40			
426		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	kpl	1,00	878,57	878,57	vlastní
Celkem za		7811 Obklady keramické - plavecký bazén				462 835,48	

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl:	7812	Obklady keramické - relaxační bazén					
427	7811001	Montáž obkladů a žlabů, tmely viz materiálový list vč.spárování, řezání,komplet.dodávka	m2	245,00	571,07	139 912,29	vlastní
428	7811002	Montáž tvarovek, tmely viz materiálový list vč.spárování, řezání,komplet.dodávka	m	31,33	439,29	13 763,24	vlastní
429	7890015	přelivová hrana - oblouk tm. modrá 23x23x6 viz spec. nášl.podl. výkr.č.27	m2	5,50	557,22	3 064,73	vlastní
		5*1,1		5,50			
430	7890016	odtok. Žlab bílá 197x197x6 viz spec. nášl.podl. výkr.č.27	m2	31,90	213,39	6 807,05	vlastní
		29*1,1		31,90			
431	7890017	stěny vnější bílá 23x23x6 viz spec. nášl.podl. výkr.č.27	m2	14,30	510,55	7 300,93	vlastní
		13*1,1		14,30			
432	7890018	stěny vnitřní tm. modrá 23x23x6 viz spec. nášl.podl. výkr.č.27	m2	19,80	557,22	11 033,04	vlastní
		18*1,1		19,80			
433	7890019	lavice žlutá 23x23x6 viz spec. nášl.podl. výkr.č.27	m2	12,10	557,22	6 742,41	vlastní
		11*1,1		12,10			
434	7890020	dno bílá 197x97x6 viz spec. nášl.podl. výkr.č.27	m2	83,60	278,33	23 268,47	vlastní
		76*1,1		83,60			
435	7890021	schody do bazénu tm. modrá 97x97x6 viz spec. nášl.podl. výkr.č.27	m2	2,20	463,89	1 020,55	vlastní
		2*1,1		2,20			
436	7890022	schody do bazénu bílá 97x97x6 viz spec. nášl.podl. výkr.č.27	m2	6,60	371,11	2 449,31	vlastní
		6*1,1		6,60			
437	7890023	schody do bazénu-nL. vnější hrana tm. Modrá 97x24x6 viz spec. nášl.podl. výkr.č.27	ks	113,30	64,66	7 326,29	vlastní
		103*1,1		113,30			
438	7890024	schody do bazénu- vnější hrana bílá 97x24x6 viz spec. nášl.podl. výkr.č.27	ks	242,00	64,66	15 648,39	vlastní
		220*1,1		242,00			
439	7890025	Podstupnice-např. bílá 197x97x6 viz spec. nášl.podl. výkr.č.27	m2	3,30	259,78	857,26	vlastní
		3*1,1		3,30			
440	7890026	divoká řeka - tm. modrá 23x23x6 viz spec. nášl.podl. výkr.č.27	m2	86,90	557,22	48 422,79	vlastní
		79*1,1		86,90			
441	7890027	sloup- bílá 23x23x6 viz spec. nášl.podl. výkr.č.27	m2	3,30	510,55	1 684,83	vlastní
		3*1,1		3,30			
442		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	kpl	1,00	878,57	878,57	vlastní
Celkem za		7812 Obklady keramické - relaxační bazén				290 180,17	
Díl:	7813	Obklady keramické - dětský bazén					
443	7811001	Montáž obkladů a žlabů, tmely viz materiálový list vč.spárování, řezání,komplet.dodávka	m2	32,00	571,07	18 274,26	vlastní
444	7811002	Montáž tvarovek, tmely viz materiálový list vč.spárování, řezání,komplet.dodávka	m	15,00	439,29	6 589,28	vlastní
445	7890028	přelivová hrana- bílá 197x115x10 viz spec. nášl.podl. výkr.č.27	ks	82,50	78,72	6 494,39	vlastní
		75*1,1		82,50			
446	7890029	odtok. Žlab-např. bílá 197x197x6 viz spec. nášl.podl. výkr.č.27	m2	17,60	213,39	3 755,61	vlastní
		16*1,1		17,60			
447	7890030	stěny vnitřní bílá 23x23x6 viz spec. nášl.podl. výkr.č.27	m2	3,30	510,55	1 684,83	vlastní
		3*1,1		3,30			
448	7890031	dno-3 bílá 197x97x6 viz spec. nášl.podl. výkr.č.27	m2	14,30	278,33	3 980,13	vlastní
		13*1,1		14,30			

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
449		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	kol	1,00	878,57	878,57	vlastní
	Celkem za	7813 Obklady keramické - dětský bazén				41 657,07	
Díl:	7814	Obklady keramické - výřivka					
450	7811001	Montáž obkladů a žlabů, tmely viz materiálový list vč.spárování, řezání, komplet.dodávka	m2	127,00	571,07	72 525,96	vlastní
451	7811002	Montáž tvarovek, tmely viz materiálový list vč.spárování, řezání, komplet.dodávka	m	20,10	439,29	8 829,63	vlastní
452	7890032	lavice- žlutá 23x23x6 viz spec. násl.podl. výkr.č.27	m2	23,10	557,22	12 871,88	vlastní
		21*1,1		23,10			
453	7890033	dno- tm. modrá 197x97x6 viz spec. násl.podl. výkr.č.27	m2	5,50	371,11	2 041,09	vlastní
		5*1,1		5,50			
454	7890034	stěny- modrá 23x23x6 viz spec. násl.podl. výkr.č.27	m2	4,40	557,22	2 451,79	vlastní
		4*1,1		4,40			
455	7890035	stěny-vnější hrana tm. Modrá 97x24x6 viz spec. násl.podl. výkr.č.27	ks	101,20	64,66	6 543,87	vlastní
		92*1,1		101,20			
456	7890036	schody do vody - bílá 97x97x6 viz spec. násl.podl. výkr.č.27	m2	3,30	371,11	1 224,66	vlastní
		3*1,1		3,30			
457	7890037	schody do vody - vnější hrana tm. Modrá 97x24x6 viz spec. násl.podl. výkr.č.27	ks	119,90	64,66	7 753,07	vlastní
		109*1,1		119,90			
458	7890038	Podstupnice - tm. modrá 23x23x6 viz spec. násl.podl. výkr.č.27	m2	2,20	557,22	1 225,89	vlastní
		2*1,1		2,20			
459		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	kpl	1,00	878,57	878,57	vlastní
	Celkem za	7814 Obklady keramické - výřivka				116 346,41	
Díl:	7815	Obklady keramické - ochlazovací bazén					
460	7811001	Montáž obkladů a žlabů, tmely viz materiálový list vč.spárování, řezání, komplet.dodávka	m2	266,00	571,07	151 904,78	vlastní
461	7811002	Montáž tvarovek, tmely viz materiálový list vč.spárování, řezání, komplet.dodávka	m	4,40	439,29	1 932,85	vlastní
462	7890039	přelivová hrana bílá 197x115x10 viz spec. násl.podl. výkr.č.27	ks	24,20	78,72	1 905,02	vlastní
		22*1,1		24,20			
463	7890040	odtok. Žlab -bílá 197x197x6 viz spec. násl.podl. výkr.č.27	m2	5,50	213,39	1 173,63	vlastní
		5*1,1		5,50			
464	7890041	stěny- vnitřní- bílá 197x97x6 viz spec. násl.podl. výkr.č.27	m2	66,00	259,78	17 145,19	vlastní
		60*1,1		66,00			
465	7890042	stěny vnější - bílá 197x97x6 viz spec. násl.podl. výkr.č.27	m2	66,00	259,78	17 145,19	vlastní
		60*1,1		66,00			
466	7890043	dno - bílá 197x97x6 viz spec. násl.podl. výkr.č.27	m2	155,10	278,33	43 169,14	vlastní
		141*1,1		155,10			
467		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	kpl	1,00	878,57	878,57	vlastní
	Celkem za	7815 Obklady keramické - ochlazovací bazén				235 254,37	
Díl:	783	Nátěry					
468	78300-1001	Omyvatelný nátěr stěn a stropů 1.pp:40,75+35,5 mč.1.02:35,41*(2,7-1,95) mč.1.02a:31,88*(2,7-1,95) mč.1.18:5,65*0,45 mč.1.20:6,45*2,7-0,7*2*2-0,9*2*2	m2	140,28	148,26	20 796,99	vlastní
469	78300-1002	Bezprašný nátěr stěn a stropů 1.pp:	m2	467,83	59,30	27 743,65	vlastní

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		výtah+šachty:2,6*1,81+7,81*0,7+(2,6+1,81+7,81+0,7+0,7)*2*13,7		383,36			
		1.np:12,12*6,6+5,2*0,86		84,46			
	Celkem za	783 Nátěry				48 540,64	
Díl:	784	Malby					
470	784-001	Malba stěn a stopů omítaných vč.penetrace a přetmelení	m2	7 395,79	34,59	255 847,73	vlastní
471	784-002	Malba SDK kci bílá vč.penetrace a přetmelení	m2	908,68	39,54	35 925,18	vlastní
		(120,15+332,64+18,79)*0,7		330,11			
		285,27*0,8+16+53,29+9,6*3,3		329,19			
		1,76*1,16*110		224,58			
		18,51+6,3		24,81			
472	784-003	Malba SDK kci barevná vč.penetrace a přetmelení	m2	198,53	44,48	8 830,05	vlastní
		(120,15+332,64+18,79)*0,3		141,47			
		285,27*0,2		57,05			
	Celkem za	784 Malby				300 602,97	
Díl:	M331	Výtah					
473	331-000	Výtah kompletní provedení přesná specifikace viz PS300	soub	1,00	558 441,14	558 441,14	vlastní
	Celkem za	M331 Výtah				558 441,14	
Díl:	M43	Montáže ocelových konstrukcí					
474	43000-0001	M+D ocelová konstrukce	kg	46 191,00	61,15	2 824 509,50	vlastní
475	43000-0002	M+D koncovky Detan M56 pozink	kus	42,00	549,11	23 062,47	vlastní
476	43000-0003	M+D koncovky Detan M30 pozink	kus	16,00	549,11	8 785,70	vlastní
477	43000-0004	M+D koncovky Detan M24 pozink	kus	44,00	549,11	24 160,68	vlastní
478	43000-0005	M+D sys. terč DETAN pro vidlici M30	kus	2,00	10 982,13	21 964,25	vlastní
479	43000-0006	M+D trapézový plech TR 55/250/0,75	m2	72,00	544,71	39 219,37	vlastní
480	43000-0007	M+D trapézový plech TR 135/310/1,00	m2	815,00	553,50	451 101,84	vlastní
481	43000-0010	Nátěr ocelové konstrukce	m2	1 137,00	219,64	249 733,56	vlastní
	Celkem za	M43 Montáže ocelových konstrukcí				3 642 537,37	
Díl:	M603	Zabudovaný interier					
482	T001	kuchyňská linka	kus	1,00	37 198,86	37 198,86	vlastní
483	T002	šatní skříňka	kus	10,00	3 107,78	31 077,78	vlastní
484	T003	lavička	kus	1,00	3 345,93	3 345,93	vlastní
485	T004	šatní skříňka	kus	5,00	3 125,49	15 627,46	vlastní
486	T005	lavička	kus	1,00	3 060,54	3 060,54	vlastní
487	T101	recepční pult včetně 2ks kancelářských židlí	kus	1,00	193 473,43	193 473,43	vlastní
488	T102	lavice	kus	2,00	6 495,04	12 990,08	vlastní
489	T103	skříňky na cennosti	kus	1,00	13 651,39	13 651,39	vlastní
490	T104a	vitrína	kus	1,00	6 052,20	6 052,20	vlastní
491	T104b	krytí rozvaděče	kus	1,00	4 084,00	4 084,00	vlastní
492	T105	obklad stěn lamino lesk	m2	64,00	1 032,12	66 055,50	vlastní
493	T106	převlékací kabinky včetně laviček	kus	1,00	193 670,25	193 670,25	vlastní
494	T107	šatní skříňka	kus	110,00	2 511,41	276 255,65	vlastní
495	T108	šatní skříňka dělená	kus	75,00	2 631,47	197 360,61	vlastní
496	T109	obklad stěn lamino	m2	72,00	1 032,12	74 312,44	vlastní
497	T110	Dělicí stěna s posuvným uzamykatelným křídlem	kus	4,00	11 671,39	46 685,55	vlastní
498	T111	lavice s osušovači a zrcadly - osušovače viz. sanita	kus	1,00	11 071,09	11 071,09	vlastní
499	T112	umyvadlová deska	kus	1,00	5 884,90	5 884,90	vlastní
500	T113	sanitární příčka	kus	1,00	5 186,19	5 186,19	vlastní
501	T114	sanitární příčka	kus	1,00	8 541,96	8 541,96	vlastní
502	T115	skleněná zástěna	kus	1,00	18 362,12	18 362,12	vlastní
503	T116	lavice s osušovači a zrcadly - osušovače viz. sanita	kus	1,00	11 071,09	11 071,09	vlastní
504	T117	umyvadlová deska	kus	1,00	5 196,03	5 196,03	vlastní
505	T118	sanitární příčka	kus	1,00	35 998,26	35 998,26	vlastní
506	T119	skleněná zástěna	kus	1,00	18 362,12	18 362,12	vlastní
507	T120	lavice s fény a zrcadly - fény viz. sanita	kus	1,00	14 249,72	14 249,72	vlastní
508	T121	sanitární příčka	kus	1,00	7 321,68	7 321,68	vlastní
509	T122	sanitární příčka	kus	1,00	7 321,68	7 321,68	vlastní

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
510	T123	pult plavčíka	kus	1,00	11 120,29	11 120,29	vlastní
511	T124a	příhrádky na ručníky	kus	1,00	14 643,36	14 643,36	vlastní
512	T125	sanitární přička	kus	1,00	33 980,86	33 980,86	vlastní
513	T125b	příhrádky na ručníky	kus	1,00	29 286,72	29 286,72	vlastní
514	T201	otevřená policová skříňka	kus	1,00	7 321,68	7 321,68	vlastní
515	T202	věšáková stěna s háčky	kus	2,00	7 794,05	15 588,09	vlastní
516	T203	lavička	kus	1,00	3 247,52	3 247,52	vlastní
517	T204	příhrádky na ručníky	kus	1,00	14 643,36	14 643,36	vlastní
518	T205	sanitární přička	kus	1,00	36 057,31	36 057,31	vlastní
519	T206	barový pult	kus	1,00	135 510,13	135 510,13	vlastní
520	T207a	skleněná zástěna	kus	4,00	12 387,84	49 551,36	vlastní
521	T207b	skleněná zástěna	kus	1,00	11 157,84	11 157,84	vlastní
522	T207c	skleněná zástěna	kus	1,00	21 524,97	21 524,97	vlastní
523	T207d	skleněná zástěna	kus	1,00	26 093,53	26 093,53	vlastní
524	T208	sprchový závěs	kus	2,00	580,62	1 161,23	vlastní
Celkem za		M603 Zabudovaný interier				1 734 356,73	

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 100	Informační systém		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové město na Mor		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Archdesign s.r.o.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	B-12-182-000
Rozpočtoval	Ing. Rudolf Hlaváč		Počet listů	3

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	366 041	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		366 041	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		366 041	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		366 041	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	0,0 %		366 041 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			366 041 Kč

Poznámka :

- 1) Tento dokument není samostatným podkladem pro další zpracování, jeho nedílnou součástí je projektová dokumentace příslušného objektu a stupně.
- 2) V případě zjištění nesouladu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr je povinen tento nesoulad uchazeč, v průběhu výběrového řízení, oznámit formou dotazu zadavateli výběrového řízení.
- 3) Pokud je v tomto dokumentu uveden název výrobku, jde pouze o specifikaci požadovaného standardu, který musí být dodržen. Je tedy možno použít výrobek s jiným názvem a označením, který ale splní požadovaný standard.

Stavba :	Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové město na Moravě	Rozpočet :
Objekt :	SO 100 Informační systém	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M798 Informační systém	0	0	0	366 041	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	366 041	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			366 041	0
Provoz investora			366 041	0
Kompletační činnost (IČD)			366 041	0
Rezerva rozpočtu			366 041	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové město na Mora	Rozpočet:
Objekt :	SO 100 Informační systém	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl:	M798	Informační systém					
1	79800-0001	M+D polep dveří	kus	66,00	229,64	15 155,99	vlastní
		1.pp:17		17,00			
		1.np:30		30,00			
		2.np:19		19,00			
2	79800-0002	M+D tabulky u dveří	kus	42,00	282,77	11 876,25	vlastní
		1.pp:23		23,00			
		1.np:5		5,00			
		2.np:14		14,00			
3	79800-0003	M+D zavěšené cedule	kus	64,00	2 344,09	150 021,82	vlastní
		1.pp:0					
		1.np:50		50,00			
		2.np:14		14,00			
4	79800-0004	M+D velké polepy	kus	55,00	579,94	31 896,93	vlastní
		1.pp:0					
		1.np:5		5,00			
		2.np:50		50,00			
5	79800-0005	M+D světeiny nápis	kus	1,00	57 876,44	57 876,44	vlastní
		1.pp:0					
		1.np:1		1,00			
		2.np:0					
6	79800-0006	M+D totem	kus	2,00	49 606,84	99 213,67	vlastní
		1.pp:1		1,00			
		1.np:1		1,00			
		2.np:0					
Celkem za		M798 Informační systém				366 041,11	

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	2891/V	Ústřední vytápění	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Ústřední vytápění		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
000002134	Bazén - Nové Město na Moravě		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	2 636	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	2 665 509	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	2 668 144	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	37 497	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	2 705 642	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 705 642	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		2 705 642 Kč
DPH	21,0 %		568 185 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			3 273 827 Kč

Poznámka :

Stavba :	000002134 Bazén - Nové Město na Moravě	Rozpočet : 2891/V
Objekt :	01 Ústřední vytápění	Ústřední vytápění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	2 636	0	0	0	7 731
713 Izolace tepelné	0	133 604	0	0	0
732 Strojovny	0	911 179	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	1 306 367	0	0	0
734 Armatury	0	194 962	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	53 158	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	23 779	0	0	0
783 Nátěry	0	42 460	0	0	0
799 Ostatní	0	0	0	0	29 766
CELKEM OBJEKT	2 636	2 665 509	0	0	37 497

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 668 144	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 668 144	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 668 144	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 668 144	0
Zařízení staveniště	0	0,0	2 668 144	0
Provoz investora	0	0,0	2 668 144	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 668 144	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 668 144	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : 000002134 Bazén - Nové Město na Moravě		Rozpočet: 28914V	
Objekt : 01 Ústřední vytápění		Ústřední vytápění	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	rozlišení	popis vlastní položky
Díl: 97								
1	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	30,00	87,86	2 635,71	RTS	
2	605 T00	Sekání průrazů	hod	40,00	193,28	7 731,42	vlastní	sekání průrazů pve stropě pro potrubí od DN20 do DN 80
Celkem za 97 Prorážení otvorů						10 367,13		
Díl: 713								
3	713362083T00	Izolace potrubí nálevková pánová 22/20	m	262,00	39,54	10 358,34	vlastní	izolace potrubí vedeného v podlaže
4	713362085T00	Izolace potrubí nálevková pánová 35/20	m	60,00	52,71	3 162,85	vlastní	izolace potrubí vedeného v podlaže
5	713363000T00	Izolační pouzdra minerální vata+ AL 20 DN15	bm	24,00	58,86	1 412,74	vlastní	izolace ocelového potrubí vedeného volně
6	713363002T00	Izolační pouzdra minerální vata+ AL 20 DN22	bm	68,00	65,89	4 480,71	vlastní	izolace ocelového potrubí vedeného volně
7	713363103T00	Izolační pouzdra minerální vata+ AL 20 DN28	bm	300,00	89,61	26 884,25	vlastní	izolace ocelového potrubí vedeného volně
8	713363104T00	Izolační pouzdra minerální vata+ AL 20 DN35	bm	145,00	94,01	13 631,02	vlastní	izolace ocelového potrubí vedeného volně
9	713363155T00	Izolační pouzdra minerální vata+ AL 20 DN42	bm	18,00	123,88	2 229,81	vlastní	izolace ocelového potrubí vedeného volně
10	713363206T00	Izolační pouzdra minerální vata+ AL 20 DN54	bm	230,00	169,55	38 988,73	vlastní	izolace ocelového potrubí vedeného volně
11	713363258T00	Izolační pouzdra minerální vata+ AL 20 DN64	bm	42,00	223,16	9 372,59	vlastní	izolace ocelového potrubí vedeného volně
12	713363404T00	Izolační pouzdra minerální vata+ AL 20 DN133	bm	36,00	513,96	18 502,69	vlastní	izolace ocelového potrubí vedeného volně
13	71300002855	ROHOŽ Z MINERÁLNÍ VATY +AL fólie TL 100mm	M2	5,00	608,85	3 044,25	vlastní	izolace sdruženého rozdělovače/sběrače
14	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1 735,54	0,88	1 524,80	RTS	
Celkem za 713 Izolace tepelné						133 603,76		
Díl: 732								
15	732110720T00	Montáž směšovacího uzlu VZT do DN 76	ks	3,00	658,93	1 976,78	vlastní	Sestavení armatur regul.uzlu pro VZT jednotky
16	732111154T00	Sdružený rozdělovač, sběrač modul 200	m	5,30	6 940,70	36 785,73	vlastní	pozice č.1 v PD
17	732111158T00	Podpěra k rozdělovač 80-150	ks	3,00	1 194,86	3 584,57	vlastní	
18	732111314R00	Trubková hadla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 25	kus	6,00	79,07	474,43	RTS	
19	732111315R00	Trubková hadla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 32	kus	4,00	131,79	527,14	RTS	
20	732111318R00	Trubková hadla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 50	kus	2,00	175,71	351,43	RTS	
21	732111322R00	Trubková hadla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 65	kus	4,00	219,64	878,57	RTS	
22	732111332R00	Trubková hadla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 125	kus	2,00	263,57	527,14	RTS	
23	732199100R01	Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku	soubor	1,00	50,96	50,96	RTS	
24	732209001T00	Montáž akumulární nádrže - zásobník TV	ks	2,00	966,43	1 932,85	vlastní	
25	732228801T00	Deskový výměník TV nerez rozhratelný 200kW 80/60 (22,7 kPa) - 10/55°C (5,9 kPa)	ks	1,00	9 288,49	9 288,49	vlastní	pozice č.3 v PD
26	732228883T00	Izolace deskového výměníku pro ohřev TV	ks	1,00	1 757,14	1 757,14	vlastní	
27	732331733T00	oddělovač člen plyné vody	ks	1,00	10 758,09	10 758,09	vlastní	pozice č.4 v PD
28	732331870T00	ocelová akumulární nádrž pro TV objem 2000l vč.PUR izolace	ks	2,00	126 593,17	253 186,34	vlastní	pozice č.2 v PD
29	732335318T00	talková expanzní nádoba 300 l/10bar	ks	1,00	23 906,77	23 906,77	vlastní	pozice č.7 v PD
30	732335434T00	Exp.automat doplňovací a odpisovací zařízení pro OS=3100L + beztlaková plastová nádrž 400l	ks	1,00	135 948,19	135 948,19	vlastní	pozice č. 6 v PD
31	732339012T00	Uvedení do provozu expanzního automatu	ks	1,00	5 271,42	5 271,42	vlastní	uvedení do provozu oprávněným servisním technikem
32	732431183T00	oběhové čerpadlo elektronické DN 25 min.Q=0,4m3/h, h=3,0m 230V	ks	5,00	14 564,94	72 824,68	vlastní	pozice č.8.2 v PD
33	732431188T00	oběhové čerpadlo elektronické DN32 min.Q=2,05m3/h, h=4,5m 230 V	ks	2,00	16 723,58	33 447,17	vlastní	pozice č.8.4 v PD
34	732431193T00	oběhové čerpadlo elektronické DN25 min.Q=1,6m3/h h=5,7m 230V	ks	1,00	15 845,89	15 845,89	vlastní	pozice č.8.3 v PD
35	732431197T00	oběhové čerpadlo elektronické nerezové DN32 min.Q=3,8m3/h, h=1,0m 230 V	ks	2,00	22 511,60	45 023,21	vlastní	pozice č.8.7 v PD
36	732431313T00	oběhové čerpadlo elektronické DN50 min.Q=6,35m3/h h=2,1m 230V	ks	1,00	50 929,83	50 929,83	vlastní	pozice č.8.5 v PD
37	732431314T00	oběhové čerpadlo elektronické DN50 min.Q=8,1m3/h h=4,45m 230V	ks	3,00	56 077,37	168 232,12	vlastní	pozice č.8.6 v PD
38	732439899T00	oběhové čerpadlo elektronické DN25 min.Q=0,9m3/h h=0,8m 230V	ks	2,00	6 589,28	13 178,55	vlastní	pozice č.8.1 v PD
39	732480250T00	Průtokový měřič tepla ultraz. DN20 Q=1,5m3/h	ks	2,00	10 103,56	20 207,11	vlastní	pozice č.5 v PD
40	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 8 m	%	9 758,45	0,44	4 288,74	RTS	
Celkem za 732 Strojovny						911 179,34		
Díl: 733								
41	7331134500T00	Protipožární průchodka - tmel	ks	8,00	272,36	2 178,85	vlastní	
42	733111123R00	Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl., DN 15	m	24,00	208,22	4 997,31	RTS	
43	733111124R00	Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl., DN 20	m	68,00	208,22	14 159,04	RTS	
44	733111125R00	Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl., DN 25	m	300,00	258,30	77 489,89	RTS	
45	733111126R00	Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl., DN 32	m	145,00	272,36	39 491,73	RTS	
46	733111127R00	Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl., DN 40	m	18,00	359,34	6 468,03	RTS	
47	733111128R00	Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl., DN 50	m	230,00	366,38	84 263,68	RTS	
48	733113118R00	Přítlaček za zhotovení přípojky DN 50	kus	8,00	270,60	2 164,80	RTS	
49	733121180R00	Potrubí hladké bezešvé níz./středotl. D 70/3,6	m	42,00	503,42	21 143,67	RTS	
50	733121172R00	Potrubí hladké bezešvé níz./středotl. D 133/4,5	m	36,00	1 108,76	39 915,20	RTS	
51	733141103T00	Odvzdušňovač nádobky z trub. ocelových	kus	4,00	510,45	2 041,80	vlastní	
52	733210003T00	NEREZOVÁ TRUBKA FLEXI DN 20	ks	4,00	307,50	1 230,00	vlastní	
53	733210012T00	MATICE VČETNĚ TĚSNĚNÍ pro nerez flexi potrubí 3/4"	ks	8,00	87,86	702,88	vlastní	
54	733210085T00	Potrubí nerez flexi DN50	bm	2,00	658,93	1 317,86	vlastní	
55	733210091T00	Malice pro nerez flexi potrubí DN50	ks	4,00	131,79	527,14	vlastní	
56	733210094T00	Vsuvka pro nerez flexi potrubí DN20	ks	8,00	87,86	702,88	vlastní	
57	733210098T00	Vsuvka pro nerez flexi potrubí DN50	ks	4,00	131,79	527,14	vlastní	
58	733414003T00	potrubí PE/Xa 17x2	bm	5 740,00	78,19	448 826,34	vlastní	
59	733414004T00	Potrubí PE/Xa 20x2	BM	262,00	49,20	12 890,38	vlastní	
60	733414006T00	Potrubí PE/Xa 32x2,9	bm	60,00	101,81	6 114,85	vlastní	
61	733414053T00	násuvná objímka 17x2	ks	120,00	14,94	1 792,28	vlastní	
62	733414054T00	násuvná objímka 20x2	ks	278,00	21,98	6 106,06	vlastní	
63	733414073T00	spojka 17/17	ks	30,00	70,29	2 108,57	vlastní	
64	733414124T00	přechod PE/Xa / ocel s vněj. záv. 20 X3/4	ks	12,00	109,82	1 317,86	vlastní	
65	733414128T00	přechod PE/Xa / ocel s vněj. záv. 32 X 1 1/4	ks	12,00	210,86	2 530,28	vlastní	
66	733414150T00	plastifikátor do betonu pro podlahové vytápění	L	200,00	77,31	15 462,83	vlastní	
67	733414160T00	rycí fólie PE pro podlahové vytápění	m2	900,00	21,98	19 767,83	vlastní	
68	733414190T00	okrajová dilatační páska PE s fólií	bm	900,00	21,98	19 767,83	vlastní	
69	733414219T00	Rozdělovač podlahového vytápění 6 okruhů s průtokoměrem	ks	2,00	3 777,85	7 555,70	vlastní	pozice č.R1 v PD
70	733414220T00	Rozdělovač podlahového vytápění 7 okruhů s průtokoměrem	ks	2,00	4 281,07	8 562,13	vlastní	pozice č.R2 v PD
71	733414221T00	Rozdělovač podlahového vytápění 11 okruhů s průtokoměrem	ks	1,00	6 246,63	6 246,63	vlastní	pozice č.R5 v PD

Položkový rozpočet

Stavba :	000002134 Bazén - Nové Město na Moravě	Rozpočet: 2891/V
Objekt :	01 Ústřední vytápění	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	celkem (Kč)	rozišení	popis vlastní položky
72	733414225T00	Rozdělovač podlahového vytápění 10 okruhů s průtokoměrem	ks	2,00	5 763,42	11 526,84	vlastní	pozice č.R3, R4 v PD
73	733414242T00	připojovací šroubení 17 x 2	ks	57,00	94,01	5 358,40	vlastní	
74	733414260T00	řízač oblouk 90°, 16/17	ks	57,00	16,69	951,49	vlastní	
75	733414270T00	nerezová skříň rozd. pod omít. typ 3 třída nerez AISI 316 L	ks	4,00	6 879,20	27 516,82	vlastní	pozice č.R1,R2 v PD
76	733414273T00	nerezová skříň rozd. pod omít. typ 6 třída nerez AISI 316L	ks	2,00	7 907,13	15 814,26	vlastní	pozice č.R3,R4 v PD
77	733414274T00	nerezová skříň rozd. pod omít. typ 7 třída nerez AISI 316L	ks	1,00	7 907,13	7 907,13	vlastní	pozice č.R5 v PD
78	733414327T00	Směšovací ventily pro PDL do skříně DN25	ks	7,00	12 739,27	89 174,87	vlastní	
79	733414331T00	T-kus 20/20/20 pro potrubí PE/Xa	ks	38,00	127,39	4 840,92	vlastní	
80	733414381T00	koleno 90° 20/20 pro potrubí PE/Xa	ks	48,00	118,61	5 693,13	vlastní	
81	733414403T00	kolenová příp garnitura L 20/250 pro potrubí PE/Xa	ks	42,00	193,29	8 117,98	vlastní	
82	733414750T00	systémová deska 30-2mm černá pro podlahové vytápění	m2	900,00	295,20	265 679,61	vlastní	
83	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	12 416,24	0,44	5 454,27	RTS	
Celkem za		733 Rozvod potrubí				1 306 367,12		
Díl:	734	Armatury						
84	722280122T00	Vodoměr 1" SV	ks	1,00	2 670,85	2 670,85	vlastní	
85	734050035T00	KULOVÝ KOHOUT 1" VODA FF PÁKA VNITŘNÍXVNITŘNÍ	ks	32,00	207,34	6 634,96	vlastní	
86	734050037T00	KULOVÝ KOHOUT 5/4" VODA FF PÁKA VNITŘNÍXVNITŘNÍ	ks	36,00	312,77	11 259,75	vlastní	
87	734050040T00	KULOVÝ KOHOUT 2" VODA FF PÁKA VNITŘNÍXVNITŘNÍ	ks	10,00	746,78	7 467,85	vlastní	
88	734050083T00	VYPOUŠTĚČ KOHOUT 1/2"	ks	28,00	131,79	3 689,99	vlastní	
89	734050090T00	VENTIL odvzdušňovací automat. 3/8"	ks	30,00	166,83	5 007,85	vlastní	
90	734050091T00	VENTIL odvzdušňovací automat. 1/2"	ks	4,00	171,32	685,28	vlastní	
91	734050098T00	VYPOUŠTĚČ KOHOUT 1"	ks	2,00	149,36	298,71	vlastní	
92	734090004T00	Mezipřirubová klapka , páka, DN 65	KS	4,00	1 476,00	5 903,99	vlastní	
93	734090007T00	Mezipřirubová klapka , páka, DN 125	KS	2,00	2 431,00	4 862,01	vlastní	
94	734135008T00	Ventil pojistný DN 20 8 bar	ks	2,00	571,07	1 142,14	vlastní	
95	734173414R00	Přirubové spoje PN 1,6/ MPa, DN 50	soubor	8,00	603,58	4 828,62	RTS	
96	734173416R00	Přirubové spoje PN 1,6/ MPa, DN 65	soubor	8,00	712,52	5 700,18	RTS	
97	734173421R00	Přirubové spoje PN 1,6/ MPa, DN 125	soubor	4,00	1 677,19	6 708,76	RTS	
98	734261170T00	Šroubení k žerpadlu 1	kus	18,00	395,36	7 116,42	vlastní	
99	734261171T00	Šroubení k žerpadlu 5/4	kus	8,00	439,29	3 514,28	vlastní	
100	734261225R00	Šroubení Ve 4300 p/římé, G 1	kus	8,00	196,80	1 574,40	RTS	
101	734261226R00	Šroubení Ve 4300 p/římé, G 5/4	kus	10,00	327,71	3 277,07	RTS	
102	734261228T00	Šroubení Ve 4300 p/římé, 2"	kus	2,00	571,07	1 142,14	vlastní	
103	734295238T00	3 cestný směšovací ventil přirubový DN50, kvs=60	ks	1,00	3 435,21	3 435,21	vlastní	pozice č.9.6 v PD
104	734295249T00	3 cestný směšovací ventil DN 25, kvs=10	ks	1,00	940,07	940,07	vlastní	pozice č.9.4 v PD
105	734295250T00	3 cestný směšovací ventil DN25, kvs=6,3	ks	2,00	940,07	1 880,14	vlastní	pozice č.9.3 v PD
106	734295252T00	3 cestný směšovací ventil DN20, kvs=2,5	ks	2,00	940,07	1 880,14	vlastní	pozice č.9.1 v PD
107	734295253T00	3 cestný směšovací ventil DN 32, kvs=16	ks	1,00	1 038,71	1 038,71	vlastní	pozice č.9.5 v PD
108	734295256T00	3 cestný směšovací ventil DN 20, kvs=4	ks	1,00	940,07	940,07	vlastní	pozice č.9.2 v PD
109	734340014T00	Vyvažovací ventil DN 50 s připojením pro měřič	soubor	1,00	4 030,88	4 030,88	vlastní	
110	734410105T00	Teploter 0+120°C, 63/100 mm	kus	34,00	483,21	16 429,26	vlastní	
111	734421085T00	Manometr 0-350 kPa spodní	kus	8,00	878,57	7 028,56	vlastní	
112	734421110T00	Manometrický kohout 3cestný	kus	18,00	702,66	12 651,41	vlastní	
113	734422110R00	Tlakoměr diferenční	kus	11,00	2 195,43	24 160,88	RTS	
114	734450105T00	Ventil regulační vyvažovací DN 50	soubor	1,00	3 646,94	3 646,94	vlastní	
115	734450112T00	Ventil regulační vyvažovací DN 20	soubor	2,00	1 770,32	3 540,64	vlastní	
116	734481002T00	FILTR 1" ZÁVITOVÝ	ks	12,00	198,58	2 382,96	vlastní	
117	734481003T00	FILTR 5/4" ZÁVITOVÝ	ks	3,00	347,81	1 043,74	vlastní	
118	734481005T00	FILTR 2" ZÁVITOVÝ	ks	4,00	722,18	2 888,74	vlastní	
119	734494214R00	Návarky s trubkovým závitem G1/2 - 3/4	kus	12,00	124,78	1 497,08	RTS	
120	734510102T00	Zpětná klapka 1	ks	12,00	237,21	2 846,57	vlastní	
121	734510103T00	Zpětná klapka 5/4	ks	3,00	325,07	975,21	vlastní	
122	734510105T00	Zpětná klapka 2	ks	4,00	667,71	2 670,85	vlastní	
123	734530303T00	Připojovací šroubení pro tělesa VK - DN15 rohové	ks	19,00	386,57	7 344,85	vlastní	
124	734530311T00	Radiátorové ŠROUBENÍ 1/2" Rohové (regulační)	ks	2,00	183,29	366,57	vlastní	
125	734530330T00	TERMOSTATICKÁ HLAVICE OTOP.TĚLES VK	ks	21,00	281,14	5 903,99	vlastní	
126	734530340T00	TERMOSTATICKÝ VENTIL RADIÁTOROVÝ 1/2" rohový	ks	2,00	319,60	639,60	vlastní	
127	734530450T00	pojistka profil. zařízení termostatické	ks	21,00	26,36	553,50	vlastní	
128	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	1 690,97	0,44	742,82	RTS	
Celkem za		734 Armatury				194 962,17		
Díl:	735	Otopná tělesa						
129	735152271U00	Těleso Ventil Kompakt11 v/ř 600/400	kus	2,00	1 582,30	3 164,61	RTS	
130	735152272U00	Těleso Ventil Kompakt11 v/ř 600/500	kus	1,00	1 676,31	1 676,31	RTS	
131	735152273U00	Těleso Ventil Kompakt11 v/ř 600/600	kus	1,00	1 772,95	1 772,95	RTS	
132	735152275U00	Těleso Ventil Kompakt11 v/ř 600/800	kus	1,00	1 963,60	1 963,60	RTS	
133	735152276U00	Těleso Ventil Kompakt11 v/ř 600/900	kus	1,00	2 083,09	2 083,09	RTS	
134	735152279U00	Těleso Ventil Kompakt11 v/ř 600/1200	kus	1,00	2 343,15	2 343,15	RTS	
135	735152475U00	Těleso Ventil Kompakt21 v/ř 600/800	kus	1,00	2 448,57	2 448,57	RTS	
136	735152476U00	Těleso Ventil Kompakt21 v/ř 600/800	kus	1,00	2 575,09	2 575,09	RTS	
137	735152477U00	Těleso Ventil Kompakt21 v/ř 600/1000	kus	1,00	2 699,85	2 699,85	RTS	
138	735152479U00	Těleso Ventil Kompakt21 v/ř 600/1200	kus	8,00	2 952,00	23 615,97	RTS	
139	735152597U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/ř 600/1000	kus	1,00	4 037,91	4 037,91	RTS	
140	735152800T00	UCHYCENÍ TĚLESA - pár	kus	19,00	43,93	834,64	vlastní	
141	735303400T00	Otopný žebřík 1500/600 ocelový bílý - oblouk	ks	2,00	1 673,68	3 347,35	vlastní	
142	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	677,35	0,88	595,10	RTS	
Celkem za		735 Otopná tělesa				53 158,19		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické						
143	767101002T00	OBJÍMKA 1/2" VČETNĚ HMOŽDINKY 12 NYLON	ks	12,00	8,79	105,43	vlastní	
144	767101003T00	OBJÍMKA 3/4" VČETNĚ HMOŽDINKY 12 NYLON	ks	30,00	8,79	263,57	vlastní	
145	767101004T00	OBJÍMKA 1" VČETNĚ HMOŽDINKY 12 NYLON	ks	130,00	8,79	1 142,14	vlastní	
146	767101005T00	OBJÍMKA 5/4" VČETNĚ HMOŽDINKY 12 NYLON	ks	56,00	13,18	736,36	vlastní	
147	767101006T00	OBJÍMKA 8/4" VČETNĚ HMOŽDINKY 12 NYLON	ks	5,00	13,18	65,89	vlastní	

Položkový rozpočet

Stavba :	000002134 Bazén - Nové Město na Moravě	Rozpočet: 2891/V
Objekt :	01 Ústřední vytápění	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	rozišení	popis vlastní položky
148	767101007T00	OBJÍMKA 2" VČETNĚ HMOŽDINKY 12 NYLON	ks	92,00	17,57	1 616,57	vlastní	
149	767101008T00	OBJÍMKA 2 1/2" VČETNĚ HMOŽDINKY 12 NYLON	ks	14,00	21,96	307,50	vlastní	
150	767101016T00	OBJÍMKA 125mm VČETNĚ HMOŽDINKY 12 NYLON	ks	12,00	26,36	316,29	vlastní	
151	767102007T00	Konzoła nosníková pozink. 40x40mm 2000mm	ks	100,00	61,50	6 149,99	vlastní	
152	767111040T00	Doplňková konstrukce pro potrubí	kg	200,00	61,50	12 299,98	vlastní	
153	767111060T00	Závětová tyč pr. 8 délka 1m	ks	50,00	14,94	746,78	vlastní	
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						23 778,50		
Díl: 783	Nátěry							
154	783425350R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email	m	863,00	49,20	42 459,54	RTS	
Celkem za 783 Nátěry						42 459,54		
Díl: 799	Ostatní							
155	103 T00	zkouška těsnosti ústředního vytápění	hod	10,00	193,29	1 932,85	vlastní	
156	112 T00	Topná zkouška	hod	72,00	193,29	13 916,55	vlastní	
157	122 T00	Vyregulování systému	hod	12,00	193,29	2 319,43	vlastní	
158	305 T00	Zaškolení obsluhy	hod	10,00	193,29	1 932,85	vlastní	
159	900 R00	montážní práce vytápění čl.17-1a	hodina	50,00	193,29	9 664,27	RTS	
Celkem za 799 Ostatní						29 765,96		

Akce: Bazén - relaxační centrum, Nové Město na Moravě

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Vzduchotechnika - VÝKAZ VÝMĚR

Pozice	Položka	Počet MJ	Cena ja MJ	Cena celkem
Zařízení č.1 Větrání, teplovzdušné vytápění, chlazení a odvlhčování bazénové haly				
1.01	Vzduchotechnická sestavná bazénová jednotka, Vp=17500m ³ /h (450Pa), Vo=16500m ³ /h (450Pa), sestava - přívodní odvodní filtr G4, 2x deskový rekuperátor, směšovací komora, tepelné čerpadlo, vodní ohřivač, přívodní a odvodní ventilátor s volným oběžným kolem s frekvenčními meniči, hmotnost 3998kg, dodáno včetně regulace - viz. výkres D.1.1.4.b.03	1 ks	1 393 157,45	1 393 157,45
1.02	Buňkový tlumič hluku 1500x1000x2000 (12x buňka G250x500x2000)	4 ks	12 895,79	51 583,17
1.03	Obdélníková vyústka na kruhové potrubí průmyslová jednořadá 825x125, s regulací s protisměrnými listy	20 ks	585,13	11 702,55
1.04	Štěrbínová vyúst' hliníková podlahová, délka 600mm, počet štěrbin 4, rozteč štěrbin 12mm - viz. legenda zařízení - výkres D.1.1.4.b.04	1 ks	1 897,71	1 897,71
1.05	Štěrbínová vyúst' hliníková podlahová, délka 1350mm, počet štěrbin 4, rozteč štěrbin 12mm - viz. legenda zařízení - výkres D.1.1.4.b.04	26 ks	4 269,85	111 016,12
1.06	Štěrbínová vyúst' hliníková podlahová, délka 1500mm, počet štěrbin 4, rozteč štěrbin 12mm - viz. legenda zařízení - výkres D.1.1.4.b.04	9 ks	4 744,28	42 698,51
1.07	Štěrbínová vyúst' dvouřadá, délka 1500mm, připojení 200mm - viz. legenda zařízení - výkres D.1.1.4.b.04	4 ks	2 209,57	8 838,27
1.08	Obdélníková vyústka komfortní dvouřadá 425x125 s regulací s protisměrnými listy	5 ks	519,34	2 596,70
1.09	Protidešťová žaluzie pozinkovaná 1200x1500, se sítím proti hmyzu	1 ks	2 840,87	2 840,87
1.10	Protidešťová žaluzie pozinkovaná 1500x1250, se sítím proti hmyzu	1 ks	2 797,23	2 797,23
1.11	Regulační klapka ruční, d200	68 ks	512,59	34 856,32
1.12	Regulační klapka ruční kruhová d180	1 ks	500,41	500,41
1.13	Regulační klapka celoplastová ruční 400x150	1 ks	3 278,98	3 278,98
1.14	Kruhové potrubí pozinkované spirálově vinuté d180 vč. tvarovek a montáže	17 m	200,84	3 414,30
	d200 vč. tvarovek a montáže	140 m	210,33	29 446,16
1.15	Čtyřhranné pozinkované potrubí I.sk průřezu 300x355 (0,11m ²) vč. tvarovek a montáže	8 m	431,20	3 449,62
	355x355 (0,13m ²) vč. tvarovek a montáže	4 m	431,20	1 724,81
	500x300 (0,15m ²) vč. tvarovek a montáže	33 m	544,01	17 952,35
	400x630 (0,26m ²) vč. tvarovek a montáže	8 m	756,98	6 055,81
	560x630 (0,36m ²) vč. tvarovek a montáže	9 m	756,98	6 812,78
	710x630 (0,45m ²) vč. tvarovek a montáže	7 m	756,98	5 298,83
	900x630 (0,57m ²) vč. tvarovek a montáže	8 m	1 121,76	8 974,07
	1000x630 (0,63m ²) vč. tvarovek a montáže	8 m	1 121,76	8 974,07
	1250x630 (0,79m ²) vč. tvarovek a montáže	5,4 m	1 478,11	7 981,77
	800x1000 (0,8m ²) vč. tvarovek a montáže	17 m	1 478,11	25 127,81
	1000x1500 (1,5m ²) vč. tvarovek a montáže	18 m	2 068,51	37 233,10
	1250x1500 (1,875m ²) vč. tvarovek a montáže	2 m	2 068,51	4 137,01
1.16	Plastové potrubí PVC			
	Plastové potrubí spojované přírubami, vodotěsné spoje - rovné	100 m ²	1 562,87	156 287,08
	Plastové potrubí spojované přírubami, vodotěsné spoje - tvarovky	30 m ²	2 031,55	60 946,59
	d200 vč. tvarovek	35 m	907,79	31 772,70
	Podlahový kanál zhotovený na místě 650x425x500, 1x připojení d200	1 ks	3 849,82	3 849,82
	Podlahový kanál zhotovený na místě 1375x425x500, 2x připojení d200	6 ks	6 738,09	40 428,53
	Podlahový kanál zhotovený na místě 1425x425x500, 2x připojení d200	15 ks	6 881,47	103 222,06
	Podlahový kanál zhotovený na místě 1450x425x500, 2x připojení d200	5 ks	6 977,36	34 886,79
	Podlahový kanál zhotovený na místě 1500x425x500, 2x připojení d200	2 ks	7 218,42	14 436,84
	Podlahový kanál zhotovený na místě 1550x425x500, 2x připojení d200	7 ks	7 458,59	52 210,10
1.17	Tepelná izolace z minerální plsti s Al. folií tl. 40mm vč. montáže	512 m ²	258,30	132 249,41
1.18	Tepelná izolace z minerální plsti tl. 100mm s oplechováním vč. montáže	16 m ²	801,26	12 820,10
1.19	Ohebné potrubí z vrstveného hliníku d150	6,2 m	56,93	352,97
1.20	Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace)	860 hod	283,73	244 004,34
1.21	Montážní a spojovací materiál	1 kpl	43 830,89	43 830,89
1.22	Doprava	930 km	49,44	45 982,27
Zařízení č.2 Větrání provozního zázemí v 1.NP a v 1.PP				

Akce: Bazén - relaxační centrum, Nové Město na Moravě

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Vzduchotechnika - VÝKAZ VÝMĚR

Pozice	Položka	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem
2.01	Vzduchotechnická stacionární jednotka, Vp=3450m ³ /h (350Pa), Vo=3205m ³ /h (350Pa), popis - přívodní odvodní filtr G4, deskový rekuperátor, přímý výparník, vodní ohřivač, přívodní a odvodní ventilátor s EC motorem, hmotnost 373kg - viz. výkres D.1.1.4.b.03	1 ks	194 477,47	194 477,47
2.01b	Venkovní kondenzační jednotka, Qch=7,1kW, P=1,92kW, U=230V, I=8,3A, hmotnost 98kg, vč. příslušenství (pro vzdálenost potrubí chladiwa 50m) - viz. výkres D.1.1.4.b.03	1 ks	22 209,55	22 209,55
	Komunikační modul pro VZT	1 ks	11 689,90	11 689,90
	Potrubí chladiwa 10/6 vč. tepelné izolace a komunikačním kabelem vč. montáže	50 m	221,40	11 069,98
2.02	Protidešťová žaluzie pozinkovaná 2000x2000mm se sítí proti hmyzu	1 ks	7 659,16	7 659,16
2.03	Talířový ventil kovový přívodní, d100, s montážním rámečkem d100	6 ks	47,44	284,66
2.04	Talířový ventil kovový přívodní, d200, s montážním rámečkem d200	4 ks	115,97	463,89
2.05	Talířový ventil kovový odvodní, d100, s montážním rámečkem d100	3 ks	47,44	142,33
2.06	Talířový ventil kovový odvodní, d160, s montážním rámečkem d160	6 ks	89,61	537,68
2.07	Anemostat čtvercový s vířivým výtokem vzduchu, velikost 600, 24 lamel, regulace	5 ks	1 298,48	6 492,39
2.08	Talířový ventil plastový odvodní, d100, s montážním rámečkem d100	1 ks	47,44	47,44
2.09	Stěnová mřížka s roztečí 17,5 325x225 UR	2 ks	367,52	735,05
2.10	Protidešťová žaluzie pozinkovaná 630x900mm se sítí proti hmyzu	1 ks	1 318,91	1 318,91
2.11	Kruhové potrubí pozinkované spirálově vinuté d100 vč. tvarovek a montáže	30 m	79,07	2 372,14
	d125 vč. tvarovek a montáže	31 m	101,21	3 137,55
	d200 vč. tvarovek a montáže	56 m	210,33	11 778,46
2.12	Čtyřhranné pozinkované potrubí I.sk průřezu			
	200x100 (0,02m ²) vč. tvarovek a montáže	8 m	187,66	1 501,30
	200x200 (0,04m ²) vč. tvarovek a montáže	5 m	187,66	938,31
	300x200 (0,06m ²) vč. tvarovek a montáže	18 m	302,58	5 446,43
	300x300 (0,09m ²) vč. tvarovek a montáže	17 m	431,20	7 330,44
	355x300 (0,107m ²) vč. tvarovek a montáže	3 m	431,20	1 293,61
	450x400 (0,18m ²) vč. tvarovek a montáže	16 m	431,20	6 899,24
	630x300 (0,189m ²) vč. tvarovek a montáže	6 m	756,98	4 541,86
	500x400 (0,20m ²) vč. tvarovek a montáže	47 m	544,01	25 568,50
2.13	Tepelná izolace z minerální vlny s Al. folií tl. 40mm vč. montáže	165 m ²	258,30	42 619,44
2.14	Ohebné potrubí z vrstveného hliníku			
	d100	29 m	49,55	1 436,99
	d160	20 m	61,15	1 222,97
	d200	17 m	71,69	1 218,75
	d500 - hlukově izolační	59 m	238,27	14 057,83
2.15	Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace)	146 hod	542,89	79 261,57
2.16	Montážní a spojovací materiál	1 kpl	7 061,24	7 061,24
2.17	Doprava	150 km	49,44	7 416,50
Zařízení č.3 Větrání fitness, wellness, baru a odpočívárny ve 2.NP				
3.01	Vzduchotechnická stacionární jednotka, Vp=3500m ³ /h (350Pa), Vo=3200m ³ /h (350Pa), popis - přívodní odvodní filtr G4, deskový rekuperátor, přímý výparník, vodní ohřivač, přívodní a odvodní ventilátor s EC motorem, hmotnost 373kg - viz. výkres D.1.1.4.b.03	1 ks	194 477,47	194 477,47
3.01a	Venkovní kondenzační jednotka, Qch=7,1kW, P=1,92kW, U=230V, I=8,3A, hmotnost 98kg, vč. příslušenství (pro vzdálenost potrubí chladiwa 50m) - viz. výkres D.1.1.4.b.03	1 ks	22 209,55	22 209,55
	Komunikační modul pro VZT	1 ks	11 689,90	11 689,90
	Potrubí chladiwa 10/6 vč. tepelné izolace a komunikačním kabelem vč. montáže	50 m	221,40	11 069,98
3.02	Obdélníková vyústka na kruh. potrubí průmyslová dvouřadá 525x85 s regulací s protisměrnými listy	9 ks	432,68	3 894,10
3.03	Obdélníková vyústka na kruh. potrubí průmyslová jednořadá 525x85 s regulací s protisměrnými listy	7 ks	368,79	2 581,52
3.04	Talířový ventil plastový odvodní, d100, s montážním rámečkem d100	5 ks	47,44	237,21
3.05	Talířový ventil plastový odvodní, d125, s montážním rámečkem d125	3 ks	57,99	173,96
3.06	Talířový ventil plastový odvodní, d200, s montážním rámečkem d200	6 ks	115,97	695,83
3.07	Talířový ventil kovový odvodní, d100, s montážním rámečkem d100	2 ks	47,44	94,89
3.08	Talířový ventil kovový odvodní, d125, s montážním rámečkem d125	1 ks	57,99	57,99

Akce: Bazén - relaxační centrum, Nové Město na Moravě

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Vzduchotechnika - VÝKAZ VÝMĚR

Pozice	Položka	Počet MJ	Cena ja MJ	Cena celkem
3.09	Talířový ventil kovový přívodní, d100, s montážním rámečkem d100	4 ks	47,44	189,77
3.10	Anemostat čtvercový s vířivým výtokem vzduchu, velikost 600, 16 lamel, regulace	7 ks	957,21	6 700,44
3.11	Stěnová mřížka s roztečí 17,5 325x225 UR	2 ks	367,52	735,05
3.12	Regulační klapka ruční kruhová d160	1 ks	490,37	490,37
3.13	Regulační klapka ruční kruhová d315	1 ks	754,19	754,19
3.14	Regulační klapka ruční kruhová d355	1 ks	786,45	786,45
3.15	Regulační klapka ruční čtyřhranná 630x200	2 ks	772,68	1 545,37
3.16	Směšovací klapka kruhová d100, se servopohonem 230V	2 ks	1 581,43	3 162,85
3.17	Směšovací klapka kruhová d125, se servopohonem 230V	1 ks	1 581,43	1 581,43
3.18	Kruhové potrubí pozinkované spirálově vinuté			
	d100 vč. tvarovek a montáže	6 m	79,07	474,43
	d125 vč. tvarovek a montáže	14 m	101,21	1 416,96
	d160 vč. tvarovek a montáže	2 m	131,26	262,52
	d200 vč. tvarovek a montáže	2 m	210,33	420,66
	d250 vč. tvarovek a montáže	37 m	240,38	8 893,94
	d280 vč. tvarovek a montáže	34 m	302,05	10 269,78
	d315 vč. tvarovek a montáže	13 m	305,22	3 967,80
	d355 vč. tvarovek a montáže	27 m	357,40	9 649,86
3.19	Čtyřhranné pozinkované potrubí l.sk průřezu			
	400x200 (0,08m ²) vč. tvarovek a montáže	9 m	756,98	6 812,78
	450x200 (0,09m ²) vč. tvarovek a montáže	14 m	431,20	6 036,83
	630x200 (0,126m ²) vč. tvarovek a montáže	30 m	756,98	22 709,28
	500x400 (0,20m ²) vč. tvarovek a montáže	76 m	544,01	41 344,81
3.20	Tepelná izolace z minerální vlny s Al. folií tl. 40mm vč. montáže	225 m ²	258,30	58 117,41
3.21	Ohebné potrubí z vrstveného hliníku			
	d100	10 m	49,55	495,51
	d125	4 m	54,82	219,29
	d200	21 m	71,69	1 505,52
	d500 -hlukově izolační	39 m	238,27	9 292,46
3.22	Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace)	148 hod	622,17	92 080,85
3.23	Montážní a spojovací materiál	1 kpl	8 088,66	8 088,66
3.24	Doprava	150 km	49,44	7 416,50
Zařízení č.4 Větrání hygienických místností				
4.01	Talířový ventil plastový odvodní, d100, s montážním rámečkem d100	15 ks	47,44	711,64
4.02	Talířový ventil plastový odvodní, d125, s montážním rámečkem d125	2 ks	57,99	115,97
4.03	Talířový ventil plastový odvodní, d200, s montážním rámečkem d200	6 ks	115,97	695,83
4.04	Kruhové potrubí pozinkované spirálově vinuté			
	d100 vč. tvarovek a montáže	12 m	79,07	948,86
	d125 vč. tvarovek a montáže	5 m	101,21	506,06
4.05	Ohebné potrubí z vrstveného hliníku			
	d100	28 m	49,55	1 387,44
	d125	14 m	54,82	767,52
4.06	Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace)	16 hod	187,70	3 003,13
4.07	Montážní a spojovací materiál	1 kpl	93,30	93,30
4.08	Doprava	10 km	49,44	494,43
Zařízení č.5 Chlazení vstupního vestibulu a serveru				
5.1.1	Vnitřní kazetová jendotka, Qch=2,5kW, Qt=3,0kW, hmotnost 14kg + ozdobný panel - viz. výkres D.1.1.4.b.04	3 ks	10 248,70	30 746,09
5.1.2	Venkovní kondenzační jendotka, Qch=11,2kW, Qt=12,5kW, P=4,2kW, U=230V, I=19A, hmotnost 82kg - viz. výkres D.1.1.4.b.03	1 ks	51 621,97	51 621,97
5.1.3	Příslušenství			
	Potrubí chladiva 8/10 vč. tepelné izolace a komunikačním kabelem	30 m	221,40	6 641,99
	Potrubí chladiva 9,5/19 vč. tepelné izolace a komunikačním kabelem	50 m	369,00	18 449,97
	Distributor chladiva	1 ks	5 212,38	5 212,38
	Odvod kondenzátu PPR 25x3,5 vč. montáže	30 m	316,29	9 488,56
	Dálkový infračervený ovladač klimatizace	3 ks	1 264,09	3 792,26
5.2.1	Vnitřní nástěnná jendotka, Qch=5,0kW, Qt=5,4kW, hmotnost 26kg - viz. výkres D.1.1.4.b.03	1 ks	11 213,37	11 213,37

Akce: Bazén - relaxační centrum, Nové Město na Moravě

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Vzduchotechnika - VÝKAZ VÝMĚR

Pozice	Položka	Počet MJ	Cena ja MJ	Cena celkem
5.2.2	Venkovní kondenzační jendotka, Qch=5,0kW, Qt=5,4kW, P=1,5kW, U=230V, I=6,8A, hmotnost 58kg - viz. výkres D.1.1.4.b.03	1 ks	23 697,15	23 697,15
5.2.3	Příslušenství			
	Potrubí chladiwa 6/10 vč. tepelné izolace a komunikačním kabelem	55 m	221,40	12 176,98
	Odvod kondenzátu PPR 25x3,5	5 m	316,29	1 581,43
	Nástěný ovladač	1 ks	1 625,71	1 625,71
5.03	Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace)	30 hod	1 191,81	35 754,41
5.04	Montážní a spojovací materiál	1 kpl	3 203,48	3 203,48
5.05	Doprava	120 km	49,44	5 933,20
	Zařízení č.6 Větrání technologického zázemí bazénu			
6.01	Potrubní axiální ventilátor, d450mm, Vo=2500m3/h, P=240W, U=230V - viz. technická zpráva str.9	1 ks	8 547,29	8 547,29
6.02	Potrubní radiální ventilátor, d160mm, Vo=350m3/h, P=70W, U=230V - viz. technická zpráva str.10	1 ks	1 864,19	1 864,19
6.03	Potrubní radiální ventilátor, d200mm, Vo=400m3/h, P=130W, U=230V - viz. technická zpráva str.10	1 ks	2 228,55	2 228,55
6.04	Potrubní radiální ventilátor, d160mm, Vo=200m3/h, P=70W, U=230V - viz. technická zpráva str.10	1 ks	1 995,13	1 995,13
6.05	Pružná manžeta d450	2 ks	884,33	1 768,67
6.06	Zpětná klapka kruhová d450	1 ks	2 100,77	2 100,77
6.07	Zpětná klapka kruhová d150	1 ks	130,94	130,94
6.08	Ochranná mřížka na kruhové potrubí d160	1 ks	123,98	123,98
6.09	Obdélníková vyústka na kruh. potrubí průmyslová jendořadá 525x125 s regulací s protisměrnými listy	1 ks	413,07	413,07
6.10	Protidešťová žaluzie pozinkovaná 630x500, se sítím proti hmyzu	1 ks	879,91	879,91
6.11	Ochranná mřížka na čtyřhranné potrubí 630x500	1 ks	655,34	655,34
6.12	Protidešťová žaluzie pozinkovaná 250x250, se sítím proti hmyzu	2 ks	606,64	1 213,27
6.13	Regulační klapka celoplastová kruhová d125, se servopohonem 230V	2 ks	899,73	1 799,45
6.14	Regulační klapka celoplastová kruhová d180, se servopohonem 230V	4 ks	1 146,17	4 584,66
6.15	Protidešťová stříška plastová, d160	1 ks	1 208,00	1 208,00
6.16	Kruhové potrubí pozinkované spirálově vinuté			
	d125 vč. tvarovek a montáže	22 m	101,21	2 226,65
	d180 vč. tvarovek a montáže	3 m	200,84	602,52
	d315 vč. tvarovek a montáže	25 m	305,22	7 630,38
	d400 vč. tvarovek a montáže	22 m	398,52	8 767,43
6.17	Čtyřhranné pozinkované potrubí I.sk průřezu			
	630x500 (0,315m ²) vč. tvarovek a montáže	1 m	756,98	756,98
	250x250 (0,063m ²) vč. tvarovek a montáže	1 m	187,66	187,66
6.18	Plastové potrubí PVC			
	d125 vč. tvarovek	1 m	504,53	504,53
	d160 vč. tvarovek	51 m	644,33	32 860,61
	d180 vč. tvarovek	24 m	749,17	17 980,18
6.19	Požární izolace z minerální plsti a Al folii, odolnost EI60 vč. montáže a dopravy	21 m ²	289,93	6 088,49
6.20	Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace)	62 hod	353,08	21 890,87
6.21	Montážní a spojovací materiál	1 kpl	1 946,99	1 946,99
6.22	Doprava	40 km	49,44	1 977,73
	Zařízení č.7 Větrání rozvodny NN			
7.01	Stěnový radiální ventilátor, d315mm, Vo=1000m3/h, P=280W, U=230V - viz. technická zpráva str.11	1 ks	4 723,40	4 723,40
7.02	Ochranná mřížka na kruhové potrubí d200	1 ks	137,27	137,27
7.03	Ochranná mřížka na kruhové potrubí d315	1 ks	240,38	240,38
7.04	Protidešťová žaluzie pozinkovaná 300x300 se sítím proti hmyzu	2 ks	606,64	1 213,27
7.05	Kruhové potrubí pozinkované spirálově vinuté			
	d200 vč. tvarovek a montáže	15 m	210,33	3 154,95
7.06	Čtyřhranné pozinkované potrubí I.sk průřezu			
	300x150 (0,045m ²) vč. tvarovek a montáže	38 m	302,58	11 498,02
7.07	Požární izolace z minerální plsti a Al folii, odolnost EI60 vč. montáže a dopravy	44 m ²	289,93	12 756,84
7.08	Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace)	8 hod	798,90	6 391,18
7.09	Montážní a spojovací materiál	1 kpl	612,97	612,97

Akce: Bazén - relaxační centrum, Nové Město na Moravě

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Vzduchotechnika - VÝKAZ VÝMĚR

Pozice	Položka	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem
7.10	Doprava	10 km	49,44	494,43
	Zařízení č.8 Větrání strojovny vytápění			
8.01	Protidešťová žaluzie pozinkovaná 200x200, se sítím proti hmyzu	2 ks	606,64	1 213,27
8.02	Ochranná mřížka na kruhové potrubí d200	2 ks	137,27	274,54
8.03	Regulační klapka kruhová d200	1 ks	512,59	512,59
8.04	Kruhové potrubí pozinkované spirálově vinuté d200 vč. tvarovek a montáže	20 m	210,33	4 206,59
8.05	Požární izolace z minerální plsti a Al folií, odolnost EI60 vč. montáže a dopravy	27 m2	289,93	7 828,06
8.06	Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace)	8 hod	274,13	2 193,03
8.07	Montážní a spojovací materiál	1 kpl	255,10	255,10
8.08	Doprava	10 km	49,44	494,43
	Zařízení č.9 Úprava větrání v zázemí 2.NP v objektu stávající výtopy			
9.01	Potrubní diagonální ventilátor d100mm, velikost 160, Vo=100m3/h, P=12W, U=230V - viz. technická zpráva str.11	1 ks	1 325,87	1 325,87
	Doběh nastavitelný	1 ks	334,63	334,63
	Přepínač otáček	1 ks	642,69	642,69
9.02	Talířový ventil plastový odvodní, d100, s montážním rámečkem d100	3 ks	47,44	142,33
9.03	Přetlaková plastová žaluzie, d100	1 ks	165,10	165,10
9.04	Kruhové potrubí pozinkované spirálově vinuté d100 vč. tvarovek a montáže	10 m	79,07	790,71
9.05	Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace)	22 hod	48,82	1 073,98
9.06	Montážní a spojovací materiál	1 kpl	61,82	61,82
9.07	Doprava	30 km	49,44	1 483,30
CELKEM				4 273 481,10
Ceny uvedeny bez DPH				

Stavba : Bazén - relaxační centrum
Místo : Hornická ul, Nové město na Moravě
Soubor : MĚŘENÍ A REGULACE

Rekapitulace	ROZPOČET MaR	
1.1 ROZVADĚČE	92 601	
1.2 PERIFERNÍ ZAŘÍZENÍ	49 170	
1.3 SMĚŠOVAČE A SERVOPOHONY	44 018	
1.4 ŘÍDÍCÍ SYSTÉM - podcentrály	72 551	
1.5 CENTRÁLNÍ DISPEČINK	51 287	
1.6 MONTÁŽNÍ MATERIÁL	80 929	
1. DODÁVKA	celkem	390 556 Kč
2.1 MONTÁŽNÍ PRÁCE	131 524	
2.2 SOFTWARE	91 108	
2.3 UVEDENÍ DO PROVOZU	23 785	
2.4 OSTATNÍ SLUŽBY	66 535	
2. SLUŽBY	celkem	312 951 Kč
ROZPOČTOVÁ CENA	BEZ DPH	703 507 Kč
ROZPOČTOVÁ CENA	VČETNĚ DPH	851 244 Kč

Stavba : Bazén - relaxační centrum
Místo : Hornická ul, Nové město na Moravě
Soubor : MĚŘENÍ A REGULACE

Obecné poznámky pro uchazeče výběrového řízení:

1) Jsou-li v projektu uvedeny obchodní názvy výrobků a materiálů, jedná se pouze o příklad určující technické parametry, minimální kvalitativní požadavky a vzhled u viditelných prvků. Je možné je nahradit výrobkem, nebo materiálem stejné a vyšší kvalitativní úrovně.

2) Všechny položky v tomto výkazu výměr by měly zahrnovat dodávku materiálu / zařízení, montáž, zprovoznění a připojení, pokud není výslovně uvedeno jinak.

3) Dodavatel uvede ve svléšném sloupci výkazu výměr, označeném "JEDNOTKOVÁ CENA V Kč" ke každé položce příslušnou hodnotu. Ceny za práci a materiál, které tvoří jednotkovou cenu, mají obsahovat veškeré režijní náklady, zisky a jiné výdaje atd.

4) Poznámka k rozpočtu: uvedené ceny jsou cenikové, cenová soustava: vlastní

A1.

SPECIFIKACE

ozn.položky dle výkresové dokumentace	jednotka	název	jednotková cena v Kč	celková cena v Kč
1.DODÁVKA				
1.1 ROZVADĚČE				
RA1	1 Ks	RM80020.1	Nástěnný rozvaděč oceloplechový, krytí IP 40/20, včetně příslušenství mimo řídicí systém, rozměry 800 x 2000 x 300 mm, sokl pod rozvaděč 150mm	92 601,29
				92 601,29
ROZVADĚČE				
				92 601,29
1.2 PERIFERNÍ ZAŘÍZENÍ				
T2.31, T2.32, T2.36, T3.31, T3.32, T3.36	6 Ks	NS121-240	Snímač teploty, do klimatizace, Ni 1000/6180 ppm	593,03
				3 558,21
TPV1-2(2NP), TPV4(1NP), TPV5.1-5.2(1NP)	5 Ks	NS101	Snímač teploty, prostorový, Ni 1000/6180 ppm	264,45
				1 322,25
TPV1-3(1NP), T9.300, T9.400	5 Ks	NS111	Snímač teploty venkovní Ni 1000/6180 ppm	572,83
				2 864,14
T2.33, T3.33, T9.301-305	7 Ks	NS141	Snímač teploty, příložený, Ni 1000/6180 ppm	1 012,11
				7 084,79
T9.306	1 Ks	NS121-120	Snímač teploty jímkový Ni 1000/6180 ppm	620,27
				620,27
T9.308A-B, T9.309A-B	4 Ks	JS130-100	Jímka S130 L-100 G1/2"	730,97
				730,97
		NS121-240	Snímač teploty jímkový Ni 1000/6180 ppm	763,48
				3 053,91
		JS130-220	Jímka S130 L-220 G1/2"	263,57
				1 054,28
LA9.403, LA017, LA015, LA024A, LA025f-max, LA025-min1, LA025-min2	7 Ks	2-S1	snímač hladiny pro připojení jedné sondy, v krabici	593,03
				4 151,24
SB9.404	7 Ks	PS-2 ponorná sonda	ponorná sonda - 2m kabel, 2 vývody	237,21
				1 660,50
P9.307	1 Ks	F-MO RPV/K11	Tlačítko nouzové - vyřazení, nástěnné provedení	305,74
				305,74
		DMP 331	Snímač tlaku tenzometrický - relativní - rozsah, 0...4 bar, 4-20mA vč. kondenzační smyčky a manometr. ventilu M20x1,5	2 530,28
				2 530,28
TA9.407	1 Ks	THAH3001	Regulátor teploty příložený 0-90 °C	456,86
				456,86
VV1	1 Ks	LOXONE	Čidlo síly větru do 120m/h, napájení 24V, impulzní výstup	1 917,04
				1 917,04
DV1	1 Ks	LOXONE	Čidlo deště, napájení 24V, výstup kontakt	1 712,33
				1 712,33
TA2.41, TA3.41	2 Ks	TS1-COP 6M	Termostat protimrazové ochrany 4,2...20°C, 6 m	1 161,47
				2 322,94
M2.21-22, M3.21-22	4 Ks	H604.90	Diferenční manostat rozsah 20-300 Pa s konzolou S	337,37
				1 349,48
M2.23-24, M3.23-24	4 Ks	H604.91	Diferenční manostat rozsah 50-500 Pa s konzolou S	337,37
				1 349,48
VMxx	7 Ks	AEW310.2	M-Bus pulsní adaptér - 2 impulzní vstupy/M-BUS	1 589,33
				11 125,33
1.2 PERIFERNÍ ZAŘÍZENÍ				49 170,06

A1.

SPECIFIKACE

ozn.položky dle výkresové dokumentace	jednotka	název	jednotková cena v Kč	celková cena v Kč
1.3 SMĚŠOVAČE A SERVOPOHONY				
Y2.11, Y3.11	2 Ks	SF24A	Servopohon 15Nm 24V havarijní funkce	1 708,82
Y2.12, Y3.12	2 Ks	SM24A	Servopohon 18Nm 24V	2 957,27
Y2.15, Y3.15	2 Ks	NM24A-SR	Servopohon 8Nm 24V 0-10V	2 263,20
Y1.13, 2.13, Y3.13, Y9.101-105	8 Ks	HT24-SR-T	Servopohon 24V 0-10V s adaptérem na ventil (ventil dodávkou ÚT)	2 473,17
YPV1-4(1NP), YPV1-2(2NP)	6 Ks	HERZ 1771113	El. pohon k termostatickému ventilu (dodávka ÚT), řízení 2-bodové, 24VAC/DC, připojení M28x1,5, zdvih 4,5mm	472,67
YPV5.1-2(1NP)	11 Ks	REHAU HK	El. pohon k termostatickému ventilu na rozdělovači PDL (dodávka ÚT), řízení 2-bodové, 24VAC/DC, připojení M30x1,5, zdvih 4,5mm	685,28
1.3 SMĚŠOVAČE A SERVOPOHONY				44 018,12
1.4 ŘÍDÍCÍ SYSTÉM - podcentrály				
Řídicí systém- rozvaděč RA1				
1 Ks	AMAP99S	Řídicí systém, 24DI, 4DO, 19RDO, 15AI, (6AO)*, včetně konektorů, ETHERNET	17 316,62	17 316,62
1 Ks	AM-RS485	Modul galvanicky oddělené RS485	1 265,14	1 265,14
3 Ks	AM-AO2U	Modul dvou analogových výstupů 0-10V	1 186,07	3 558,21
1 Ks	APT130	Průmyslový terminál, LCD displej 4x20 zn., paralelní rozhraní	4 736,37	4 736,37
1 Ks	ART-K20-100	Propoj. kab. k terminálu, délka 100 cm	237,21	237,21
1 Ks	AZ1 24V/2.5A	Spínaný zdroj 24V/2.5A (-40*+70°C)	790,71	790,71
1 Ks	DM-DI24	24x digital IN 24V ss/st, galv. oddělení	4 348,92	4 348,92
1 Ks	DM-DO18	18x digital OUT 24V ss, 300mA, galv. oddělení	4 665,21	4 665,21
2 Ks	DM-AI12	12x analog IN 0-5V, 0-10V, 0-20mA, Ni1000, 12 bitů	4 586,14	9 172,27
1 Ks	DM-UI8AO8U	8x univ. IN, 8x analog OUT 0-10V, rozlišení 12 bitů	5 337,31	5 337,31
1 Ks	DM-UI8DO8	8x univ. IN, 8x digital OUT 24V ss, 300 mA, galv. oddělení	5 930,35	5 930,35
1 Ks	AMINI-ES	Řídicí systém, 8DI, 8DO, 4AI, RS232, RS485, Ethernet	8 697,84	8 697,84
1 Ks	EKI-2525-AE	5 Port Industrial 10/100 Mbps Ethernet Switch	2 804,40	2 804,40
1 Ks	SX-1181	převodník RS232/M-BUS	3 689,99	3 689,99
1.4 ŘÍDÍCÍ SYSTÉM - podcentrály				72 550,56

A1.

SPECIFIKACE

ozn.položky dle výkresové dokumentace	jednotka	název	jednotková cena v Kč	celková cena v Kč
1.5 CENTRÁLNÍ DISPEČINK				
		dodávka hardware		
1 Ks	PC CENTRALA	Dvoujádrový procesor 2,5GHz, RAM 2GB, HDD 250 GB SATA-II, DVD mech., WIN 7 Professional, LCD 19" širokoúhlý, laserová čb tiskárna A4, včetně sestavení	23 194,25	23 194,25
1 Ks	PmWin RT HwKey	Neomezená velikost aplikace (včetně HW klíče-USB/LPT)	1 159,71	1 159,71
		dodávka software- licence		
1 Ks	PmWin RT Prof	Neomezená velikost aplikace	17 395,69	17 395,69
1 Ks	PmWin ActiveX	Přístup k ActiveX prvkům	3 479,14	3 479,14
1 Ks	PmWin DB	Přístup k externím databázím (Access, Dbase, Oracle, atd.) (export dat)	3 382,50	3 382,50
1 Ks	PmModbusMr	Ovladač pro Modbus master, RTU/ASCII protokol, pro sériovou linku a Ethernet	2 635,71	2 635,71
2 Ks	PmFullClient	klientské licence: Klientům je povolen přístup k prohlížení: obrazů, trendů a alarmů/eventů. Uvedená cena je za 1ks klienta umožňující 1 přístup k serveru	20,21	40,41
1.5 CENTRÁLNÍ DISPEČINK				51 287,41
1.6 MONTÁŽNÍ MATERIÁL				
		Pozn: podrobný rozpis - viz příloha tabulka kabelů		
1040 m		KABEL CYKY-J 3 x 1.5 /C/	10,98	11 421,41
80 m		KABEL CYKY-J 4 x 2.5 /B/	25,13	2 010,17
1550 m		KABEL JYTY-O 2 x 1 /D/	8,08	12 528,41
690 m		KABEL JYTY-O 4 x 1 /D/	13,00	8 971,96
110 m		KABEL JYTY-O 7 x 1 /D/	20,21	2 222,78
50 m		KABEL JYTY-O 14 x 1	37,43	1 871,35
320 m		KABEL J-Y/ST/Y 2 X 2 X 0.8 šedý	8,61	2 755,20
20 m		VODIČ UTP 4x2x0.52 CATEG.5E	6,50	130,03
80 m		VODIČ CY 6	14,32	1 145,66
20 Ks		Krabice odbočná elektroinstalační	28,11	562,28
1 kpl		Podružný materiál (spojovací např. šrouby, podložky, matky, vruty, atd)	4 392,85	4 392,85
2 Ks		BEC PASKA ZEMNÍCI-svítek 10m ZSA 16 Cu 0,5m	20,21	40,41
2 Ks		EPS1 zž sbemice	52,71	105,43
	TRASY			
50 m		Lišta vkladací LV 24x22, uložení volně	17,57	878,57
50 m		Lišta vkladací LV 40x40, uložení volně	28,99	1 449,64
100 m		Trubka PVC 2316, uložení volně	2,64	263,57
150 m		Trubka PVC 2316, uložení v ŽB konstrukci	2,64	395,36
180 m		Žlab Mars 62/50, víko, podpěra, spojka - za 1 m	116,85	21 032,97
30 m		Žlab Mars 250/50, víko, podpěra, spojka - za 1 m	291,69	8 750,56
1.6 MONTÁŽNÍ MATERIÁL				80 928,61

A1.

SPECIFIKACE

ozn.položky dle výkresové dokumentace	jednotka	název	jednotková cena v Kč	celková cena v Kč
2. SLUŽBY				
2.1 MONTÁŽNÍ PRÁCE				
1 Ks	Montáž rozvaděčů	Osazení rozvaděčů	119 838,72	119 838,72
60 Ks	Montáž čidel	Osazení periferií (teplotní, tlakové, vlhkostní snímače)	15,81	948,86
31 Ks	Montáž servopohonů	Osazení servopohonů (ventily osazuje profese ÚT)	43,93	1 361,78
200 m	Trasy vedlejší (m)	Vybudování kabelových tras (trubky, lišty) - uložení volně	4,39	878,57
150 m	Trasy vedlejší (m)	Vybudování kabelových tras (trubky, lišty) - uložení v konstrukci	4,39	658,93
180 m	Trasy hlavní (m)	Vybudování kabelových tras (žlabky) do 62/50	4,39	790,71
30 m	Trasy hlavní (m)	Vybudování kabelových tras (žlabky) od 125/50	4,39	131,79
1120 m	Kabeláže(m)	Položení a svazkování silových kabelů	0,88	984,00
2740 m	Kabeláže(m)	Položení a svazkování sdělovacích kabelů	0,88	2 407,28
250 Ks	Zapojení kabelů(ks)	Zapojení kabelů na straně rozvaděčů a periferií	0,88	219,64
7 d	Montážní plošina	Zapůjčení montážní plošiny	175,71	1 230,00
2 Ks	Montážní plošina	Naložení/vyložení montážní plošiny	87,86	175,71
100 km	Montážní plošina	Doprava montážní plošiny	17,57	1 757,14
2 Ks		Požární ucpávky kabelového vedení, průřez 200x200 mm	52,71	105,43
2 Ks		Požární ucpávky plastového potrubí, průměr 30 mm	17,57	35,14
2.1 MONTÁŽNÍ PRÁCE				131 523,71
2.2 SOFTWARE				
130 IO	SW pro ŘS	Zpracování aplikačního software pro řídicí systém	422,39	54 910,63
30 IO	Integrace do ŘS	Parametrizace komunikační linky MODBUS / RTU v ŘS - integrace VZT1	17,57	527,14
12 IO	SW pro měřidla	Zpracování aplikačního software pro měřidla tepla a chladu	483,21	5 798,56
50 IO	Integrace do VIZ	Parametrizace komunikačního protokolu MODBUS TCP na centrále - integrace bazénové technologie	17,57	878,57
222 IO	Software pro VIZ	Zpracování aplikačního software pro centrálu (vytvoření obrazovek a linků)	130,60	28 992,81
2.2 SOFTWARE				91 107,72
2.3 UVEDENÍ DO PROVOZU				
12,0 hod	Koordinace	Koordinace prací se souvisejícími profesemi	105,43	1 265,14
26,0 hod	ŘS	Uvedení do provozu řídicího systému vč. zaregulování	462,00	12 011,91
9,0 hod	VIZUALIZACE	Uvedení do provozu grafické centrály	105,43	948,86
2,0 hod	Školení obsluhy	Zaškolení obsluhy	105,43	210,86
5,0 hod	Zkoušky	Komplexní zkoušky systému MaR	1 616,57	8 082,85
12 Ks	Měřidla	Integrace a adresace měřidel	105,43	1 265,14
2.3 UVEDENÍ DO PROVOZU				23 784,75
2.4 OSTATNÍ SLUŽBY				
11,0 hod	Návody(h)	Zpracování návodů pro obsluhu - součást uvedení do provozu	105,43	1 159,71
56,0 hod	Projekt(h)	Projektová výrobní dokumentace	140,41	7 863,20
11,0 hod	Projekt(h)	Projektová dokumentace stupeň "dokumentace skutečného provedení"	43,93	483,21
11,0 hod	Revize(h)	Revize	519,16	5 710,71
1 kpl	Doprava, přesun(km)	Doprava a přesun osob a materiálů v době zakázky	21 964,25	21 964,25
1 hod	Přesun(h)	Přesun materiálů v místě stavby	19 715,11	19 715,11
1 kpl	TIČR	Nahlášení a zajištění závazného stanoviska TIČR k montáži MaR	9 638,79	9 638,79
2.4 OSTATNÍ SLUŽBY				66 534,99

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	10	ZTI 2013	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	RDS		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
034	NMNM - Bazén a relax. centrum		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	34
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	177 483	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	3 574 353	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	3 751 837		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	3 751 837		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	3 751 837		Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		3 751 837 Kč	
DPH		21,0 %		787 886 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				4 539 723 Kč	

Poznámka :

Rozpočet je zpracován v cenové soustavě RTS. Cenové a technické podmínky naleznete na stránkách www.rts.cz,
www.cenovasoustava.cz

Stavba :	034 NMNM - Bazén a relax. centrum	Rozpočet :	10
Objekt :	01 RDS	ZTI	2013

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	88 005	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	15 295	0	0	0	0
5 Komunikace	16 340	0	0	0	0
8 Trubní vedení	51 406	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 438	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	1 033 600	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	1 435 468	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	1 105 286	0	0	0
CELKEM OBJEKT	177 483	3 574 353	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			3 751 837	0
Oborová přírážka			3 751 837	0
Přesun stavebních kapacit			3 751 837	0
Mimostaveništní doprava			3 751 837	0
Zařízení staveniště			3 751 837	0
Provoz investora			3 751 837	0
Kompletační činnost (IČD)			3 751 837	0
Rezerva rozpočtu			3 751 837	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	034 NMNM - Bazén a relax. centrum	Rozpočet: 10
Objekt :	01 RDS	ZTI_2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	30,00	47,48	1 424,54
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	80,00	33,14	2 651,09
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	101,85	26,36	2 684,47
4	132201211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 strojně	m3	101,85	162,54	16 554,24
		1,5*54*1,1		89,10		
		1,5*8,5*1		12,75		
5	132301211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 strojně	m3	1,00	2 134,93	2 134,93
6	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	187,50	112,39	21 073,43
		1,5*(54+8,5)*2		187,50		
7	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	187,50	59,43	11 143,13
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	101,85	65,01	6 621,70
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	84,00	39,54	3 321,00
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	81,00	123,00	9 962,99
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	16,99	45,69	776,20
		výkop:101,85		101,85		
		-lože I:-11,88		-11,88		
		-lože II:-10,18		-10,18		
		-obsyp:-33,10		-33,10		
		-vozovka:-29,70		-29,70		
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm, hutněný	m3	33,10	253,91	8 404,31
		54*0,5*1,1		29,70		
		8,5*0,4*1		3,40		
13	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	67,90	18,45	1 252,75
		54*1,1		59,40		
		8,5*1		8,50		
Celkem za		1 Zemní práce				88 004,76
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
14	212755216U00	Trativod plast trubka D160 bez lože z trub PVC	m	54,00	117,73	6 357,33
15	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	54,00	119,00	6 425,98
16	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	27,14	15,80	428,87
		0,16*Pi*54		27,14		
17	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	29,86	69,75	2 082,66
		Pi*0,16*54*1,1		29,86		
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				15 294,85
Díl: 5		Komunikace				
18	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	10,19	668,59	6 809,61
		54*0,15*1,1		8,91		
		8,5*0,15*1		1,28		
19	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	11,88	802,22	9 530,32
		54*0,2*1,1		11,88		
Celkem za		5 Komunikace				16 339,93
Díl: 8		Trubní vedení				
20	871111101R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	25,00	102,79	2 569,82
21	871111102R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 200 mm	m	18,50	124,21	2 297,85
22	871264121U00	Montáž PE potrubí ve výkopu	m	8,50	68,53	582,49
23	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	54,00	4,28	231,28
24	892573111R00	Zabezpečení konců kanál. potrubí DN do 200, vodou	sada	1,00	1 284,91	1 284,91
25	28611265.A1	Trubka kanalizační PVC Quantum SN 12 DN 150	m	27,50	385,47	10 600,50
		25*1,1		27,50		
26	28611265.A2	Trubka kanalizační PVC Quantum SN 12 DN 200	m	20,35	496,83	10 110,52

Slepý rozpočet

Stavba :	034 NMNM - Bazén a relax. centrum	Rozpočet: 10
Objekt :	01 RDS	ZTI_2013

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		18,5*1,1		20,35		
27	28613753	Trubka tlaková PE LD (rPE) d 40 x 5,5 mm PN 10	m	9,35	83,95	784,91
		8,5*1,1		9,35		
28	42283576	Klapka zpětná DN 200	kus	3,00	7 647,78	22 943,33
	Celkem za	8 Trubní vedení				51 405,60
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
29	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	92,38	69,69	6 438,19
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				6 438,19
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
30	713131131R0X	Izolace tepelná potrubí lepením	m	358,10	42,83	15 337,53
31	721176102R00	Potrubí HT DN 40	m	81,60	162,76	13 280,82
		56,9+24,7		81,60		
32	721176103R00	Potrubí HT DN 50	m	47,30	175,60	8 306,08
		20,8+26,5		47,30		
33	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	58,50	261,26	15 283,99
34	721176114R01	Potrubí plast. odpadní venkovní svislé DN 75 mm	m	5,00	385,47	1 927,36
35	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 75	m	13,70	261,26	3 579,33
		13,7		13,70		
36	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 100	m	603,30	286,96	173 124,76
		5,2+45,6+180,7+41,6+28,6+15,6+169+117		603,30		
37	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 125	m	109,40	334,08	36 547,95
		13+53,8+23,1+19,5		109,40		
38	721176137R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 150	m	93,30	368,34	34 366,17
		77,7+15,6		93,30		
39	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené DN 200	m	75,50	496,83	37 510,77
		21,5+54		75,50		
40	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	10,00	47,11	471,13
41	721211402U0A	montáž vpust' podl	kus	12,00	128,49	1 541,89
42	722171211R00	Potrubí z PELD, D 20/2,0 mm	m	15,00	251,84	3 777,63
43	722172310R00	Potrubí z PPR D 16/2,2 mm	m	36,40	180,74	6 579,08
44	722172337R00	Potrubí z PPR DN 75	m	58,50	771,80	45 150,41
45	722232045U00	Kulo koh vnit záv G1 PN42-185°C	kus	51,00	328,08	16 732,08
46	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	1 230,00	4,28	5 268,13
47	721-pc1	D + M - čerpadel ke klim. jednotkám	soubor	3,00	5 567,94	16 703,81
48	721-pc2	Těsnění prostupů	soubor	5,00	428,30	2 141,51
49	721-pc3	Položka na jádrové vrtní do DN 200	soubor	119,00	299,81	35 677,63
50	721-pc4	Zaškolení osluhy - čerpadla	soubor	1,00	1 713,21	1 713,21
51	721-pc5	D + M - podtlaková kanalizace na střeše	soubor	1,00	62 532,23	62 532,23
52	721-pc6	D + M - bezpečnostní přepad na střeše	soubor	1,00	439,29	439,29
53	721-pc90	Spolupráce s jinou profesí	hod	10,00	188,45	1 884,53
54	721-pc99	HZS nezměřitelné práce	hod	10,00	188,45	1 884,53
55	722262211.R01	D + M - ponorné čerpadlo nerezové s plovákovým ventilem i pro slanou vodu př.č.02 Q=200l/min, H=6m	komple	6,00	12 849,09	77 094,53
56	722262211R02	D + M - malá čerpací stanice D2 př.č.2	komple	5,00	7 195,49	35 977,45
57	722262211R03	D + M - malá čerpací stanice CWC3 př.č.02	komple	4,00	8 052,10	32 208,38
58	722262211R04	D + M - čerpadlo malá čerpací stanice C3 př.č.02	komple	2,00	6 424,54	12 849,09
59	722262211R05	D + M - ponorné kalové čerpadlo s plovákem př.č.02	komple	2,00	14 562,30	29 124,60
60	23153411.A	D + M Tmel protipožární	soubor	20,00	299,81	5 996,24
61	23153411.B	D + M Manžeta protipožární	soubor	154,00	385,47	59 362,79
62	28615284.A	Koleno HTB DN 40 mm 87° PP	kus	29,00	12,85	372,62
63	28615289.A	Koleno HTB DN 50 mm 87° PP	kus	15,00	12,85	192,74
64	28615297.A	Koleno HTB DN 100 mm 45° PP	kus	248,00	35,98	8 922,41

Slepý rozpočet

Stavba :	034 NMNM - Bazén a relax. centrum	Rozpočet: 10
Objekt :	01 RDS	ZTI_2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		174+74		248,00		
65	28615302.A	Koleno HTB DN 125 mm 45° PP	kus	22,00	111,36	2 449,89
66	28615309.A1	Koleno HTB DN 150 mm 45° PP	kus	39,00	189,31	7 383,09
67	28615309.A2	Koleno HTB DN 200 mm 45° PP	kus	34,00	189,31	6 436,54
68	28615341.A	Odbočka HTEA DN 100/ 50 mm	kus	7,00	53,11	371,77
69	28615352.A	Odbočka HTEA DN 70/ 50 mm	kus	3,00	39,40	118,21
70	28615367.A1	Odbočka HTEA DN 100/ 70 mm	kus	29,00	65,10	1 887,96
71	28615370.A	Odbočka HTEA DN 100/100 mm	kus	82,00	65,10	5 338,37
		44+38		82,00		
72	28615372.A	Odbočka HTEA DN 100/100/100 mm	kus	17,00	258,69	4 397,81
73	28615377.A	Odbočka HTEA DN 125/100 mm	kus	9,00	192,74	1 734,63
74	28615377.A1	Odbočka HTEA DN 125/50 mm	kus	1,00	222,72	222,72
75	28615382.A	Odbočka HTEA DN 125/125 mm	kus	5,00	411,17	2 055,85
76	28615397.A	Odbočka HTEA DN 150/150 mm	kus	8,00	676,72	5 413,75
77	28615397.A1	Odbočka HTEA DN 150/200 mm	kus	3,00	343,50	1 030,50
78	28615397.A2	Odbočka HTEA DN 150/100 mm	kus	9,00	430,87	3 877,85
79	28615397.A3	Odbočka HTEA DN 200/200 mm	kus	5,00	399,18	1 995,89
80	28615404.A	Redukce nesouosá HTR DN 50/ 75 mm PP	kus	8,00	21,42	171,32
81	28615404.A1	Redukce nesouosá HTR DN 100/ 50 mm PP	kus	4,00	27,41	109,65
82	28615404.A2	Redukce nesouosá HTR DN 50/40 mm PP	kus	5,00	17,13	85,66
83	28615404.A3	Redukce nesouosá HTR DN 100/ 75 mm PP	kus	8,00	29,98	239,85
84	28615405.A	Redukce nesouosá HTR DN 125/100 mm PP	kus	18,00	66,82	1 202,67
85	28615407.A	Redukce nesouosá HTR DN 150/125 mm PP	kus	1,00	175,60	175,60
86	28615407.A1	Redukce nesouosá HTR DN 150/100 mm PP	kus	5,00	138,77	693,85
87	28615407.A2	Redukce nesouosá HTR DN 150/200 mm PP	kus	7,00	144,77	1 013,36
88	28615443.A1	Kus čistící HTRE DN 150 mm PP	kus	8,00	447,15	3 577,19
89	28615443.A2	Kus čistící HTRE DN 110 mm PP	kus	39,00	109,65	4 276,18
		12+27		39,00		
90	28615443.A3	Kus čistící HTRE DN200 mm PP	kus	3,00	788,08	2 364,23
91	28615443.A4	Zátka	kus	8,00	34,26	274,11
92	28615443.A5	Kus čistící HTRE DN125 mm PP	kus	3,00	256,98	770,95
93	28654161.A	Zavěšení a ukotvení potrubí	soubor	1,00	25 698,18	25 698,18
94	55162292.A	HL80.3 vtok střešní pevná izol. příruba DN 50/70 vyhřívána vč. nástavce pro zelenou střechu	kus	5,00	5 910,58	29 552,90
95	55162328.A	HL132/30 uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla	kus	25,00	256,98	6 424,54
96	55162347	HL136 sifon kondenz D40 s transp zásuv trubicemi	kus	4,00	548,23	2 192,91
97	55162357.A1	HL200 trubka pro připojení WC DN100/50+boční trub	kus	13,00	280,11	3 641,43
98	55162400.A1-1	HL310NPr - 3125 vpusť podlahová DN 100 svislý odtok+mřížka	kus	9,00	2 355,67	21 201,00
99	55162400.A1-2	HL310NPr - 3125 vpusť podlahová DN 75 svislý odtok+mřížka	kus	4,00	2 355,67	9 422,66
100	55162439.A	HL430/40 uzávěrka zápachová pro pisoáry DN 40	kus	3,00	848,04	2 544,12
101	55162496.A	HL605 W vtok dvorní DN 110 vodorovný odtok	kus	1,00	3 060,65	3 060,65
102	55162537.A	HL810 hlavice větrací střešní DN 110 - souprava	kus	7,00	635,60	4 449,21
103	55162545.A	HL900Nventil (hlavice) přívzdušňovací DN 50/75/100	kus	12,00	1 165,84	13 990,09
104	55162553	HL2000 KK uzávěr zápachový PRIMUS ke Klick Klack	kus	4,00	399,18	1 596,71
105	55347607-K	Dvířka revizní se zámkem pozink 300x300 mm	kus	52,00	385,47	20 044,58
106	59896003	Izolace tepelná potrubí Tubolit AR DN 90	bm	393,91	59,96	23 619,79
		358,1*1,1		393,91		
107	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	6,14	428,30	2 628,94
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				1 033 599,88
Díl:	722	Vnitřní vodovod				

Slepý rozpočet

Stavba :	034 NMNM - Bazén a relax. centrum	Rozpočet: 10
Objekt :	01 RDS	ZTI 2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
108	721181222RVX	Izolační pouzdro z minerální plsti třída reakce na oheň A	m	5,00	68,53	342,64
109	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 32	m	30,70	370,91	11 386,95
110	722130235R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 40	m	4,60	436,87	2 009,60
111	722130236R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 50	m	13,80	513,96	7 092,70
112	722172330R00	Potrubí z PPR D 16/2,7 mm	m	5,30	115,64	612,90
113	722172331R00	Potrubí z PPR D 20/3,4 mm	m	67,00	137,06	9 182,82
114	722172332R00	Potrubí z PPR D 25/4,2 mm	m	44,10	179,89	7 933,03
115	722172333R00	Potrubí z PPR D 32/5,4 mm	m	68,50	214,15	14 669,38
116	722172334R00	Potrubí z PPR D 40/6,7 mm	m	24,20	351,21	8 499,24
117	722173603R00	Potrubí Basalt DN 25x3,5	m	112,30	214,15	24 049,21
118	722173604R00	Potrubí Basalt DN 32x5,4	m	294,20	265,55	78 124,17
119	722173605R00	Potrubí Basalt DN 40 x 5,5	m	108,70	428,30	46 556,53
120	722173606R00	Potrubí Basalt DN 50 x 6,9	m	37,80	431,73	16 319,37
121	722173607R00	Potrubí Basalt DN 63x8,6	m	37,50	548,23	20 558,54
122	722173608R00	Potrubí Basalt DN 75 x 8,7	m	6,50	848,04	5 512,26
123	722173609R00	Potrubí Basalt DN 90 x 10,1	m	87,40	1 113,59	97 327,56
124	722173610R00	Potrubí Basalt DN 110x12,3	m	5,20	1 387,70	7 216,05
125	722175114R00	Montáž tvarovek	kus	246,00	17,13	4 214,50
	RTS komentář	Měrou jednotkou se rozumí 1 kus tvarovky. V položkách nejsou započteny náklady na tvarovky. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nedoporučuje.				
126	722181222RU9	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 9 mm	m	410,50	64,25	26 372,75
	RTS komentář	V položce je kalkulována dodávka izolačního materiálu včetně spojovacích prvků. Montáž izolace je pomocí spon a lepicí pásy.				
127	722181223RU4	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm	m	50,00	83,95	4 197,37
	RTS komentář	V položce je kalkulována dodávka izolačního materiálu včetně spojovacích prvků. Montáž izolace je pomocí spon a lepicí pásy.				
128	722181225RU4	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm	m	490,00	162,76	79 750,01
	RTS komentář	V položce je kalkulována dodávka izolačního materiálu včetně spojovacích prvků. Montáž izolace je pomocí spon a lepicí pásy.				
129	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,00	94,23	753,81
130	722191112R00	Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M10,délka 0,5m	soubor	62,00	101,08	6 266,93
131	722212440R00	D + M Štítky orientační na zeď	soubor	20,00	51,40	1 027,93
132	722231163RA1	Ventil pojistný PV 32	kus	1,00	1 370,57	1 370,57
133	722231163RA2	Ventil pojistný PV 25	kus	1,00	1 027,93	1 027,93
134	722231286R00	Ventil redukční DN 80	kus	1,00	22 160,39	22 160,39
135	722232044U00	Kulo koh vnit záv G3/4 PN42-185°C DN 20	kus	16,00	179,89	2 878,20
136	722232044U01	vypouštěcí kohout VKK 15	kus	34,00	145,62	4 951,18
137	722232044U02	vypouštěcí kohout VKK 25	kus	1,00	162,76	162,76
138	722232045U00	Kulo koh vnit záv G1 PN42-185°C	kus	16,00	218,43	3 494,95
139	722232046U00	Kulo koh vnit záv G1 1/4 PN42-185°C 32	kus	5,00	321,23	1 606,14
140	722232047U00	Kulo koh vnit záv G1 1/2 PN42-185°C 40	kus	6,00	502,83	3 016,97
141	722232048U00	Kulo koh vnit záv G2 PN42-185°C 50	kus	10,00	777,80	7 777,98
142	722232048U03	Kulo koh vnit záv G1 PN42-185°C RV DN 20	kus	2,00	218,43	436,87
143	722232049U00	Kulo koh vnit záv G2 1/2 PN42-185°C 65	kus	7,00	1 798,87	12 592,11
144	722232062U00	Kulo koh vni záv G3/4 PN42-185°C+vy	kus	2,00	265,55	531,10
145	722232063U00	Kulo koh vni záv G1 PN42-185°C+vypo 15	kus	1,00	389,76	389,76
146	722232064U00	Kulo koh vni záv G1 1/4 PN42-185°C+vy	kus	1,00	555,08	555,08
147	722232065U00	Kulo koh vni záv G1 1/2 PN42-185°C+vy	kus	1,00	775,23	775,23
148	722239105R00	Montáž vodovodních armatur	kus	246,00	42,83	10 536,25
149	722250143U00	Hydrant systém prosklený D 19/30m	soubor	3,00	6 887,11	20 661,33
150	722260924R00	Montáž vodoměrů závitových	kus	9,00	102,79	925,13
151	722262223U01	Vodoměr závit DN 20 studená impulsní	kus	1,00	924,28	924,28

Slepý rozpočet

Stavba :	034 NMNM - Bazén a relax. centrum	Rozpočet: 10
Objekt :	01 RDS	ZTI_2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
152	722262223U02	Vodoměr závit DN 32 studená impulsní	kus	1,00	2 209,19	2 209,19
153	722262223U03	Vodoměr závit DN 40 studená impulsní	kus	1,00	4 239,34	4 239,34
154	722262223U04	Průtokoměr DN 20 Teplá impulsní	kus	4,00	924,28	3 697,11
155	722262223U05	Průtokoměr DN 15 Teplá impulsní	kus	1,00	812,92	812,92
156	722262223U06	Průtokoměr DN 32 Teplá impulsní	kus	1,00	2 933,88	2 933,88
157	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100	m	899,00	18,85	16 941,95
158	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	899,00	8,57	7 700,89
159	724231127U00	Manometr	soubor	4,00	1 627,55	6 510,20
160	724232132R00	Spínač tlakový ovládac	kus	1,00	808,64	808,64
161	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2 Rohový ventil, 3/8"-1/2",	soubor	117,00	77,09	9 020,06
162	734163414R00	Filtry s výměnnou vložkou D 71-117-616 P1,DN 20	soubor	2,00	385,47	770,95
163	734163414R01	Filtry s výměnnou vložkou D 71-117-616 P1,DN 40	soubor	2,00	942,27	1 884,53
164	734220101U00	Ven záv přímý G3/4 PN20-100°C vyvaž 20	kus	2,00	1 413,40	2 826,80
165	734220103U00	Ven záv přímý G5/4 PN20-100°C vyvaž 32	kus	1,00	2 364,23	2 364,23
166	734220104U00	Ven záv přímý G6/4 PN20-100°C vyvaž 40	kus	1,00	3 289,37	3 289,37
167	736316925R00	Šroubení s teploměrem	ks	1,00	399,18	399,18
168	722-pc1	Vyregulování systému	hod	5,00	188,45	942,27
169	722-pc10	Položka na jádrové vrtání do DN 200	soubor	18,00	385,47	6 938,51
170	722-pc2	Spolupráce s jinou profesí	hod	10,00	188,45	1 884,53
171	722-pc3	HZS nezměřitelné práce	hod	10,00	188,45	1 884,53
172	722-pc6	Cirkulační čerpadlo	komple	1,00	21 843,45	21 843,45
173	722-pc7	Stanice ATS	komple	1,00	73 582,45	73 582,45
174	722-pc8	Expanzní nádoba 100 l	komple	1,00	12 163,80	12 163,80
175	722-pc9	Úpravna vody	komple	1,00	506 316,61	506 316,61
176	23153411.A	D + M Tmel protipožární	soubor	15,00	299,81	4 497,18
177	23153411.B	D + M Manžeta protipožární	soubor	8,00	385,47	3 083,78
178	28654161.A	Zavěšení a ukotvení potrubí	soubor	1,00	25 698,18	25 698,18
179	28655004	Kolena, t-kusy, redukce, odbočky	kus	246,00	17,13	4 214,50
180	38832105	Teploměr	kus	1,00	471,13	471,13
181	40562964A1	Ventil elektromagnetický DN 32	kus	1,00	3 854,73	3 854,73
182	40562964A2	Ventil elektromagnetický DN 65	kus	1,00	14 390,98	14 390,98
183	42211686	Ventil zpětný ZV 40	kus	2,00	471,13	942,27
184	42211686-1	Ventil zpětný ZV 50	kus	1,00	648,45	648,45
185	42211686-2	Ventil zpětný ZV 20	kus	2,00	164,47	328,94
186	42211686-3	KV k expanzi	kus	1,00	471,13	471,13
187	54159010-A	Změkčovač vody hydroflow DN 65	kus	1,00	73 591,01	73 591,01
188	55162433.A	HL406 uzávěrka zápach. podomít. DN 40/50+ventil	kus	3,00	2 698,31	8 094,93
189	55347607	Dvířka revizní se zámkem pozink 300x300 mm	kus	6,00	385,47	2 312,84
190	722-pc5	Ochranná jednotka EA DN 50	kus	1,00	19 659,10	19 659,10
191	8-94	Uzávěr Š80 PE100 SDR 11 vč. příslušenství	ks	1,00	2 998,12	2 998,12
192	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	3,49	428,30	1 494,45
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				1 435 467,51
Díl:	725	Zařizovací předměty				
193	725016103R00	Pisoár bílý s radarovým splachovačem	soubor	4,00	8 137,76	32 551,02
194	725017123R00	Umyvadlo na šrouby CUBITO 60 x 45 cm, bílé	soubor	20,00	1 516,19	30 323,85
195	725017124R00	Zdravotní umyvadlo na šrouby 64x55 cm bílé	soubor	4,00	1 339,73	5 358,93
196	725019103R00	Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou	soubor	4,00	3 683,41	14 733,62
197	725119123U00	Mtž klozet mísa závěsná nosná stěna	kus	13,00	471,13	6 124,73
198	725122001U00	Mtž pisoáru keramického	kus	4,00	364,06	1 456,23
199	725215102U00	Mtž umyvadla	soubor	24,00	428,30	10 279,27

Slepý rozpočet

Stavba :	034 NMNM - Bazén a relax. centrum	Rozpočet: 10
Objekt :	01 RDS	ZTI_2013

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
200	725242112U00	Sprchové stání - zážitková sprcha (vědro), velkokapacitní vpust, vybavení Spz	soubor	2,00	2 635,71	5 271,42
201	725249103R00	Montáž sprchových stání	soubor	25,00	642,45	16 061,36
202	725319101R00	Montáž dřezů na konzoly	soubor	1,00	443,72	443,72
203	725811201U00	Ventil výtoku stěna kuchyň G 1/2	kus	3,00	299,81	899,44
204	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	25,00	214,15	5 353,79
205	725869213R00	Montáž sifonů	kus	23,00	94,23	2 167,21
206	55144131-1	Baterie sprchová tlačítková termostat, podomítková, směšovací, propojovací trubka, sprchová hlavice SP1	soubor	15,00	11 992,48	179 887,24
207	55144131-2	Baterie sprchová páková podomítková, včetně hadice, držáku, pevná + ruční sprcha SP	soubor	4,00	4 711,33	18 845,33
208	55144131-3	Baterie sprchová páková nástěnná, včetně hadice, držáku, ruční sprcha SP2+vanička 800x800mm	soubor	2,00	6 081,90	12 163,80
209	55144131-4	Baterie sprchová páková podomítková, pevná SPv	soubor	3,00	7 623,79	22 871,38
210	55145011	Baterie dřezová směš. nástěnná	kus	1,00	1 798,87	1 798,87
211	55145030	Baterie umyvadlová směš. stojánková	kus	20,00	1 778,31	35 566,28
212	55145030-1	Baterie umyvadlová - oční sprcha	kus	2,00	4 711,33	9 422,66
213	55145030-2	Baterie umyvadlová směš. stojánková zdravotní	kus	4,00	2 674,32	10 697,29
214	55147017-A	Splachovací tlačítko	kus	9,00	942,27	8 480,40
215	55147017-A1	Splachovací tlačítko oddálené	kus	4,00	2 141,51	8 566,06
216	55147017A	Závěsný systém pro WC - pro systém	kus	13,00	3 340,76	43 429,92
217	55147017B	Závěsný systém pro výlevku	kus	4,00	3 340,76	13 363,05
218	55149040	Stěna dělicí mezi pisoáry	kus	3,00	1 242,08	3 726,24
219	55162349	Sifon DN32x5/4"	kus	23,00	128,49	2 955,29
220	551674064	Sedátko klozetové s poklopem bílé a antibakteriální úpravou	kus	9,00	489,98	4 409,81
221	551674064-1	Sedátko klozetové s poklopem bílé zdravotní a antibakteriální úpravou	kus	4,00	418,02	1 672,09
222	55220102.-B	Sprchová zástěna š. 100 cm , výplň sklo	kus	4,00	5 876,32	23 505,27
223	55396220.X	Žlab nerezový pro sprchové stání	m	30,00	2 998,12	89 943,62
224	55396220.X1	Žlab štěrbínový	m	126,00	2 484,16	313 003,79
225	55396220.X2	vpust ke štěrbině žlab se zápach.uzáver	ks	32,00	4 368,69	139 798,08
226	64238830A	WC pro tělesně postižené	kus	4,00	3 678,27	14 713,06
227	64240058	Mísa klozetová závěsná bílá hlub.splach.	kus	9,00	1 491,35	13 422,16
228	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	4,72	428,30	2 019,71
Celkem za		725 Zařizovací předměty				1 105 285,98

Bližší specifikace jednotlivých položek je doložena ve výkresových přílohách část ZTI

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Bazén - relaxační centrum, Nové Město na Moravě	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Bazén - relaxační centrum	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Archdesig, s.r.o	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	Jiří Skoták - JISKEL - projekce elektro	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	4 280 584	
Z	Montáž celkem	1 403 711	
R	HSV celkem	182 431	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	5 866 727	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	5 866 727	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	5 866 727	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno :		Jméno :
	Datum :		Datum :
	Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH		10 % činí :	0 Kč
DPH		10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH		21 % činí :	5 866 727 Kč
DPH		21 % činí :	1 232 013 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			7 098 740 Kč

Poznámka :

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a zadavatel umožňuje v souladu s § 44 zákona 137/2006 Sb. použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Stavba :	Bazén - relaxační centrum
Objekt :	Bazén - relaxační centrum, Nové Město na Moravě

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94	Lešení a stavební výtahy	121 142	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	3 304	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	2 988 416	1 073 484	0
Dodávka	Rozváděče	0	0	783 295	0	0
Dodávka	Řídící systémy	0	0	411 342	0	0
LPS	UZEMNĚNÍ - HROMOSVOD	0	0	97 530	330 228	0
Ostatní	Atypické montáže	20 207	0	0	0	0
REVIZE	revize	37 779	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	182 431	0	4 280 584	1 403 711	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Bazén - relaxační centrum	objekt SO 100
Objekt :	Bazén - relaxační centrum, Nové Město na Moravě	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ		Materiál	Montáž	Dodávka	Reviz.
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy								
1	JS - 01	Pronájem plošiny	h	1 100	110,1 Kč	M		121 142 Kč		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy					- Kč	121 142 Kč	- Kč	-
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
2	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	30	110,1 Kč	M		3 304 Kč		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot					- Kč	3 304 Kč	- Kč	-
Díl:	M21	Elektromontáže								
3	210 02-0101.R00	Ocelové konstrukce pro uchycení žlabů	kus	200	182,7 Kč		36 539 Kč			
4	210 02-0301.R00	Žlab kabelový Mars s přísluš., 40/20 mm bez vika	m	360	127,9 Kč	M		46 039 Kč		
5	553-47390	MARS žlab kabelový NKZ 20X40 S l=2 m 0,7 mm	kus	180	166,5 Kč		29 971 Kč			
6	553-47545	MARS spojka NS 40 1,0 mm S	kus	360	15,2 Kč		5 456 Kč			
7	553-12034.00	JUPITER profil nosný NP 100 S	kus	240	18,2 Kč		4 365 Kč			
8	553-12031.21	JUPITER závitová tyč ZT 10 l = 2 m ZNCR	m	120	22,2 Kč		2 667 Kč			
9	553-12030.00	JUPITER stropní držák DSZT S	kus	480	27,3 Kč		13 094 Kč			
10	210 02-0302.R00	Žlab kabelový Mars s přísluš., 62/50 mm bez vika	m	160	149,8 Kč	M		23 970 Kč		
11	553-47391	MARS žlab kabelový NKZ 50X62 S l=2 m 0,7 mm	kus	80	310,0 Kč		24 798 Kč			
12	553-47546	MARS spojka NS 50 1,0 mm S	kus	160	18,2 Kč		2 910 Kč			
13	553-12034.10	JUPITER profil nosný NP 150 S	kus	110	22,7 Kč		2 501 Kč			
14	553-12031.21	JUPITER závitová tyč ZT 10 l = 2 m ZNCR	m	55	22,2 Kč		1 223 Kč			
15	553-12030.00	JUPITER stropní držák DSZT S	kus	220	27,3 Kč		6 002 Kč			
16	210 02-0306.R00	Žlab kabelový Mars s přísluš., 125/100 mm bez vika	m	420	168,1 Kč	M		70 593 Kč		
17	553-47393	MARS žlab kabelový NKZ 100X125 S l=2 m 0,8 mm	kus	210	282,9 Kč		59 409 Kč			
18	553-47547	MARS spojka NS 100 1,0 mm S	kus	420	20,2 Kč		8 487 Kč			
19	553-12034.20	JUPITER profil nosný NP 200 S	kus	300	24,2 Kč		7 275 Kč			
20	553-12031.21	JUPITER závitová tyč ZT 10 l = 2 m ZNCR	m	150	22,2 Kč		3 334 Kč			
21	553-12030.00	JUPITER stropní držák DSZT S	kus	600	27,3 Kč		16 368 Kč			
22	210 02-0310.R00	Žlab kabelový Mars s přísluš., 250/100 mm bez vika	m	240	182,7 Kč	M		43 847 Kč		
23	553-47395	MARS žlab kabelový NKZ 100X250 S l=2 m 0,8 mm	kus	120	419,3 Kč		50 316 Kč			
24	553-47547	MARS spojka NS 100 1,0 mm S	kus	240	20,2 Kč		4 850 Kč			
25	553-12034.50	JUPITER profil nosný NP 350 S	kus	180	43,4 Kč		7 820 Kč			
26	553-12031.21	JUPITER závitová tyč ZT 10 l = 2 m ZNCR	m	90	22,2 Kč		2 001 Kč			
27	553-12030.10	JUPITER stropní držák stavitelný DSS S	kus	360	61,6 Kč		22 187 Kč			
28	210 02-0312.R00	Žlab kabelový Mars s přísluš., 500/100 mm bez vika	m	80	210,7 Kč	M		16 857 Kč		
29	553-47396	MARS žlab kabelový NKZ 100X500 S l=2m 1,25 mm	kus	40	798,2 Kč		31 927 Kč			
30	553-47547	MARS spojka NS 100 1,0 mm S	kus	80	20,2 Kč		1 617 Kč			
31	553-12034.80	JUPITER profil nosný NP 650 S	kus	60	99,0 Kč		5 941 Kč			
32	553-12031.21	JUPITER závitová tyč ZT 10 l = 2 m ZNCR	m	30	22,2 Kč		667 Kč			
33	553-12030.00	JUPITER stropní držák DSZT S	kus	120	27,3 Kč		3 274 Kč			
34	210 02-0302.R00	Žlab kabelový Mars s přísluš., 62/50 mm bez vika	m	30	149,8 Kč	M		4 494 Kč		
35	JS - 10	Žlab protipožární KZI 60X75X1,25	m	30	210,2 Kč		6 305 Kč			
36	JS - 09	MARS závěs stropní komplet včetně kotvení protipožární provedení	kus	30	636,5 Kč		19 096 Kč			
37	553-12034.00	JUPITER profil nosný NP 100 S	kus	30	18,2 Kč		546 Kč			
38	553-12031.21	JUPITER závitová tyč ZT 10 l = 2 m ZNCR	m	15	22,2 Kč		333 Kč			
39	553-12030.00	JUPITER stropní držák DSZT S	kus	60	27,3 Kč		1 637 Kč			
40	JS - 11	Montáž příchytky GRIP	kus	160	25,3 Kč	M		4 041 Kč		
41	JS - 12	Spona OBO GRIP 2031M/15	kus	160	43,4 Kč		6 951 Kč			
42	JS - 13	KOTVA FNA 6X30/5 NATL HLAVOU	kus	160	13,1 Kč		2 102 Kč			
43	210 11-1012.R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoji zapojení	kus	26	86,7 Kč	M		2 255 Kč		
44	JS - 14	Zásuvka Tango 5519A-A02397 B	kus	26	85,2 Kč		2 216 Kč			
45	210 11-1012.R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoji zapojení	kus	27	86,7 Kč	M		2 341 Kč		
46	345-51620	Zásuvka dvojnásobná zapuštěná 5512A-2359	kus	27	89,2 Kč		2 409 Kč			
47	210 11-1012.R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoji zapojení	kus	3	86,7 Kč	M		260 Kč		
48	JS - 15	Zásuvka dvojnásobná zapuštěná 5592A-A2349 R s přepětovou ochranou	kus	3	533,0 Kč		1 599 Kč			
49	210 11-1012.R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoji zapojení	kus	15	86,7 Kč	M		1 301 Kč		
50	JS - 16	Zásuvka domovní zapuštěná 5518A-2999 B- IP44 pod omítku	kus	15	121,2 Kč		1 819 Kč			
51	210 11-1022.R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+Z, dvoji zapojení	kus	12	88,9 Kč	M		1 067 Kč		
52	JS - 20	Zásuvka domovní 2x230V 5518-2029B - IP44 na omítku	kus	12	92,2 Kč		1 106 Kč			
53	210 11-1022.R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+Z, dvoji zapojení	kus		88,9 Kč		- Kč			
54	JS - 21	Zásuvka domovní 2x230V 5598-2069 D - IP44 nástěnná s přepětovou ochranou	kus		- Kč		- Kč			
55	210 11-1022.R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+Z, dvoji zapojení	kus	20	88,9 Kč	M		1 778 Kč		
56	JS - 23	Zásuvka do parapetního žlabu - bílá 5525N-C02357B včetně rámečku	kus	20	48,6 Kč		971 Kč			
57	210 11-1012.R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoji zapojení	kus	12	86,7 Kč	M		1 041 Kč		
58	JS - 24	Zásuvka do parapetního žlab 10/16A 5595N-C05359 R1 s přepětovou ochranou	kus	12	612,3 Kč		7 347 Kč			
59	210 11-1102.R00	Zásuvka průmyslová CZ 3232 H,S,Z 2P+Z	kus	4	190,0 Kč	M		760 Kč		
60	JS - 26	Zásuvka vestavní IZV 3253 32 A 400 V 5pólová IP44	kus	4	109,1 Kč		436 Kč			
61	345-71428	Přepětová ochrana - D - koncová pro připojení přístrojů s volným vývodem	kus	4	609,0 Kč		2 436 Kč			
62	210 19-0004.R00	Montáž zásuvkové rozvodnice	kus	16	689,9 Kč	M		10 718 Kč		
63	357-12101	Rozvodnice HENSEL jistěná Mi 78336 2x400V + 2x230V + 1x24V - tel.777702601	kus	16	5 051,8 Kč		80 828 Kč			
64	JS - 27	Elektronický časový ovladač	kus	1	143,0 Kč	M		143 Kč		
65	JS - 28	Spínač 10A schodišťový časový SMR-T doběh 10 minut	kus	1	315,2 Kč		315 Kč			
66	210 11-0003.R00	Spínač nástěnný sériový - řaz. 5, obyč.prostředí	kus	6	163,2 Kč	M		979 Kč		
67	345-35405	Strojek přepínače sériového, řaz.5 3558-A05340	kus	6	85,8 Kč		515 Kč			
68	345-36492	Kryt spínače Tango 3558A-A652	kus	6	25,4 Kč		152 Kč			
69	345-36700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	6	14,6 Kč		88 Kč			
70	210 11-0041.R00	Spínač zapuštěný jednopólový	kus	19	46,1 Kč	M		875 Kč		
71	345-35400	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1	kus	13	67,4 Kč		876 Kč			
72	345-35406	Strojek přepínače střídavého, řaz.6 3558-A06340	kus	6	60,0 Kč		360 Kč			
73	345-36490	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	19	24,0 Kč		456 Kč			
74	345-36700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	19	14,6 Kč		278 Kč			
75	210 11-0045.R00	Spínač zapuštěný střídavý	kus	19	65,8 Kč	M		263 Kč		

Položkový rozpočet

Stavba :	Bazén - relaxační centrum	objekt SO 100
Objekt :	Bazén - relaxační centrum, Nové Město na Moravě	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ		Materiál	Montáž	Dodávka	Revize
76	JS - 30	Přepínač do vlhka 3558A-06940 B	kus	4	102,0 Kč		408 Kč			
77	210 11-0045.R00	Spínač zapuštěný střídivý	kus	2	65,8 Kč	M		132 Kč		
78	JS - 31	Přepínač do vlhka ř.č. 6+6 B	kus	2	157,1 Kč		314 Kč			
79	210 11-0001.R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, do vlhka	kus	10	115,7 Kč	M		1 157 Kč		
80	345-35560	Spínač do vlhka 3553-01929	kus	10	46,4 Kč		464 Kč			
81	345-35561	Spínač do vlhka 3553-25922 B s kontrolkou orientační	kus	18	60,6 Kč	M		1 091 Kč		
82	345-36600	Doutnavka orientační 1784-0-0545 CZ	kus	18	167,2 Kč		3 010 Kč			
83	210 11-0042.R00	Spínač zapuštěný dvoupólový	kus	39	219,2 Kč	M		8 550 Kč		
84	345-35405JS	Snímač Busch-Wachter 6800-0-2268	kus	39	1 543,8 Kč		60 209 Kč			
85	345-35406JS	přístroj relé univ. 6401-0-0049	kus	39	1 565,1 Kč		61 036 Kč			
86	210 11-0051.R00	Spínač zapuštěný	kus	7	55,5 Kč	M		389 Kč		
87	JS - 32	Ovladač "Nouzová zastavení" pod omítku provedení pod sklem	kus	7	371,8 Kč		2 603 Kč			
88	210 22-0452.R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 pevně	m	200	83,8 Kč	M		16 759 Kč		
89	354-42150	Svorka uzemňovací ZSA16 32 x 29 x 2 mm	kus	200	32,7 Kč		6 547 Kč			
90	210 01-0005.R00	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 36 mm	m	100	36,8 Kč	M		3 678 Kč		
91	345-71157	Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1436/1	m	100	10,0 Kč		998 Kč			
92	210 01-0003.R00	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm	m	150	33,4 Kč	M		5 006 Kč		
93	345-71154	Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1423/1	m	150	5,5 Kč		822 Kč			
94	210 01-0002.R00	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm	m	200	32,5 Kč	M		6 504 Kč		
95	345-71152	Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1416/1	m	200	3,3 Kč		658 Kč			
96	210 01-0023.R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 29 mm	m	90	35,1 Kč	M		3 157 Kč		
97	345-71096.3	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 4025	m	90	14,6 Kč		1 315 Kč			
98	210 01-0035.R00	Trubka Kopex,uložená volně/pod omítku, 36 mm	m	150	36,8 Kč	M		5 517 Kč		
99	345-71159.63	Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1232	m	150	12,6 Kč		1 896 Kč			
100	210 01-0351.R00	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2	kus	180	231,4 Kč	M		41 654 Kč		
101	345-64015	Rozvodka krabicová 6455-12 4 mm2 360V	kus	180	126,1 Kč		22 691 Kč			
102	210 01-0311.R00	Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová	kus	250	28,7 Kč	M		7 186 Kč		
103	345-71516	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	250	5,1 Kč		1 263 Kč			
104	210 01-0321.R00	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová	kus	40	30,4 Kč	M		1 218 Kč		
105	345-71521	Krabice univerzální z PH KU 68-1903	kus	40	9,7 Kč		390 Kč			
106	210 01-0322.R00	Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová	kus	15	70,6 Kč	M		1 060 Kč		
107	345-71523	Krabice přístrojová odbočná kruhová z PH KO 97/5	kus	15	17,1 Kč		256 Kč			
108	210 02-0912.R00	Úcpávka protipožární, průchod stropem, tl. 50 cm	m2	4	1 169,2 Kč	M		4 677 Kč		
109	210 02-0922.R00	Úcpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm	m2	16	950,0 Kč	M		17 100 Kč		
110	595-34584.0	Manžeta požární ochranná Promastop UniCollar	kus	32	555,7 Kč		17 782 Kč			
111	210 81-0005.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	225	18,3 Kč	M		4 111 Kč		
112	JS - 34	KABEL CXKH-V 3x1,5 B2s1d0	m	225	25,0 Kč		5 626 Kč			
113	210 81-0001.R00	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený	m	270	18,3 Kč	M		4 933 Kč		
114	341-11000	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2	m	270	20,0 Kč		5 404 Kč			
115	210 81-0001.R00	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený	m	30	18,3 Kč	M		548 Kč		
116	341-11002	Kabel silový s Cu jádrem 750 V V05 SS-F-O 2 x1	m	30	23,2 Kč		697 Kč			
117	210 80-0105.R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2	m	7 900	18,3 Kč	M		144 329 Kč		
118	341-11030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	7 900	10,8 Kč		85 058 Kč			
119	210 81-0001.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	35	15,2 Kč	M		530 Kč		
120	341-11003	Kabel silový s Cu jádrem 750 V V05 SS-F-O 3 x1	m	35	29,3 Kč		1 026 Kč			
121	210 80-0105.R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2	m	930	18,3 Kč	M		16 991 Kč		
122	JS-R1	KABEL CXKH-R 3x1,5 B2s1d0	m	930	15,9 Kč		14 752 Kč			
123	210 80-2338.R00	Šňůra CYSY 3 x 1,50 mm2 pevně uložená	m	300	18,3 Kč	M		5 481 Kč		
124	JS - 35	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYSY 3x1,5 mm2 bílá	m	300	10,6 Kč		3 192 Kč			
125	210 80-0115.R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2	m	3 600	22,5 Kč	M		81 116 Kč		
126	341-11090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	3 600	19,0 Kč		68 401 Kč			
127	210 80-2339.R00	Šňůra CYSY 5 x 1,50 mm2 pevně uložená	m	180	22,5 Kč	M		4 056 Kč		
128	JS - 35	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYSY 5x1,5 mm2 bílá	m	180	20,0 Kč		3 601 Kč			
129	210 80-0115.R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2	m	500	22,5 Kč		11 266 Kč			
130	341-10320	KABEL CXKH-R 5x1,5 B2s1d0	m	500	30,6 Kč		15 298 Kč			
131	210 80-2340.R00	Šňůra CYSY 3 x 2,50 mm2 pevně uložená	m	240	23,1 Kč	M		5 554 Kč		
132	JS - 35	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYSY 3x2,5 mm2 bílá	m	240	22,7 Kč		5 456 Kč			
133	210 81-0166.R00	Kabel silový CYKYD 750 V 3 x 2,5 mm2 volně ulož.	m	1 900	19,2 Kč	M		36 474 Kč		
134	341-11036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	1 900	16,8 Kč		31 981 Kč			
135	210 81-0016.R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený	m	320	26,8 Kč	M		8 574 Kč		
136	341-11094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	320	25,2 Kč		8 068 Kč			
137	210 81-0019.R00	Kabel CYKY-m 750 V 7 x 2,5 mm2 volně uložený	m	500	26,8 Kč	M		13 398 Kč		
138	341-11114	KABEL CYKY 7 x2,5	m	500	51,2 Kč		25 577 Kč			
139	210 81-0017.R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 4 mm2 volně uložený	m	12	29,2 Kč	M		351 Kč		
140	341-11098	KABEL CYKY-J 5 x4	m	12	38,2 Kč		458 Kč			
141	210 81-0012.R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 6 mm2 volně uložený	m	12	31,7 Kč	M		380 Kč		
142	341-11100	KABEL CYKY-J 5 x6	m	12	62,1 Kč		745 Kč			
143	210 81-0009.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 4 mm2 volně uložený	m	50	26,8 Kč		1 340 Kč			
144	341-11098	KABEL CYKY-J 3 x4	m	50	19,5 Kč		974 Kč			
145	210 81-0018.R00	Kabel CYKY-m 750 V 7 x 1,5 mm2 volně uložený	m	35	26,8 Kč	M		938 Kč		
146	341-11110	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 7 x 1,5 mm2	m	35	24,3 Kč		849 Kč			
147	210 81-0021.R00	Kabel CYKY-m 750 V 12 x 1,5 mm2 volně uložený	m	35	28,0 Kč	M		980 Kč		
148	341-11130	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 12 x 1,5 mm2	m	35	43,1 Kč		1 508 Kč			
149	210 81-0026.R00	Kabel CYKY-m 750 V 24 x 1,5 mm2 volně uložený	m	375	32,9 Kč	M		12 332 Kč		
150	341-11165	KABEL CYKY-J 24 x1,5	m	375	82,1 Kč		30 793 Kč			
151	JS - 37	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 750 V 5 x 10 mm2	m	20	28,3 Kč	M		566 Kč		
152	JS - 38	KABEL CYKY-J 5 x16	m	20	136,4 Kč		2 728 Kč			
153	JS - 37	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 750 V 5 x 10 mm2	m	320	28,3 Kč	M		9 053 Kč		
154	JS - 38	KABEL CYKY-J 5 x10	m	320	90,6 Kč		29 001 Kč			
155	341-11080	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x25 mm2	m	155	46,3 Kč	M		7 174 Kč		
156	341-11745	KABEL CYKY-J 5 x25	m	155	222,7 Kč		34 520 Kč			
157	341-11088	Kabel silový s Cu jádrem 750 V 1-YY - 120	m	460	38,4 Kč	M		17 661 Kč		
158	341-11745	KABEL 1-YY - 120	m	460	252,4 Kč		116 092 Kč			
159	210 81-0257.R00	Kabel silový CYKYD 1 kV 3x185+120 mm2 volně ulož.	m	50	65,8 Kč	M		3 289 Kč		
160	341-11672	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 3 x 185 + 120	m	50	1 045,7 Kč		52 286 Kč			
161	210 81-0414.R00	Kabel silový CYKYDY 1kV 3x70+50 mm2 volně ulož.	m	75	49,5 Kč	M		3 713 Kč		
162	JS - 40	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 3 x 70+50	m	75	413,9 Kč		31 041 Kč			

Položkový rozpočet

Stavba :	Bazén - relaxační centrum	objekt SO 100
Objekt :	Bazén - relaxační centrum, Nové Město na Moravě	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ		Materiál	Montáž	Dodávka	Reviz
163	210 80-0629.R00	Vodič nn a vn CYA 25 mm2 uložený volně	m	420	26,3 Kč	M		11 049 Kč		
164	341-40969	Vodič silový CY zelenožlutý 25,00 mm2 - lano	m	420	47,5 Kč		19 944 Kč			
165	210 80-0626.R00	Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený volně	m	600	12,2 Kč	M		7 308 Kč		
166	341-40966	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	600	10,4 Kč		6 256 Kč			
167	210 10-0001.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	2 200	20,5 Kč	M		45 016 Kč		
168	210 10-0002.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	140	23,1 Kč	M		3 240 Kč		
169	210 10-0003.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	40	33,4 Kč	M		1 335 Kč		
170	210 10-0007.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 70 mm2	kus	80	108,8 Kč	M		8 545 Kč		
171	210 10-0012.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 240 mm2	kus	18	204,6 Kč	M		3 683 Kč		
172	210 19-0002.R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	3	364,8 Kč	M		1 094 Kč		
173	210 19-0057.R00	Montáž rozvaděče skříň., 1 pole dělených do 1000 kg	kus	6	2 868,3 Kč	M		17 210 Kč		
174	210 19-0054.R00	Montáž rozvaděče skříň., 1 pole dělených do 500 kg	kus	2	2 351,9 Kč	M		4 704 Kč		
175	MA1	Montáž svítidla A1	kus	44	242,5 Kč	M		10 669 Kč		
176	A1	prachotěsné svítidlo IP65 polykarbonát s nerezovými sponami, 2x49W těleso svítidla z polykarbonátu, UV stabilní, výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	44	765,5 Kč	D			33 683 Kč	
177	A1	Trubice T16 49W/840 G5 HO FH PH	kus	88	57,7 Kč	D			5 079 Kč	
178	MA1N	Montáž svítidla A1N	kus	19	242,5 Kč	M		4 607 Kč		
179	A1N	prachotěsné svítidlo IP65 polykarbonát s nerezovými sponami, 2x49W s invertorem těleso svítidla z polykarbonátu, UV stabilní, výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	19	2 072,5 Kč	D			39 378 Kč	
180	A1N	Trubice T16 49W/840 G5 HO FH PH	kus	38	57,7 Kč	D			2 193 Kč	
181	A1N	EMERGENCY SET - záloha 1 hodina	kus	20	42,4 Kč	D			849 Kč	
182	MA2	Montáž svítidla A2	kus	16	242,5 Kč	M		3 880 Kč		
183	A2	prachotěsné svítidlo IP65 polykarbonát s nerezovými sponami, 2x28W těleso svítidla z polykarbonátu, UV stabilní, výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	16	709,5 Kč	D			11 352 Kč	
184	A2	Trubice T16 28W/840 G5 HE FH PH	kus	32	50,9 Kč	D			1 630 Kč	
185	MA2N	Montáž svítidla A2N	kus	10	242,5 Kč	M		2 425 Kč		
186	A2N	prachotěsné svítidlo IP65 polykarbonát s nerezovými sponami, 2x28W, s invertorem těleso svítidla z polykarbonátu, UV stabilní, výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	10	2 016,5 Kč	D			20 165 Kč	
187	A2N	Trubice T16 28W/840 G5 HE FH PH	kus	20	50,9 Kč	D			1 018 Kč	
188	A2N	EMERGENCY SET - záloha 1 hodina	kus	10	42,4 Kč	D			424 Kč	
189	MB1	Montáž svítidla B1	kus	2	242,5 Kč	M		485 Kč		
190	B1	zářivkové svítidlo t hliníku, přisazené 1x54W, s darklight mřížkou, kulaté rohy, výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	2	2 218,5 Kč	D			4 437 Kč	
191	B1	Trubice T16 54W/840 G5 HE FH PH	kus	2	50,9 Kč	D			102 Kč	
192	MB2	Montáž svítidla B2	kus	18	242,5 Kč	M		4 365 Kč		
193	B2	těleso z předlakovaného šedého plechu, opalový difuzor PMMA s jasnými hranami, lineární svítidlo opalový kryt 1x80W výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	18	4 117,0 Kč	D			74 107 Kč	
194	B2	Trubice T16 80W/840 G5 HO FH PH	kus	18	57,7 Kč	D			1 039 Kč	
195	MB2N	Montáž svítidla B2N	kus	17	242,5 Kč	M		4 122 Kč		
196	B2N	těleso z předlakovaného šedého plechu, opalový difuzor PMMA s jasnými hranami, lineární svítidlo opalový kryt 1x80W s invertorem výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	17	5 517,4 Kč	D			93 796 Kč	
197	B2N	Trubice T16 80W/840 G5 HO FH PH	kus	17	57,7 Kč	D			981 Kč	
198	B2N	EMERGENCY SET - záloha 1 hodina	kus	17	42,4 Kč	D			721 Kč	
199	MC1	Montáž svítidla C1	kus	2	242,5 Kč	M		485 Kč		
200	C1	zářivkové svítidlo přímo 2x49W, závěsné s darklight mřížkou, zakulacené rohy výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	2	2 956,9 Kč	D			5 914 Kč	
201	C1	Trubice T16 80W/840 G5 HO FH PH	kus	4	57,7 Kč	D			231 Kč	
202	MD	Montáž svítidla D	kus	12	242,5 Kč	M		2 910 Kč		
203	D	kruhové polykarbonátové svítidlo s indirektní složkou IP65, 2x18W, nerezové spony, výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	12	3 734,3 Kč	D			44 811 Kč	
204	D	TC-DEL 18W/840 G24q-3 OS	kus	24	52,6 Kč	D			1 263 Kč	
205	ME	Montáž svítidla E	kus	38	242,5 Kč	M		9 214 Kč		
206	E	downlight 2x26W, skleněný kryt IP44 výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	38	821,5 Kč	D			31 219 Kč	
207	E	TC-DEL 26W/840 G24q-3 OS	kus	76	52,6 Kč	D			3 999 Kč	
208	E	IP54 GLAS KLAR	kus	38	42,4 Kč	D			1 613 Kč	
209	MEN	Montáž svítidla EN	kus	13	242,5 Kč	M		3 152 Kč		
210	EN	downlight 2x26W, s invertorem pro výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	13	1 727,1 Kč	D			22 452 Kč	
211	EN	TC-DEL 26W/840 G24q-3 OS	kus	26	52,6 Kč	D			1 388 Kč	
212	EN	IP54 GLAS KLAR	kus	13	42,4 Kč	D			552 Kč	
213	EN	EMERGENCY SET - záloha 1 hodina	kus	13	42,4 Kč	D			552 Kč	
214	MF	Montáž svítidla F	kus	66	242,5 Kč	M		16 004 Kč		
215	F	downlight 2x26W, skleněný kryt IP44 výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	66	821,5 Kč	D			54 222 Kč	
216	F	TC-DEL 26W/840 G24q-3 OS	kus	132	52,6 Kč	D			6 946 Kč	
217	F	IP54 GLAS KLAR E200 WH	kus	66	42,4 Kč	D			2 801 Kč	
218	MFN	Montáž svítidla FN	kus	25	242,5 Kč	M		6 062 Kč		
219	FN	downlight 2x26W, s invertorem, skleněný kryt IP44 výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	25	1 727,1 Kč	D			43 178 Kč	
220	FN	TC-DEL 26W/840 G24q-3 OS	kus	50	52,6 Kč	D			2 631 Kč	
221	FN	IP54 GLAS KLAR	kus	25	42,4 Kč	D			1 061 Kč	
222	FN	EMERGENCY SET - záloha 1 hodina	kus	25	42,4 Kč	D			1 061 Kč	
223	MJ	Montáž svítidla FS	kus	5	242,5 Kč	M		1 212 Kč		
224	J	skleněné kruhové svítidlo 1x55W, skleněný kryt upevněn k montuře vlastním závitím s těsněním. výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	5	3 960,9 Kč	D			19 804 Kč	
225	J	FC 55W/840	kus	5	308,9 Kč	D			1 545 Kč	
226	MJN	Montáž svítidla FSN	kus	1	242,5 Kč	M		242 Kč		
227	JN	skleněné kruhové svítidlo 2x26W, skleněný kryt upevněn k montuře vlastním závitím s těsněním. s invertorem výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	1	6 507,0 Kč	D			6 507 Kč	
228	JN	EMERGENCY SET N1H	kus	1	42,4 Kč	D			42 Kč	

Položkový rozpočet

Stavba :	Bazén - relaxační centrum	objekt SO 100
Objekt :	Bazén - relaxační centrum, Nové Město na Moravě	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ		Materiál	Montáž	Dodávka	Revize
229	JN	FC 55W/840	kus	1	308,9 Kč	D			309 Kč	
230	MG	Montáž svítidla G1	kus	23	242,5 Kč	M		5 577 Kč		
231	G	downlight 2x26W, řízené DALI výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	23	2 081,9 Kč	D			47 883 Kč	
232	G	TC-DEL 26W/840 G24q-3 OS	kus	46	52,6 Kč	D			2 420 Kč	
233	MGN	Montáž svítidla G1N	kus	7	242,5 Kč	M		1 697 Kč		
234	GN	downlight 2x26W, s invertorem , výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	7	3 220,8 Kč	D			22 546 Kč	
235	GN	TC-DEL 26W/840 G24q-3 OS	kus	14	52,6 Kč	D			737 Kč	
236	GN	EMERGENCY SET - záloha 1 hodina	kus	7	42,4 Kč	D			297 Kč	
237	MH	Montáž svítidla H	kus	4	485,0 Kč	M		1 940 Kč		
238	H	zavěšené svítidlo ocelové lakované ochranným lakem s hliníkovým reflektorem , zářivky T16 - 6x80W , IP54, řízené DALI, výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	4	12 479,3 Kč	D			49 917 Kč	
239	H	Trubice T16 80W/840 G5 HO FH PH	kus	24	57,7 Kč	D			1 385 Kč	
240	MI	Montáž svítidla I	kus	1	242,5 Kč	M		242 Kč		
241	I	natáčecí s možností aretace LED reflektor dmx, IP65, práškové lakováno ochranným lakem proti korozi. návrh proveden se od firmy Lumidée	kus	1	33 608,5 Kč	D			33 608 Kč	
242	MK1	Montáž svítidla K1	kus	1	485,0 Kč	M		485 Kč		
243	K1	kruhové svítidlo o průměru 915mm 4x24W +4x39Wdo podhledu , opálový kryt PMMA s rovnoměrným prosvětlením. Čistá hrana svítidla výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	1	18 484,7 Kč	D			18 485 Kč	
244	K1	T16 24W/840 G5 HO OS	kus	4	51,8 Kč	D			207 Kč	
245	K1	T16 39W/840 G5 HO PH	kus	4	62,0 Kč	D			248 Kč	
246	MK1N	Montáž svítidla K1N	kus	1	485,0 Kč	M		485 Kč		
247	K1N	kruhové svítidlo o průměru 915mm 4x24W +4x39Wdo podhledu , opálový kryt PMMA s rovnoměrným prosvětlením. Čistá hrana svítidla s invertorem výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	1	22 218,9 Kč	D			22 219 Kč	
248	K1N	T16 24W/840 G5 HO OS	kus	4	51,8 Kč	D			207 Kč	
249	K1N	T16 39W/840 G5 HO PH	kus	4	62,0 Kč	D			248 Kč	
250	K1N	EMERGENCY SET - záloha 1 hodina	kus	1	42,4 Kč	D			42 Kč	
251	MK2	Montáž svítidla K2	kus	2	242,5 Kč	M		485 Kč		
252	K2	kruhové svítidlo o průměru 615mm 4x24W +2x24Wdo podhledu , opálový kryt PMMA , zápuštný límeč pro montáž do podhledu, čistá hrana svítidla, rovnoměrné prosvětlený kryt výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	2	12 561,6 Kč	D			25 123 Kč	
253	K2	20974350 T16 24W/840 G5 HO OS	kus	8	51,8 Kč	D			414 Kč	
254	K2	20974081 T16 39W/840 G5 HO PH	kus	8	58,4 Kč	D			467 Kč	
255	MK2N	Montáž svítidla K2N	kus	1	242,5 Kč	M		242 Kč		
256	K2N	kruhové svítidlo o průměru 615mm 4x24W +2x24Wdo podhledu , opálový kryt PMMA , zápuštný límeč pro montáž do podhledu, čistá hrana svítidla, rovnoměrné prosvětlený kryt s invertorem pro centrální onitoring výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	2	16 295,9 Kč	D			32 592 Kč	
257	K2N	T16 24W/840 G5 HO OS	kus	8	51,8 Kč	D			414 Kč	
258	K2N	T16 39W/840 G5 HO PH	kus	8	58,4 Kč	D			467 Kč	
259	K2N	EMERGENCY SET - záloha 1 hodina	kus	2	42,4 Kč	D			85 Kč	
260	MK3	Montáž svítidla K3	kus	4	242,5 Kč	M		970 Kč		
261	K3	kruhové svítidlo o průměru 425mm 1x55W do podhledu , opálový kryt PMMA , zápuštný límeč pro montáž do podhledu, čistá hrana svítidla, rovnoměrné prosvětlený kryt výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	4	7 814,0 Kč	D			31 258 Kč	
262	K3	FC 55W/840	kus	4	308,9 Kč	D			1 236 Kč	
263	MK3N	Montáž svítidla K3N	kus	2	242,5 Kč	M		485 Kč		
264	K3N	kruhové svítidlo o průměru 425mm 1x55W do podhledu , opálový kryt PMMA , zápuštný límeč pro montáž do podhledu, čistá hrana svítidla, rovnoměrné prosvětlený kryt s invertorem výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	2	11 548,2 Kč	D			23 096 Kč	
265	K3N	EMERGENCY SET - záloha 1 hodina	kus	2	42,4 Kč	D			85 Kč	
266	K3N	FC 55W/840	kus	2	308,0 Kč	D			618 Kč	
267	MN1A	Montáž svítidla N1	kus	36	242,5 Kč	M		8 729 Kč		
268	N1A	nouzové svítidlo LED 6W s piktogramem jednostranné, IP65, montáž na zeď, výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	36	1 222,1 Kč	D			43 997 Kč	
269	MN1B	Montáž svítidla N1B	kus	16	242,5 Kč	M		3 880 Kč		
270	N1B	nouzové svítidlo LED 6W s piktogramem jednostranné, IP65, montáž na zeď, výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	16	1 222,1 Kč	D			19 554 Kč	
271	MN2	Montáž svítidla N2	kus	8	242,5 Kč	M		1 940 Kč		
272	N2	nouzové svítidlo LED 6W s piktogramem oboustranné, IP65, výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	8	1 626,1 Kč	D			13 009 Kč	
273	MLED	Montáž svítidla N3	m	220	151,6 Kč	M		33 342 Kč		
274		LED zdroj 5,5m , IP64	kus	40	768,9 Kč	D			30 757 Kč	
275	LED	LED pásek 10W/m 12V 830	m	220	169,7 Kč	D			37 343 Kč	
276	MR	Montáž svítidla R	kus	46	242,5 Kč	M		11 154 Kč		
277	R	lineární svítidlo s jasnými hranami šedá základní deska, průhledný difuzor, zářivky T16 2x49W, s asymetrickým reflektorem z hliníku, IP54, výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	46	5 407,1 Kč	D			248 725 Kč	
278	R	T16 49W/840 G5 HO OS	kus	92	57,7 Kč	D			5 309 Kč	
279	MRN	Montáž svítidla RN	kus	9	242,5 Kč	M		2 182 Kč		
280	RN	lineární svítidlo s jasnými hranami šedá základní deska, průhledný difuzor, zářivky T16 2x49W, s asymetrickým reflektorem z hliníku, IP54, s invertorem výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	9	9 437,5 Kč	D			84 938 Kč	
281	RN	T16 49W/840 G5 HO OS	kus	18	57,7 Kč	D			1 039 Kč	
282	RN	EMERGENCY SET - záloha 1 hodina	kus	9	42,4 Kč	D			382 Kč	
283	MRZS	Závěsný nosný systém svítidel R	m	100	121,2 Kč	M		12 124 Kč		
284	R	Závěsný nosný systém svítidel R	m	100	406,5 Kč	D			40 653 Kč	
285	MU	Montáž svítidla U	kus	19	485,0 Kč	M		9 214 Kč		

Položkový rozpočet

Stavba :	Bazén - relaxační centrum	objekt SO 100
Objekt :	Bazén - relaxační centrum, Nové Město na Moravě	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ		Materiál	Montáž	Dodávka	Revize
286	U	svítidlo čtvercové zavěšené, přisazené, 4x14W, optický systém s mikropyramidální strukturou, omezení oslnění UGR<16 výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	19	5 669,3 Kč	D			107 717 Kč	
287	U	T16 14W/840 G5 HE OS	kus	76	39,9 Kč	D			3 032 Kč	
288	MUN	Montáž svítidla UN	kus	5	242,5 Kč	M		1 212 Kč		
289	UN	svítidlo čtvercové zavěšené, přisazené, 4x14W, optický systém s mikropyramidální strukturou, omezení oslnění UGR<16s inverterem výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	5	7 197,0 Kč	D			35 985 Kč	
290	UN	T16 14W/840 G5 HE OS	kus	20	39,9 Kč	D			798 Kč	
291	UN	EMERGENCY SET - záloha 1 hodina	kus	5	42,4 Kč	D			212 Kč	
292	MQ	Montáž svítidla Q	kus	13	242,5 Kč	M		3 152 Kč		
293	Q	lineární svítidlo zářivkové s optickým krytem PMMA, zářivky posunuté pro rovnoměrné osvětlení, Al profil, krytí IP54 anodizovaný hliníkový profil, prodrátovaný 7x2,5mm2, krytí PMMA, rovnoměrné osvětlení, překryvané trubice výpočet proveden se svítidly od firmy Lumidée	kus	13	9 047,1 Kč	D			117 613 Kč	
294	Q	T16 54W/840 G5 HO OS	kus	13	57,7 Kč	D			750 Kč	
295	MQZS	Závěsný nosný systém svítidel Q	m	20	121,2 Kč	M		2 425 Kč		
296	Q	Závěsný nosný systém svítidel Q	m	20	441,3 Kč	D			8 826 Kč	
297	JS - 71	Montáž žlabu rozvodu	m	20	161,7 Kč	M		3 233 Kč		
298	345-70999.53	Parapetní žlab 170/70 se stínící přepážkou - 1m a příslušenstvím - OBO Betteman	m	20	459,7 Kč		9 194 Kč			
299	JS - 72	Krabice do parapetního žlabu přístrojová	kus	48	30,3 Kč	M		1 455 Kč		
300	JS - 73	Krabice do parapetního žlabu přístrojová	kus	48	27,3 Kč		1 309 Kč			
301	210 01-0102.R00	Lišta z PH bez krabic, uloř. pevně, L 40 protahovací	m	240	44,5 Kč	M		10 669 Kč		
302	345-72176	Lišta hranatá LHD 40x20, délka 3m	m	240	23,2 Kč		5 567 Kč			
303	210 01-0101.R00	Lišta z PH bez krabic, uloř. pevně, L 20 protahovací	m	200	37,8 Kč	M		7 551 Kč		
304	345-72171	Lišta hranatá LHD 20x10, délka 3m	m	200	11,1 Kč		2 223 Kč			
305	210 01-0083.R00	Trubka pancéřová z PH, ulořená pevně, 21 mm	m	320	35,3 Kč	M		11 303 Kč		
306	345-71107	Trubka pancéřová pevná z PH 8025 dl. 3 m	m	320	48,0 Kč		15 372 Kč			
307	210 29-0891.R00	Doplnění štítků kovového na kabel- při revizi	kus	400	14,6 Kč	M		5 846 Kč		
308	210 29-2015.R00	Zjištění stavu izolace -3 vývody	kus	100	26,9 Kč	M		2 688 Kč		
309	JS - 75	Zapojení ovladačů	kus	35	65,7 Kč	M		2 299 Kč		
310	JS - 76	Zapojení drobných přístrojů a zařízení	kus	120	96,0 Kč	M		11 518 Kč		
311	JS - 77	Zapojení ovladačů DIMM	kus	3	121,2 Kč	M		364 Kč		
312	210 11-0041.R00	Spínač zapuštěný DALI	kus	3	194,9 Kč	M		585 Kč		
Celkem za		M21 Elektromontáže					1 326 445 Kč	1 073 484 Kč	1 661 971 Kč	-

Díl:	Dodávka	Rozváděče								
313	R1	Rozváděč RH	kus	1	253 279,0 Kč	D			253 279 Kč	
314	R2	Rozváděč RP 2.1	kus	1	91 356,4 Kč	D			91 356 Kč	
315	R3	Rozváděč RP 3.1	kus	1	73 564,0 Kč	D			73 564 Kč	
316	R4	Rozváděč RT	kus	1	220 247,4 Kč	D			220 247 Kč	
317	R6	RK - kompenzační TYP EF-198/9 (9x22)	kus	1	144 848,6 Kč	D			144 849 Kč	
Celkem za		Dodávka Rozváděče					- Kč	- Kč	783 295 Kč	-

Díl:	Dodávka	Ridici systémy								
		Rízení osvětlení - DALI								
318	DALID 1	EMOTION-Touch panel 128 adres	ks	2	16 973,98 Kč	D			33 948 Kč	
319	DALID 2	Tlačítko DALI - 4 scéný + ovládání	ks	4	4 243,49 Kč	D			16 974 Kč	
320	DALID 3	CONV DALI DMX	ks	2	170 510,78 Kč	D			341 022 Kč	
321	DALID 4	Adresace, nastavení, SW konfig.	suma	1	19 396,83 Kč	D			19 399 Kč	
Celkem za		Dodávka Ridici systémy					- Kč	- Kč	411 342 Kč	-

Díl:	LPS	UZEMNĚNÍ - HROMOSVOD								
322	210 22-0001.R00	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn do 120 mm2	m	360	28,0 Kč	M		10 085 Kč		
323	210 22-0002.R00	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 8 mm	m	470	63,7 Kč	M		29 917 Kč		
324	210 22-0002.R00	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm	m	1 900	82,8 Kč	M		157 361 Kč		
325	210 22-0302.R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/	kus	1 112	67,0 Kč	M		74 491 Kč		
323	210 22-0301.R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	155	67,0 Kč	M		10 383 Kč		
324	210 22-0401.R00	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	kus	60	12,2 Kč	M		731 Kč		
325	DEHN 1	Plochy vodič 30x4 FeZn	kus	360	22,2 Kč		8 002 Kč			
326	DEHN 2	Kruhový vodič 8mm AlMgSi 8	kus	470	10,5 Kč		4 939 Kč			
324	DEHN 3	Kruhový vodič 10mm St	kus	1 900	22,2 Kč		42 233 Kč			
325	DEHN 4	Svorka universal	kus	155	11,5 Kč		1 778 Kč			
326	DEHN 5	Křížová spojka 8-10mm	kus	840	18,7 Kč		15 735 Kč			
327	DEHN 6	Antikoroziní páska 50mm	kus	40	50,5 Kč		2 021 Kč			
325	DEHN 7	Svorka s přitlačným šroubem	kus	160	9,1 Kč		1 455 Kč			
326	DEHN 8	Připojovací bod uzemnění	kus	80	24,6 Kč		1 964 Kč			
327	DEHN 9	Průchodka přes bílou vanu	kus	16	252,6 Kč		4 041 Kč			
328	DEHN 10	Svorka se svorníkem	kus	32	21,2 Kč		679 Kč			
326	DEHN 11	Podpěra jímácho vedení 8-10mm	kus	435	23,2 Kč		10 109 Kč			
327	DEHN 12	Držák na svislou stěnu	kus	45	18,3 Kč		826 Kč			
328	DEHN 13	Úchyt do trapézu	kus	35	12,1 Kč		424 Kč			
329	DEHN 14	Úchyt vedení na stěnu	kus	60	15,2 Kč		909 Kč			
327	DEHN 15	Připojovací svorka	kus	2	12,1 Kč		24 Kč			
328	DEHN 16	Betonový podstavec s plast. Podl.	kus	2	215,8 Kč		432 Kč			
329	DEHN 17	Jímecí tyč 3000mm Alu	kus	2	278,9 Kč		558 Kč			
330	139 60-0012.RA0	Ruční výkop v hornině 3	m3	40,00	857,79	M		34 312 Kč		
331	174 10-0010.RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze vzdálenosti 50 m	m3	40,00	131,35	M		5 254 Kč		
332	979 08-4113.R00	Vodorovná doprava hmot po suchu do 1000 m	t	80,00	86,19	M		7 695 Kč		
333	589-22139.2	Beton B 12,5 z SPC fr.do 8 mm velmi měkký S3	m3	1,00	1 404,39		1 404 Kč			
Celkem za		LPS UZEMNĚNÍ - HROMOSVOD					97 530 Kč	330 228 Kč	- Kč	-

Díl:	Ostatní	Atypické montáže								
334	JS - 94	Ostatní spojovací materiál dle potřeby	suma	1	7 028,6 Kč	M		7 029 Kč		
335	JS - 95	Atypické montáže	suma	1	13 178,6 Kč	M		13 179 Kč		

Položkový rozpočet

Stavba :		Bazén - relaxační centrum		objekt SO 100	
Objekt :		Bazén - relaxační centrum, Nové Město na Moravě			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ		Materiál	Montáž	Dodávka	Revize
	Celkem za	Ostatní Atypické montáže					- Kč	20 207 Kč	- Kč	-
Díl:	REVIZE	revize								
336	JS - 98	Revize elektroinstalace	suma	1	15 814,3 Kč	R				15 814
337	JS - 99	Měření umělého a nouzového osvětlení včetně protokolu	suma	1	17 571,4 Kč	R				17 571
338	JS - 100	Funkční zkoušky nouzového osvětlení	suma	1	4 392,9 Kč	R				4 393
	Celkem za	REVIZE revize					- Kč	- Kč	- Kč	37 779

Nové Město na Moravě

Rozpočet 6250

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Dodávky celkem

1 517 461,15 Kč

Montážní práce a služby celkem

659 389,29 Kč

HLAVA III. Celkem

Celkem bez DPH

2 176 850,44 Kč

Zpracoval: P. Vitek vitek@bukolsky.cz
Ing. Jan Bukolský

Dne: 25.10.2013

Nové Město na Moravě

Rozpočet 6250

Zemní práce

No.	Popis položky	Počet		Celkem
1	Vytyčení trati kabel. ved. v zast. prostoru	1 km	54 910,63	54 910,63 Kč
2	Bourání živých povrchů	38 m ²	21,96	834,64 Kč
3	Hloubení kabelové rýhy 35cm šir., 50cm hloub., zem. tř. 3	38 m	36,02	1 368,81 Kč
4	Zř. kab. lože, kop. pís., tl. zás. vrst. 10cm, 1x krycí deska 30cm	38 m	141,45	5 375,09 Kč
5	Kabelový prostup z PE trubek ø 110	15 m	58,86	882,96 Kč
6	Kabelový prostup z dělených PE trubek ø 110	23 m	63,26	1 454,91 Kč
7	Ruční zához kab. rýhy, šíř. 35cm, hloub. 50cm, zem. třídy 4	38 m	20,21	767,87 Kč
8	Odvoz zeminy, recyklace a uložení do násypu	4 m ³	452,46	1 809,85 Kč
9	Hutnění zeminy, vrstva zeminy do 20 cm	11 m ³	49,46	544,10 Kč
10	Doprava písku na stavbu	4 m ³	421,71	1 686,85 Kč
11	Provizorní zapravení povrchu	38 m ²	158,14	6 009,42 Kč
12	Krytí kab. fólie výstražné z PVC, šířka 33 cm	38 m	4,39	166,93 Kč
Celkem				75 812,08 Kč

Příprava kabelových tras, montáž + dodávka

No.	Popis položky	Počet		Celkem
1	Svorka uzemňovací (mont. vč. materiálu)	6 ks	123,88	743,27 Kč
2	Tyč uzemňovací (mont. vč. materiálu)	1 ks	618,51	618,51 Kč
3	Změření zemního odporu	6 ks	281,14	1 686,85 Kč
4	CY 4 H	45 m	9,66	434,89 Kč
5	Uzem. kabelových skříní (mont. vč. materiálu)	6 ks	219,64	1 317,86 Kč
6	Vodič v trubkovodu CY 4	45 m	8,79	395,36 Kč
7	Krabice pr 68 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat	290 ks	25,13	7 286,86 Kč
8	Krabice pr 97 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mate	180 ks	63,26	11 386,27 Kč
9	Krabice pr 125 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. ma	40 ks	101,04	4 041,42 Kč
10	Krabice 150x150 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. m	5 ks	166,93	834,64 Kč
11	Vyhledání vývodu, krabice	515 ks	10,54	5 429,56 Kč
12	Odvíčkování a zavíčkování krabice na závit	470 ks	7,03	3 303,42 Kč
13	Odvíčkování a zavíčkování krabice na 4 šrouby	45 ks	10,54	474,43 Kč
14	Trubka ,PVC pod omítkou, v podlaze 20 mm	350 m	28,03	9 809,24 Kč
15	Trubka ,PVC pod omítkou, v podlaze 25 mm	900 m	29,87	26 884,25 Kč
16	Trubka ,PVC pod omítkou, v podlaze 32 mm	1100 m	36,90	40 589,94 Kč
17	Trubka ,PVC pod omítkou, v podlaze 40 mm	50 m	39,54	1 976,78 Kč
18	Značení trasy vedení	2400 m	4,39	10 542,84 Kč
19	Vodič v trubkovodu AY 2,5	2400 m	5,27	12 651,41 Kč
20	AY 2,5 B	2400 m	2,20	5 271,42 Kč
21	Kabelový žlab drátěný, do podhledu, 250x100 vč. montáže	140 m	240,73	33 701,95 Kč
22	Kabelový žlab drátěný, do podhledu, 125x100 vč. montáže	50 m	177,47	8 873,56 Kč
23	Kabelový žlab drátěný, do podhledu, 65x50 vč. montáže	40 m	94,89	3 795,42 Kč
24	Prostup zdí, ø 50, vrtaný	9 m	86,10	774,90 Kč
25	Vyzvednutí stožáru na plochou střechu	1 ks	930,41	930,41 Kč
26	Vyzvednutí soupravy beton. bloků AT	1 ks	723,94	723,94 Kč
27	Stožár AT 1 do kotevní konstrukce (mont. vč. materiálu)	1 ks	826,73	826,73 Kč
28	Stožár ocelový, 2,5m	1 ks	1 757,14	1 757,14 Kč
29	Rozvodnice cca 600x800x200	3 ks	1 736,05	5 208,16 Kč
30	Protipožární ucpávka, tl. 100, maltová směs, pěna	2 m ²	2 397,62	4 795,24 Kč
31	Osazení hmoždinky 6 mm beton (mont. vč. materiálu)	1500 ks	6,15	9 224,99 Kč
Celkem				216 291,67 Kč

Rozvod telefonu, dat - montáž

No.	Popis položky	Počet		Celkem
1	Závěrečné práce ve skříně MRK, MIS1, KS I...	1 ks	439,29	439,29 Kč
2	Montáž přípojkové skříně	1 ks	109,82	109,82 Kč
3	Vodič U 2 x 0,5 do rozvaděčů (ranžír)	20 m	8,79	175,71 Kč
4	Číslování 2 stranné pro 100 žil	1 ks	65,01	65,01 Kč
5	Číslování rozvodné skříně	1 ks	483,21	483,21 Kč
6	Kabel SYKFY do 20x2x0,5 v trubkách, žlabech, lištách	15 m	15,81	237,21 Kč
7	Zásuvka datová 2xRJ pod omítku - montáž	20 ks	40,41	808,28 Kč
8	Zásuvka datová 1xRJ pod omítku - montáž	11 ks	40,41	444,56 Kč
9	Vyhledávání volného páru vedení	20 ks	65,89	1 317,86 Kč
10	Mont. tel. vývodu	50 ks	78,19	3 909,64 Kč
11	Stejnoseměrná měření na míst.kabelu	20 pa	92,25	1 845,00 Kč
12	ZATAŽ KAB UTP, FTP DO LIŠT, TRUBEK	2178 m	7,03	15 308,21 Kč
13	MĚŘENÍ 1 KABELU K5E,VYHOT. PROTOKOLU	52 ks	34,26	1 781,74 Kč
14	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP 5E.KAT	104 ks	61,50	6 395,99 Kč
15	MONTÁŽ PANELU PRO PŘÍVOD 230V	1 ks	105,43	105,43 Kč
16	MONT. 1HU PATCH PANELU KAT.5E BEZ UK	4 ks	246,00	984,00 Kč
17	MONT. PANELU PRO UKONČ. TEL. PŘÍV.	1 ks	289,93	289,93 Kč
18	MONTÁŽ RACKU	1 ks	2 051,46	2 051,46 Kč
19	MONTÁŽ 1HU POLICE	3 ks	79,07	237,21 Kč
20	MONTÁŽ 1HU POMOC. PANELU	4 ks	65,89	263,57 Kč
21	Montáž monitoru na zeď	5 ks	2 196,43	10 982,13 Kč
Celkem				48 235,26 Kč

Rozvod telefonu, dat - dodávka

No.	Popis položky	Počet		Celkem
1	2x0,5 (ranžír 2x0,5mm)	20 ks	2,64	52,71 Kč
2	Kabel SYKFY 20x2x0,5	15 m	30,75	461,25 Kč
3	Přípojková skřín 100párů, plastová	1 ks	1 096,46	1 096,46 Kč
4	SC-SC duplex adaptér MM s montážními otvory	6 ks	16,69	100,16 Kč
5	SC pigtail 62,5/125/900 mikron - 1m, MM	12 ks	30,75	369,00 Kč
6	Teplem smršťitelná ochrana sváru 61mm	12 ks	7,91	94,89 Kč
7	Vana výsuvného panelu FMP 3, určená pro osazení čely FM	1 ks	882,96	882,96 Kč
8	Čelo panelu FMP 3 pro osazení 24xDST nebo 24xDSC, neo	1 ks	76,44	76,44 Kč
9	Duplex SC Blank, Black, Kit of 3 pcs	6 ks	8,79	52,71 Kč
10	SC-SC Duplex - 2m, dvojité kablík, 62.5/125	6 ks	144,96	869,78 Kč
11	Stojanový rozvaděč 42U 600x800	1 ks	8 346,42	8 346,42 Kč
12	PV 1U (výsuvná police 1U, hloubka 350mm)	3 ks	575,46	1 726,39 Kč
13	Jumper Ring Panel 1U, 5 úchyty, šedý	4 ks	224,04	896,14 Kč
14	ISDN panel 50xRJ45	1 ks	2 181,49	2 181,49 Kč
15	PowerCat modul RJ45, EIA 568B, kat. 5E, přímý se záclonk	52 ks	110,70	5 756,39 Kč
16	Kabel UTP, PowerCat, kat.5E, 4páry,	2178 m	4,39	9 567,63 Kč
17	PowerCat UTP kat. 5E kabel 2 metry	54 ks	30,75	1 660,50 Kč
18	PowerCat patch panel 1U, 24xRJ45, kat. 5E, 568B	4 ks	1 054,28	4 217,14 Kč
19	PAN EL (5xzás., dvoj. jistič, šňůra)	1 ks	517,48	517,48 Kč
20	VNT 6 (ventilace 6x21 W pro stojanové rozv.)	1 ks	4 792,60	4 792,60 Kč
21	Kabel optický interní/externí 62,5/125 mikron - 12 vláken	30 m	52,71	1 581,43 Kč
22	Kryt zásuvky komunikační	31 ks	36,02	1 116,66 Kč
23	upevňovací třmen	31 ks	20,21	626,42 Kč
24	Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný	31 ks	19,33	599,18 Kč
25	LCD monitor 55", 1920x1080, 10000:1, LAN, montáž na stě	5 ks	26 357,10	131 785,52 Kč
Celkem				179 427,74 Kč

Rozvod datové sítě - montáž

No.	Popis položky	Počet		Celkem
-----	---------------	-------	--	--------

1 MONTAZ SWITCHE 100/1000Mbps	4 KUS	262,69	1 050,77 Kč
2 Závěrečné práce ve skříni RACK	1 ks	492,00	492,00 Kč
3 Montáž a nastavení serveru	1 ks	3 013,50	3 013,50 Kč
4 Montáž + nastavení antény vnitřní přístupového bodu WLAN	3 ks	320,68	962,03 Kč
5 Pomocné montážní práce	12 hod	210,86	2 530,28 Kč
6 Nezměřitelné pracovní výkony	12 hod	210,86	2 530,28 Kč
7 MONTÁŽ UPS NAD 1000VA DO RACKU	1 ks	1 831,82	1 831,82 Kč

Celkem

12 410,68 Kč

Rozvod datové sítě - dodávka

No.	Popis položky	Počet	Celkem
1	gigabit rackmount switch 24 port 10/100/1000T/Tx	4 ks	2 719,17
2	UPS 3000VA 230V Tower/Rack Convertible + (1) Battery Ur	1 ks	18 971,84
3	Server 1U 2,53/8MB/2x1GB/2x500GB	1 ks	30 105,08
4	Pevný disk inetrní 300GB	1 ks	3 558,21
5	Přístupový bod Wi-fi	3 ks	2 915,97
6	Indoor anténa	3 ks	149,36

Celkem

72 707,83 Kč

Rozvod uzavřeného televizního okruhu - montáž

No.	Popis položky	Počet	Celkem
1	Montáž kabelu coax. do konektoru	12 ks	10,54
2	Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty	320 m	10,54
3	Ukončení kabelů koaxiálních do průměru 10 mm	12 ks	21,96
4	ZATAŽ KAB UTP, FTP DO LIŠT, TRUBEK	320 m	7,03
5	MĚŘENÍ 1 KABELU K5E,VYHOT. PROTOKOLU	6 ks	34,26
6	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP 5E.KAT	12 ks	61,50
7	Montáž zdroje	1 ks	439,29
8	Montáž konzole na zeď do 3 m/ 10 kg	6 ks	109,82
9	Montáž kamery v krytu	5 ks	1 317,86
10	Zprovoznění kamery vnitřní	1 ks	1 098,21
11	Zprovoznění kamery venkovní	5 ks	1 186,07
12	Montáž objektivu ke kameře	6 ks	439,29
13	Montáž videoústředny digitální + nastavení	1 ks	4 392,85
14	Montáž konektoru BNC	12 ks	18,45
15	Nastavení systému	1 ks	4 392,85
16	Instalace SOFTWARE (kompletní)	1 kpl	2 196,43
17	Pomocné montážní práce	8 hod	219,64
18	Nezměřitelné pracovní výkony	8 hod	219,64

Celkem

39 026,09 Kč

Rozvod uzavřeného televizního okruhu - dodávka

No.	Popis položky	Počet	Celkem
1	DVR pro 8 kamer, H264, NET	1 ks	11 291,38
2	DVR pro 8 kamer, H264, NET	1 ks	11 291,38
3	HDD 1000 GB SATA	2 ks	5 710,71
4	BAR CCD KAMERA, 1/3, 540 řádků, 0,4lx	24 ks	2 807,91
5	VARI. OBJ., 1/3, f=3.568mm, F=1.4664, CS,drive	24 ks	701,98
6	venkovní vyhřívavý kryt, IP 66 (220V, 24V), včetně držáku, 7	13 ks	1 403,08
7	Napájecí zdroj 12V/2A	1 ks	1 905,62
8	Kabel datový, 4 páry, kat.5, U/UTP, PVC	1950 m	4,39
9	koax. kab. H125	1950 m	12,30

Celkem

170 938,12 Kč

El. zabezpečovací signalize - montáž

No.	Popis položky	Počet		Celkem
1	Kabel SYKFY do 5x2x0,5 v trubkách, žlabech, lištách	1680 m	10,54	17 711,97 Kč
2	Kabel pro sběrnici	355 m	10,54	3 742,71 Kč
3	Forma kabelová do délky 0,5 m na kabelu do 5x2	140 ks	30,75	4 304,99 Kč
4	MONT CIDLA INFRAPASIVNIHO	18 ks	232,82	4 190,78 Kč
5	MONTÁŽ MAG. SPINACE	35 ks	131,79	4 612,49 Kč
6	MONTÁŘ LED PANELU	1 ks	1 361,78	1 361,78 Kč
7	MONTÁŽ ÚSTREDNY, SÍŤ. PŘÍVODU	1 ks	3 075,00	3 075,00 Kč
8	MONTÁŽ KLÁVESNICE	8 ks	658,93	5 271,42 Kč
9	MONTÁŽ KONCENTRÁTORU	7 ks	878,57	6 149,99 Kč
10	MONT. KOMUNIKÁTORU GSM	1 ks	1 317,86	1 317,86 Kč
11	Naprogr.středního syst. EZS	1 ks	3 075,00	3 075,00 Kč
Celkem				54 813,99 Kč

El. zabezpečovací signalize - dodávka

No.	Popis položky	Počet		Celkem
1	SYKFY [3x2x0,50]	1680 m	6,15	10 331,98 Kč
2	Kabel FTP cat.5e	355 m	7,03	2 495,14 Kč
3	Infradetektor, podhled pod detektor	18 ks	217,89	3 921,94 Kč
4	4-drátový závrtný MG kontakt	35 ks	130,91	4 581,74 Kč
5	Ústředna EZS pro menší a střední instalace- 16 zón na zákl	1 ks	10 733,49	10 733,49 Kč
6	LCD klávesnice	8 ks	2 358,08	18 864,66 Kč
7	Signalizační tablo v krytu pro 16 LED diod	1 ks	5 527,96	5 527,96 Kč
8	8-mi smyčkový koncentrátor	7 ks	1 947,79	13 634,53 Kč
9	GSM komunikátor s 6 PGM porty a GPRS přenosem	1 ks	4 348,92	4 348,92 Kč
10	Aku. kapacita 7,0 Ah, nominální napětí 12 Vss	2 ks	736,24	1 472,48 Kč
Celkem				75 912,85 Kč

Akustická signalizace-montáž

No.	Popis položky	Počet		Celkem
1	Napajec	1 ks	1 613,76	1 613,76 Kč
2	Služební jednotka	3 ks	447,19	1 341,58 Kč
3	Svítilidlo	3 ks	134,60	403,79 Kč
4	Tlačítko nouzového volání (WC)	6 ks	121,95	731,67 Kč
5	Alarmová jednotka	1 ks	1 054,28	1 054,28 Kč
6	ZATAŽ KAB UTP, FTP, OM DO LIŠT, TRUBEK	140 m	7,03	984,00 Kč
7	MĚŘENÍ 1 KABELU K6,VYHOT. PROTOKOLU	12 ks	34,26	411,17 Kč
8	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP	24 ks	13,18	316,29 Kč
9	Nastavení a oživení systému	1 kpl	5 271,42	5 271,42 Kč
10	Doprava na stavbu	400 km	15,81	6 325,70 Kč
Celkem				18 453,66 Kč

Akustická signalizace-dodávka

No.	Popis položky	Počet		Celkem
1	Napajec	1 ks	8 068,79	8 068,79 Kč
2	Služební jednotka	3 ks	2 235,96	6 707,88 Kč
3	Svítilidlo	3 ks	672,98	2 018,95 Kč
4	Tlačítko nouzového volání (WC)	6 ks	609,73	3 658,37 Kč
5	Alarmová jednotka	1 ks	25 002,35	25 002,35 Kč
6	Kabel UTP, Cat 5E, PVC plášť, 4páry	140 m	4,39	615,00 Kč
Celkem				46 071,34 Kč

Místní rozhlas-montáž

No.	Popis položky	Počet		Celkem
-----	---------------	-------	--	--------

1	CYKY (nebo pod.) 750V uložený pod omítkou, v podhledu, v	390 m	10,54	4 111,71 Kč
2	Stejnoseměrná měření na míst. kabelu	25 pa	92,25	2 306,25 Kč
3	Ukončení CYKY (nebo pod.) 4 x 1.5 nebo 2.5 mm2	50 ks	13,18	658,93 Kč
4	Svorkovnice do krabic svorka 4 pólová	25 ks	25,48	636,96 Kč
5	Montáž koncového zesilovače	1 ks	2 591,78	2 591,78 Kč
6	Montáž mikrofonního pultu	2 ks	531,53	1 063,07 Kč
7	Měření rozhlasového zařízení 500 W	3 ks	395,36	1 186,07 Kč
8	Montáž kompletního reproduktoru na stěnu, stožár	4 ks	588,64	2 354,57 Kč
9	Montáž kompletního reproduktoru do podhledu, na strop	21 ks	83,46	1 752,75 Kč
10	Zkoušení reproduktorů při 1 prog. ústř.	25 ks	74,68	1 866,96 Kč
11	Kompletní montáž konektoru pro mikrofonní pult	2 ks	105,43	210,86 Kč
	Montáž zásuvky CINCH	2 ks	65,89	131,79 Kč
	Montáž panelu dálk. ovládání	3 ks	197,68	593,03 Kč
	Zásuvka datová 1xRJ pod omítku - montáž	2 ks	40,41	80,83 Kč
	ZATAŽ KAB UTP, FTP DO LIŠT, TRUBEK	440 m	7,03	3 092,57 Kč
	MĚŘENÍ 1 KABELU K5E, VYHOT. PROTOKOLU	8 ks	34,26	274,11 Kč
	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP 5E.KAT	16 ks	61,50	984,00 Kč
12	MONTÁŽ RACKU DO 40 HU	1 ks	1 054,28	1 054,28 Kč
13	Závěrečné práce ve skříní RACK	1 ks	2 547,85	2 547,85 Kč
Celkem				27 498,37 Kč

Místní rozhlas-dodávka

No.	Popis položky	Počet		Celkem
	Multi-room audio jednotka pro 4 zóny s možností volby stereo / mono, 3x vstup Mic/Line + 4 přepínatelné stereo vstupy, možnost různého signálu			
1	a nezávislých tónových korekcí pro každou zónu	1 ks	9 652,85	9 652,85 Kč
	Multimediální přehrávač DVD/CD/SD/USB s podporou MP3/WMA + tuner FM/DAB s podporou			
2	RDS, RS-232, IR dálk. ovl.	1 ks	6 674,50	6 674,50 Kč
	Jednotka digitálních výkonových zesilovačů 4x250W @ 100V, vysoká účinnost > 80% a minimalizované tepelné ztráty díky topologii Class D, technologie Direct-Drive pro plnohodnotné výstupní napětí 100V bez výstupních transformátorů, nezávislé napájecí			
3	zdroje pro všechny výkonové stupně, 2HU	1 ks	20 605,90	20 605,90 Kč
	2kanálový univerzální galvanický oddělovač a adaptér			
4	úrovně	2 ks	838,16	1 676,31 Kč
5	Kovová spojka pro montáž 2ks do 19" racku	1 ks	89,61	89,61 Kč
6	napájecí zdroj 24VDC	1 ks	813,56	813,56 Kč
	Mikrofonní stanice pro 4 zóny s individuálním výběrem, směrový mikrofon (elektret) s redukcí zpětné vazby, rozsah 80 Hz - 20 kHz, sym. výstup 2 V, impedance 50 Ohmů, 5 m kabel s konektorem RJ-			
7	45, barva šedá	2 ks	4 227,68	8 455,36 Kč
8	Panel lokálního ovládání pro ZONE4	3 ks	1 540,13	4 620,40 Kč
9	Instalační krabice do zdi	3 ks	28,83	86,48 Kč
	Aktivní přípojná zásuvka pro připojení stereo signálu, 2x konektor Cinch (1x stereo), elektronicky symetrizovaný výstup, možnost mixování stereo signálu do mono výstupu, napájení 12-24VDC, bez			
10	instalačního rámečku	3 ks	1 873,11	5 619,33 Kč
	Mezirámeček pro vestavbu modulů 45x45 do			
11	rámečku 50x50, bílý	3 ks	68,47	205,40 Kč

AV zásuvka do zdi, konektor XLR 3 pin samice, 12 letovací, modul 50x50mm, vč. rámečku 55, bílá	1 ks	461,23	461,23 Kč
Bezdrátový mikrofonní set s náhlavním mikrofonem, UHF, diverzitní, 4 volitelné kanály v nově povoleném pásmu 863-865MHz, dosah až 120m, napájení 1x 9V pro provoz po dobu až 10 hodin, indikace stavu			
13 baterie na vysílači, provoz max. 4 systémů současně 2pásmový koaxiální stropní reproduktor 6,5"+1", 60W @ 16 Ohm / 6W @ 100V, polypropylenová membrána, hliníková krycí mřížka, plastový rámeček, vhodný i do prostředí se zvýšenou vlhkostí,	1 ks	3 911,39	3 911,39 Kč
14 protiprachová ochrana, bílý 2pásmový reprosloup, 10x3,3"/1", 100W @ 100V / 140W @ 8 ohm, citlivost 99dB/1W/1m, max. SPL	21 ks	536,81	11 272,93 Kč
15 120dB/1m, hliník, IP66, bílý 2pásmový reprosloup, 8x3,3"/1", 80W @ 100V / 120W @ 8 ohm, citlivost 98dB/1W/1m, max. SPL	4 ks	4 689,81	18 759,23 Kč
16 119dB/1m, hliník, IP66, bílý	0 ks	0,00	0,00 Kč
17 Nástěnný úchyt s kloubem pro reprosloupy COLW	4 ks	249,51	998,06 Kč
18 Euromod PowerCat modul RJ45, EIA 568B, kat. 5E, přímý s	2 ks	96,64	193,29 Kč
19 Kabel S-FTP, kat.5E, 4páry,	440 m	4,39	1 932,85 Kč
20 Kryt zásuvky komunikační	2 ks	45,69	91,37 Kč
21 upevňovací těmen	2 ks	20,21	40,41 Kč
22 Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný	2 ks	16,69	33,39 Kč
23 Stojanový rozvaděč výška 22U, šířka 600mm, hloubka 500n	1 ks	7 116,42	7 116,42 Kč
24 19" napájecí panel, 5x230V, 3 m přívodní kabel, přepěťová	1 ks	622,91	622,91 Kč
25 Horní/spodní ventilační jednotka, 3x ventilátor, včetně termo	1 ks	3 601,26	3 601,26 Kč
26 kabel CYKY 2x2,5	390 m	12,30	4 796,99 Kč
27 Zkušební provoz	1 kpl	3 558,21	3 558,21 Kč
28 Pomocný materiál	1 kpl	1 757,14	1 757,14 Kč
29 Zaškolení obsluhy	4 hod	193,29	773,14 Kč
Celkem			118 419,92 Kč

Větrání CHÚC - montáž

No.	Popis položky	Počet	Celkem
1	Montáž centrály OTK	1 ks	2 196,43
2	Montáž větracího tlačítka	1 ks	439,29
3	Montáž detektoru větru a deště	1 ks	439,29
4	Montáž tlačítkového hlásiče pod omítku do vnitřního prostře	3 ks	307,50
5	Montáž zásuvky aut.hlásiče pod omítku	1 ks	79,07
6	Montáž kompletního bodového hlásiče	1 ks	219,64
7	Kontrola funkce (čidla) hlásiče	4 ks	395,36
8	Uvedení požár.hlásiče do trvalého provozu	4 ks	307,50
9	Popis hlásiče štítkem	4 ks	4,39
10	Připojení vstupu a výstupu do systému OTK	8 ks	219,64
11	Přezk.funkce ovl.zařiz.připoj.na výstup nebo vstup EPS	3 ks	307,50
12	Kabel JY(St)Y,JXFE apod. nad 5x2x0,8 pod omítku, do trubk	25 m	10,54
13	Kabel JY(St)Y,JXFE apod. do 5x2x0,8 pod omítku, do trubk	123 m	10,54
14	Zaškolení obsluhy	2 hod	439,29
Celkem			12 243,75 Kč

Větrání CHÚC - dodávka

No.	Popis položky	Počet	Celkem
-----	---------------	-------	--------

1 Požární centrála pro odvod kouře	1 kus	21 788,54	21 788,54 Kč
2 Větrací tlačítko	1 ks	384,81	384,81 Kč
3 Detektor větru a deště	1 ks	8 599,44	8 599,44 Kč
4 Požární tlačítko, červené	3 ks	1 647,32	4 941,96 Kč
5 OT-multisenzor. hlásič	1 ks	2 745,53	2 745,53 Kč
6 Sokl hlásiče v základní verzi	1 ks	274,99	274,99 Kč
7 JE-H(St)H E90 2x2x0,8	5 m	28,11	140,57 Kč
8 JE-H(St)H E90 4x2x0,8	118 m	35,14	4 146,85 Kč
9 CYKY 5x1,5	10 m	16,25	162,54 Kč
10 CYKY 7x1,5	15 m	19,33	289,93 Kč

Celkem

43 475,16 Kč

Přístupový a odbavovací systém - montáž

No.	Popis položky	Počet	Celkem
1	Sběrač chip náramků	1 ks	2 460,00
2	Řídící jednotka pro 32 čteček	1 ks	1 757,14
3	Zdroj 12V/5A pro zámky	3 ks	1 317,86
4	Zdroj 12V/3A zálohovaný, akumulátor	1 ks	1 317,86
5	Bezkontaktní čtečka	9 ks	702,86
6	Tiskárna karet	1 ks	1 054,28
7	Programátor chip karet	1 ks	175,71
8	Zámkový systém on-line	1 ks	3 075,00
9	Skříňkový elektronický zámek	260 ks	17,57
10	Elektromagnetický otvírač, 12V, standard	9 ks	702,86
11	Docházkový terminál	1 ks	615,00
12	ZATAŽ KAB UTP, FTP DO LIŠT, TRUBEK	1550 m	7,03
13	Kabel CYKY pod omítku, do trubky, do žlabu	550 m	10,54
14	MĚŘENÍ 1 KABELU K5E,VYHOT. PROTOKOLU	45 ks	34,26
15	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP 5E.KAT	128 ks	61,50
16	Webový rezervační systém	1 ks	13 178,55
17	Přístupový řídicí systém	1 ks	24 599,96
18	Pokladní systém	1 ks	28 114,24
19	Instalace software	24 h	351,43
20	MĚŘENÍ 1 KABELU K5E,VYHOT. PROTOKOLU	49 ks	34,26
21	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP 5E.KAT	98 ks	61,50
22	MONTÁŽ PANELU PRO PŘÍVOD 230V	1 ks	746,78
23	MONT. 1HU PATCH PANELU KAT.5E BEZ UK	4 ks	351,43
24	MONT. PANELU PRO UKONČ. TEL. PŘÍV.	1 ks	351,43
25	MONTÁŽ RACKU	1 ks	1 757,14
26	MONTÁŽ 1HU POLICE	3 ks	175,71
27	MONTÁŽ 1HU POMOC. PANELU	4 ks	87,86
28	Montáž monitoru na zeď	5 ks	263,57

Celkem

146 225,70 Kč

Přístupový a odbavovací systém - dodávka

No.	Popis položky	Počet	Celkem
1	Sběrač chip náramků	1 ks	101 035,57
2	Řídící jednotka pro 32 čteček	1 ks	33 385,67
3	Zdroj 12V/5A pro zámky	3 ks	6 040,17
4	Zdroj 12V/3A zálohovaný, akumulátor	1 ks	5 271,42
5	Chip náramek	500 ks	50,08
6	Bezkontaktní čtečka	9 ks	4 941,96
7	Tiskárna karet	1 ks	36 899,95
8	Programátor chip karet	1 ks	5 161,60
9	Zámkový systém on-line	1 ks	118 606,97
10	Skříňkový elektronický zámek	260 ks	1 317,86
11	Elektromagnetický otvírač, 12V, standard	9 ks	2 141,95

12 Docházkový terminál	1 ks	33 385,67	33 385,67 Kč
13 Kabel UTP, PowerCat, kat.5E, 4páry,	1550 m	6,15	9 532,49 Kč
14 PowerCat UTP kat. 5E kabel 2 metry	32 ks	49,20	1 574,40 Kč
15 PowerCat patch panel 1U, 24xRJ45, kat. 5E, 568B	1 ks	2 577,72	2 577,72 Kč
16 CYKY 2x15	550 m	10,54	5 798,56 Kč

Celkem

802 787,31 Kč

Rozvod TV - montáž

No.	Popis položky	Počet		Celkem
1	Montáž účast.zásuvky	7 ks	103,67	725,70 Kč
2	Montáž adaptačního rámečku	7 ks	21,09	147,60 Kč
3	Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty	280 m	10,54	2 952,00 Kč
4	Plombování rozvodu TV signálů	1 ks	51,84	51,84 Kč
5	Montáž koax. kab. do konektoru	11 ks	30,75	338,25 Kč
6	Montáž koax.kab. do spojů	7 ks	30,75	215,25 Kč
7	Ukončení kabelů koaxiálních do průměru 10 mm	18 ks	30,75	553,50 Kč
8	Montáž TV zesilovače	1 ks	826,73	826,73 Kč
9	Měření TV signálu 1 program	6 ks	207,34	1 244,06 Kč
10	Závěrečné měření na účastnické zásuvce 1 kanál	7 ks	30,75	215,25 Kč
11	Závěrečné měření na účastnické zásuvce všechny kanály	7 ks	62,38	436,65 Kč
12	Závěrečné práce v TV skříni	1 ks	154,63	154,63 Kč
13	Montáž antény rozhlasové FM do 5 prvků	1 ks	258,30	258,30 Kč
14	Montáž antény TV UHF pásmo do 10 prvků	1 ks	258,30	258,30 Kč

Celkem

8 378,04 Kč

Rozvod TV - dodávka

No.	Popis položky	Počet		Celkem
1	Koaxiální kabel H 125	280 m	11,42	3 198,00 Kč
2	šroubovací F-7mm	11 ks	6,15	67,65 Kč
3	koax.kabel.spojka-do 7 mm-plast.	11 ks	12,30	135,30 Kč
4	Zakončovací odpor F- konektor 75 Ohm s DC oddělením	1 ks	36,02	36,02 Kč
5	kryt televizní a rozhlasové zásuvky	7 ks	38,66	270,60 Kč
6	úč.zásuvka TV+R-koncová	7 Ks	118,61	830,25 Kč
7	Programovatelný zesilovač, 2x UHF, 1x FM	1 ks	2 315,03	2 315,03 Kč
8	anténa FM	1 Ks	299,59	299,59 Kč
9	anténa UHF	1 Ks	568,43	568,43 Kč

Celkem

7 720,87 Kč

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 200	Příprava území (HTU+výkopy)	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové město na Mor	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Archdesign s.r.o.		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	B-12-182-000
Rozpočtoval	Ing. Rudolf Hlaváč	Počet listů	4

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	531 305	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	531 305	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	531 305	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	531 305	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	531 305 Kč
DPH		21,0 %	111 574 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			642 879 Kč

Poznámka :

- 1) Tento dokument není samostatným podkladem pro další zpracování, jeho nedílnou součástí je projektová dokumentace příslušného objektu a stupně.
- 2) V případě zjištění nesouladu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr je povinen tento nesoulad uchazeč, v průběhu výběrového řízení, oznámit formou dotazu zadavateli výběrového řízení.
- 3) Pokud je v tomto dokumentu uveden název výrobku, jde pouze o specifikaci požadovaného standartu, který musí být dodržen. Je tedy možno použít výrobek s jiným názvem a označením, který ale splní požadovaný standart.

Stavba :	Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové město na Moravě	Rozpočet :
Objekt :	SO 200 Příprava území (HTU+výkopy)	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	485 593	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	45 712	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	531 305	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			531 305	0
Oborová přírážka			531 305	0
Přesun stavebních kapacit			531 305	0
Mimostaveništní doprava			531 305	0
Zařízení staveniště			531 305	0
Provoz investora			531 305	0
Kompletační činnost (IČD)			531 305	0
Rezerva rozpočtu			531 305	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové město na Mora	Rozpočet:
Objekt :	SO 200 Příprava území (HTU+výkopy)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 1		Zemní práce					
1	113107222R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm 1380-466	m2	914,00 914,00	16,91	15 458,00	RTS 2013
2	113107231R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 15 cm 1380-466	m2	914,00 914,00	59,96	54 805,64	RTS 2013
3	115101203R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 1000 -2000 l 1čerpadlo 2 měsíce:61*1*24	h	1 464,00 1 464,00	15,37	22 508,97	RTS 2013
4	115101303R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m,přítok 2000 l 1čerpadlo 2 měsíce:61*1	den	61,00 61,00	39,97	2 438,47	RTS 2013
5	131201104R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 nad 10000 m3 hlavní jáma: osy 6-5/G- U:((21,728*11,8+20,428*17,8)/2+((25,879+22,64)/2*19,2+(25,179+21,94)/2*17,8)/2)*(0,5+0,75+0,78+1,45)/4 osy 5-1/A- E:((26,6+22,2)/2*24,85+(24,77+21)/2*23,25)/2*(1,65+1,45+1,4+1,45)/4 dokopávky: osy 6-5/G-U:(2,7*2,7+2,6*2,7+2,65*2,65)*0,15+1,903*1,904*0,4 (20,428+17,8+20,428)*0,4*0,45 (15,4+38,75+17,7)*1,6*0,3+21,9*2*0,3 osy 5-1/A-E:2,6*3,6*0,1*4+2*2*0,1*4+3,211*4*0,1 odečet výkopů v zemině tř.4 a 5:-523,6337-235,6352	m3	811,63 654,74 846,70 4,65 10,56 47,63 6,63 -759,27	30,75	24 957,65	RTS 2013
6	131301103R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 10000 m3 33% z celk.výkopu:1570,9011/3	m3	523,63 523,63	56,89	29 788,17	RTS 2013
7	131401103R00	Hloubení nezapažených jam v hor.5 do 10000 m3 15% z celk.výkopu:1570,9011*0,15	m3	235,64 235,64	218,32	51 444,98	RTS 2013
8	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m na meziskládku:811,6322+523,6337+235,6352 pro zásypy+násypy: zemina z SO200:1570,9011 zemina z SO100:43,524 odečet zeminy tř.5:-235,6352	m3	2 949,69 1 570,90 1 570,90 43,52 -235,64	24,71	72 886,23	RTS 2013
9	162301151R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 500 m pro zásypy+násypy:235,6352	m3	235,64 235,64	43,82	10 325,22	RTS 2013
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 pro zásypy+násypy: zemina z SO200:1570,9011 zemina z SO100:43,524 odečet zeminy tř.5:-235,6352	m3	1 378,79 1 570,90 43,52 -235,64	19,22	26 498,58	RTS 2013
11	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3 pro zásypy+násypy: odečet zeminy tř.5:235,6352	m3	235,64 235,64	41,51	9 781,79	RTS 2013
12	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 102% PS	m3	2 490,00	37,67	93 795,05	RTS 2013
13	171201201R00	Uložení sypaniny na meziskládku 1570,9011	m3	1 570,90 1 570,90	8,46	13 283,91	RTS 2013
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním osa G-E/5-51-52-53-6: na kótě -4,85 :40,998*16,2+16,2*2,813/2-1,9*1,9*3 na kótě -5,2:2,1*2,1*3 rozšíření o 10cm:(16,2+40,998+16,358+43,811)*0,1 0 osa A-E/1-5: na kótě -4,15:3*10,2+1,9*(11,05+10,829)/2 na kótě -4,80 :22,4*(24,647+21,029)/2-3*10,2-1,9*(11,05+10,829)/2-2,6*1,81-0,6*0,6*3 na kótě -5,20:3,4*2,61 na kótě -5,45 :1,4*1,4*3	m2	1 235,88 676,12 13,23 11,74 0 51,39 454,40 8,87 5,88	16,14	19 951,75	RTS 2013

Slepý rozpočet

Stavba :	Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové město na Mora	Rozpočet:
Objekt :	SO 200 Příprava území (HTU+výkopy)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		rozšíření o 10cm: (22,4+24,647+21,029)*0,1		6,81			
		0					
		pod anglický dvorek: 1,46*5,1		7,45			
15	10363000.A	Zemina zásypová zhutnitelná	m3	122,50	307,50	37 668,76	vlastní
		pro zásypy+násypy: 2490-1570,9011		919,10			
		zemina z SO100: -43,524		-43,52			
		odečet recyklovaného materiálu: -(420,44+1551,0134*0,7)/2		-753,07			
Celkem za		1 Zemní práce				485 593,18	
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
16	97990-0000	Recyklace suti dle technologie dodavatele vč.potřebného odvozu, uložení a likvidace nerecyklovaného materiálu vč.skládkového	t	420,44	108,72	45 711,52	vlastní
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				45 711,52	

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 300	Demolice haly		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	Bazén-relax.centrum, Hornická, Nové město na Mor		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Archdesign s.r.o.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	B-12-182-000
Rozpočtoval	Ing. Rudolf Hlaváč		Počet listů	3

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	965 441	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		965 441	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		965 441	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		965 441	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	965 441 Kč	
DPH		21,0	%	202 743 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 168 184 Kč	

Poznámka :

- 1) Tento dokument není samostatným podkladem pro další zpracování, jeho nedílnou součástí je projektová dokumentace příslušného objektu a stupně.
- 2) V případě zjištění nesouladu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr je povinen tento nesoulad uchazeč, v průběhu výběrového řízení, oznámit formou dotazu zadavateli výběrového řízení.
- 3) Pokud je v tomto dokumentu uveden název výrobku, jde pouze o specifikaci požadovaného standartu, který musí být dodržen. Je tedy možno použít výrobek s jiným názvem a označením, který ale splní požadovaný standart.

Stavba :	Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové město na Moravě	Rozpočet :
Objekt :	SO 300 Demolice haly	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	361 412	0	0	0	0
98 Demolice	313 510	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	290 519	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	965 441	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			965 441	0
Oborová přírážka			965 441	0
Přesun stavebních kapacit			965 441	0
Mimostaveništní doprava			965 441	0
Zařízení staveniště			965 441	0
Provoz investora			965 441	0
Kompletační činnost (IČD)			965 441	0
Rezerva rozpočtu			965 441	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové město na Mora	Rozpočet:
Objekt :	SO 300 Demolice haly	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					
1	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého 86,418*0,3	m3	25,93	1 406,81	36 472,12	RTS 2013
				25,93			
2	961055111R00	Bourání základů železobetonových (29,2*2+21,4)*0,9*0,8 2,1*2,1*0,3*10 1*2,1*0,3*2 (3,9*10+3,65*4)*0,9*0,3 odečet základů z bet.prostého:-25,9254	m3	60,49	2 905,87	175 783,68	RTS 2013
				57,46			
				13,23			
				1,26			
				14,47			
				-25,93			
3	965043441x01	Bourání podkladů betonových vyztužených Žb deska:22,66*30,8*0,2	m3	139,59	1 068,56	149 155,72	vlastní
				139,59			
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				361 411,52	
Díl: 98		Demolice					
4	981131312R00	Demolice hal rozebráním,zdivo,podíl kons.do 15%,MV 22,66*30,8*6	m3	4 187,57	73,03	305 822,88	vlastní
				4 187,57			
5	980-00	Příplatek za roztrhání bet kčí chem.přípravky	soub	1,00	7 687,49	7 687,49	vlastní
	Celkem za	98 Demolice				313 510,36	
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot					
6	97990-0001	Recyklace sutí dle technologie dodavatele vč.potřebného odvozu, uložení a likvidace nerecyklovaného materiálu vč.skládkovného - materiál určen do násypů HTU	t	1 085,71	131,79	143 080,50	vlastní
7	97990-0002	Recyklace sutí - kovového materiálu dle technologie dodavatele vč.potřebného odvozu, uložení a likvidace, případné druhotné využití	t	60,30	10,98	662,13	vlastní
8	97990-0003	Recyklace sutí dle technologie dodavatele vč.potřebného odvozu, uložení a likvidace nerecyklovaného materiálu vč.skládkovného- materiál určen k uložení na skládce	t	405,00	362,41	146 776,00	vlastní
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				290 518,63	

VÝKAZ VÝMĚR

„Jsou-li v projektu uvedeny obchodní názvy výrobků a materiálů, jedná se pouze o příklad určující technické parametry, minimální kvalitativní požadavky a vzhled u viditelných prvků. Je možné je nahradit výrobkem, nebo materiálem stejné a vyšší kvalitativní úrovně.“

poř.č.pr.poj.č.	prováděné práce	množství	MJ	Kč/MJ	Kč celkem bez DPH cen.soust.
oddíl 1. Přípravné práce - kácení stromů, prořezávky, ochrana stávajících dřevin					
Kácení dřevin (poř.č. dřeviny v inventarizaci)					
1 112 10-1111	pokácení stromu v rovině n.n. na svahu do 1:5 listnatého o průměru kmene na pařezu do 20cm (poř.č. 134, 140 142x2ks)	4,00	ks	101,91	407,66 Kč ÚRS
2 112 10-1112	pokácení stromu v rovině n.n. na svahu do 1:5 listnatého o průměru kmene na pařezu 20-30cm (poř.č. 101, 135x5, 147x2 kmeny)	8,00	ks	115,09	920,74 Kč ÚRS
3 112 10-1113	pokácení stromu v rovině n.n. na svahu do 1:5 listnatého o průměru kmene na pařezu 30-40cm (poř.č. 136x2 kmeny)	2,00	ks	160,78	321,56 Kč ÚRS
4 112 10-1114	pokácení stromu v rovině n.n. na svahu do 1:5 listnatého o průměru kmene na pařezu 40-50cm (poř.č. 138)	1,00	ks	206,46	206,46 Kč ÚRS
5 112 10-1115	pokácení stromu v rovině n.n. na svahu do 1:5 listnatého o průměru kmene na pařezu 50-60cm (poř.č. 103, 137)	2,00	ks	270,60	541,20 Kč ÚRS
Odstranění pařezů					
6 112 20-1111	odstranění pařezu v rovině n.n. na svahu do 1:5 o průměru pařezu do 20cm (poř.č. 140, 142x2ks)	3,00	ks	175,71	527,14 Kč ÚRS
7 112 20-1112	odstranění pařezu v rovině n.n. na svahu do 1:5 o průměru pařezu 20-30cm (poř.č. 101, 147)	2,00	ks	196,80	393,60 Kč ÚRS
8 112 20-1113	odstranění pařezu v rovině n.n. na svahu do 1:5 o průměru pařezu 30-40cm (poř.č. 136)	1,00	ks	289,05	289,05 Kč ÚRS
9 112 20-1115	odstranění pařezu v rovině n.n. na svahu do 1:5 o průměru pařezu 50-60cm (poř.č. 103)	1,00	ks	492,00	492,00 Kč ÚRS
Prořezání porostní skupiny - remízku u parkoviště - vedení chodníku, zdrav.žez (55m2)					
10 111 21-2121	odstranění nevhodných dřevin výšky přes 1m bez odstr. pařezu na rovině n. na svahu do 1:5 (50x1)	55,00	m2	28,11	1 546,28 Kč ÚRS

Ochrana stromů v nejbližším okolí stavby

11 184 80 7111	ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem - zřízení (7stromůx3m2)	21,00	m2	256,54	5 387,39 Kč	ÚRS
12 182 30 1132	ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem - odstranění (7stromůx3m2)	21,00	m2	24,60	516,60 Kč	ÚRS
celkem					11 549,68 Kč	

oddíl 2. Zemní práce***Skrývka ornice - uloženo na mezískládku a následné navezení a ohumusování***

13 121 10 1103	sejmutí ornice s vodorovným přemístěním do 250m (2770m2x0,1m)	277,00	m3	26,14	7 240,08 Kč	ÚRS
14 162 30 1101	vodorovné přemístění výkopku po suchu z hor. 1-4 na vzdál. do 500m-násypy v místě (pol.č. 13)	277,00	m3	34,59	9 582,45 Kč	ÚRS
15 171 20 1201	uložení sypaniny na skládky (pol.č. 13)	277,00	m3	8,46	2 342,38 Kč	ÚRS
16 167 10 1102	nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny přes 100m3 v hor. 1-4 (pol.č. 13)	277,00	m3	26,91	7 453,02 Kč	ÚRS
17 182 30 1132	rozproštění a urovnání ornice v rovině n. na svahu do 1,5 přes 500m2 vrstvy 100-150 mm (1846m2x0,15m)	1846,00	m2	15,37	28 382,21 Kč	ÚRS

Výkopy pod chodníky - podorniční vrstva (po sejmutí ornice)

18 122 30 1402	výkopávky v zemních na suchu v hor. 4 do 1000m3 (248m2x0,2+355x0,32+144x0,27)	202,00	m3	29,98	6 056,20 Kč	ÚRS
19 167 10 1102	nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny - nakládání přes 100m3 z horin tř. 1-4 (pol.č. 18)	202,00	m3	26,91	5 435,05 Kč	ÚRS
20 162 30 1101	vodorovné přemístění výkopku po suchu z hor. 1-4 na vzdál. do 500m-násypy v místě (pol.č. 18)	202,00	m3	34,59	6 987,93 Kč	ÚRS
21 171 20 1201	uložení sypaniny na skládky (pol.č. 18)	202,00	m3	8,46	1 708,16 Kč	ÚRS
Zemní práce celkem					75 187,48 Kč	

oddíl 3. Zpevněné plochy

betonová dlažba plošná hladká bez fazety složená za 7mi různých velikostí (tl.80mm) - pojezd
(800/600/400/600/500/400/300x260/260/130/130/130/130x80) (315x1)
žulová mozaika (40/60mm) - pojezd (3,14x4,2x4,2)
žulová kostka - vodící pás (80/100mm) - pojezd (147,5x0,8)
betonová dlažba šedá maloformátová (100x200x60mm) obdelník - pochozí (181x2+5)
betonová dlažba šedá maloformátová (100x200x80mm) obdelník - pro pojezd os.aut (15,4x2,6+14,5x6+59x2,2+8)
betonová dlažba červená maloformátová (100x200x80mm) obdelník, s výstupky - pro varovný pás pro nevidomé (§.40cm) (5X0,4)
likvidace stávajících chodníků a jejich předláždění (45,5x2,2+4)+(15,4x2,6)
okapový chodník (400x400x40mm) (42,5x0,4)

Likvidace stávajících chodníků

22 113 10 6123 rozebrání dlažeb a dílců komunikaci pro pěši ze zámkové dlažby (27,04t) (45,5x2,2+4) ÚRS
23 113 10 6152 rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch v ploše do 50m2 ze živice (20,4t) (15,4x2,6) ÚRS
24 113 10 7152 odstranění podkladů nebo krytů v ploše 50-200m2 z kameniva těžného o tl. vrstvy 10-20mm (34,56t) (pol.č.22+pol.č.23) ÚRS
25 3.1 odvoz odpadu na skládku, skládkovné, dle technologie zvolené dodavatelem (pol.č.22+pol.č.23) 37 822,44 Kč vlastní

Zřízení zpevněných ploch

26 181 95 1102 úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (315+56+118+367+265+2+17) podklad neo kryt ze štrkodrti ŠD po zhutnění tl. 100 mm (vel. 0-63) ÚRS
27 564 83 1111 podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel.32-63, po zhutnění tl. 100 mm (315+56+118+367+265+2) ÚRS
28 564 73 1111 podklad nebo kryt z vybrovaného štrku, po zhutnění tl. 150 mm (vel.8-16 a 16-22) (viz.pol.27) ÚRS
29 564 75 2111 podklad nebo kryt z vybrovaného štrku, po zhutnění tl. 80 mm (vel.8-16 a 16-22) 159 834,75 Kč
30 564 72 2111 podklad nebo kryt z vybrovaného štrku, po zhutnění tl. 80 mm (vel.8-16 a 16-22) 1 493,57 Kč ÚRS

45 3.5.	betonová dlažba plošná hladká bez fazety složená za 7mi různých velikostí (tl.80mm) - pojezd	346,50	m2	274,55317	95 132,67 Kč	vlastní
46 3.6.	(800/600/400/600/500/400/300x260/260/130/130/130/130x80) (315x1,1)	61,60	m2	384,37443	23 677,47 Kč	vlastní
47 3.7.	žulová mozaika (40/60mm) (56x1,1)	129,80	m2	384,37443	49 891,80 Kč	vlastní
48 3.8.	žulová kostka - vodící pás (80/100mm) (118x1,1)	403,70	m2	122,99982	49 655,03 Kč	vlastní
49 3.9.	betonová dlažba maloformátová (100x200x60mm) obdelník (367x1,1)	291,50	m2	166,92833	48 659,61 Kč	vlastní
50 3.10.	betonová dlažba maloformátová (100x200x80mm) obdelník (265x1,1)					
51 3.11.	betonová dlažba červená maloformátová (100x200x80mm) obdelník, s výstupky - pro varovný pás pro nevidomé (š.40cm) (5X0,4)	2,00	m2	527,14208	1 054,28 Kč	vlastní
52 3.12.	betonová dlažba šedá (400x400x40mm) - okapový chodník (42,5x0,4)	17,00	m2	258,29962	4 391,09 Kč	vlastní
53 3.13.	obrubník betonový 1000x50x250 mm (pol.č. 37)	467,00	ks	43,93	20 514,61 Kč	vlastní
54 3.14.	odvodňovací žlab (345x240x85) (54x1)	54,00	bm	91,37	4 934,05 Kč	vlastní
55 3.15.	Geotextilie 50g/m2 (pol.č.43)	16,00	m2	19,33	309,26 Kč	vlastní
	šetrk v barvě kamene (fr.4-32mm 80%, nad 64mm 20%) (pol.č.43x0,1x1,8)	2,88	t	685,28	1 973,62 Kč	vlastní
	přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenost do 200m jakékoli délky objektu ((367x0,35+56x0,45+700x0,47+17x0,14)x1,8+7)					
56 998 22 3011		880,00	t	73,80	64 943,90 Kč	ÚRS
Zpevněné plochy celkem					1 075 509,72 Kč	

oddíl 4.**Sadové úpravy****Příprava půdy**

57 182 00 1112 plošná úprava terénu v zemině tř. 1až 4 při nerovnostech terénu do 100mm na svahu do 1:2 (1846x1)

58 184 80 2211 chemické odplevelení půdy před zal.kultury na svahu do 1:2 postřikem (pol.č.57)

Výsadba rostlin**prováděné práce**

59 183 50 5132 založení zahonu pro výs. rostlin na svahu do 1:2 v zemině tř.3 (216x1)

60 184 50 2114 vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem na svahu do 1:5 při průměru balu 60-80cm (poř.č. 7)

61 194,23 Kč
5 845,42 Kč
ÚRS
ÚRS

4 488,56 Kč
8 861,34 Kč
ÚRS
ÚRS

61 183 10 1315 hloubení jamek pro výsadbu rostlin s výměnou půdy na 100% na svahu do 1: 5, obj. 0,125-0,4m3 (poř.č.1+2+3+4+5+7)

17,00 ks 578,88 9 840,99 Kč ÚRS

62	183 10 2314	hloubení jamek pro výsadbu rostlin s výměnou půdy na 100% na svahu do 1:2, obj. 0,05-0,125m ³ (poř.č.6)	6,00	ks	244,42	1 466,50 Kč	ÚRS
63	183 10 2132	hloubení jamek pro výsadbu rostlin bez výměny půdy na svahu do 1:2, obj. 0,01-0,02m ³ (poř.č. 8)	10,00	ks	12,86	128,64 Kč	ÚRS
64	183 10 1111	hloubení jamek pro výsadbu rostlin bez výměny půdy na svahu do 1:5, obj. do 0,01m ³ (poř.č.9+10+11)	618,00	ks	4,65	2 874,22 Kč	ÚRS
65	184 10 2116	výsadba dřeviny s balem na svahu do 1:5 při průměru balu 600-800mm se zalitím (poř.č. 1+2)	2,00	ks	739,19	1 478,37 Kč	ÚRS
66	184 10 2115	výsadba dřeviny s balem na svahu do 1:5 při průměru balu 500-600mm se zalitím (poř.č.3+4+5+7)	15,00	ks	331,50	4 972,45 Kč	ÚRS
67	184 10 2124	výsadba dřeviny s balem na svahu do 1:2 při průměru balu 400-500mm se zalitím (poř.č.6)	6,00	ks	279,05	1 674,30 Kč	ÚRS
68	184 10 2122	výsadba dřeviny s balem na svahu do 1:2 při průměru balu 200-300mm se zalitím (poř.č. 8)	10,00	ks	83,62	836,16 Kč	ÚRS
69	183 20 4116	výsadba květin hrnkovaných o průměru květináče do 250mm se zalitím (poř.č.9+10)	498,00	ks	5,44	2 710,35 Kč	ÚRS
70	183 20 4113	výsadba květin do předem připravené půdy se zalitím - cibulí nebo hlíz (poř.č. 11)	120,00	ks	3,17	379,98 Kč	ÚRS
71	184 50 1111	(poř.č.1+2+3+4+5+7)	17,00	m ²	26,72	454,20 Kč	ÚRS
72	185 80 4312	zalití rostlin vodou plochy záhonů přes 20m ² (17x0,2+6x0,1+10x0,5+498+0,16)	12,50	m ³	74,22	927,70 Kč	ÚRS
73	185 85 1111	dovoz vody pro zalivku rostlin na vzdálenost do 6000m (pol.č. 72)	12,50	m ³	485,86	6 073,31 Kč	ÚRS
74	184 92 1095	mulčování vysazených rostlin tl. mulče do 10cm na svahu do 1:2 (35+38+17)	90,00	m ²	64,32	5 788,82 Kč	ÚRS
75	4.1.	přihnojení pomalu rozpustným hnojivem-stromy 7 ks/strom (poř.č.1+2+3+4+5+6+7)	23,00	ks	0,69	15,93 Kč	vlastní
76	4.2.	přihnojení pomalu rozpustným hnojivem-keře 3 tabl/ks -keře, traviny (poř.č.8+9+10)	508,00	ks	0,30	150,81 Kč	vlastní
77	4.3.	přihnojení pomalu rozpustným hnojivem-cibuloviny ve skupinách (poř.č. 11)	120,00	ks	0,49	59,37 Kč	vlastní
78	184 20 2123	ukotvení dřeviny 3řfemi a více kůly průměr do 100mm délky do 3m (poř.č.1+3+4+5+7)	16,00	ks	182,08	2 913,21 Kč	ÚRS
79	184 20 2131	ukotvení dřeviny ocelovými lany kořenového balu (za bal-vícekmem) (poř.č.2)	1,00	ks	439,29	439,29 Kč	ÚRS
80	4.4.	ukotvení dřeviny 1 kulem (poř.č.6)	6,00	ks	60,36	362,17 Kč	vlastní
81	4.5.	materiál juta (pol.č. 78)	16,00	m ²	50,47	807,47 Kč	vlastní
82	4.6.	mulčovací kůra vč.dopravy (90x0,1)	9,00	m ³	809,44	7 285,00 Kč	vlastní
83	4.7.	kotvicí systém pro kotvení za bal (pol.č. 79)	1,00	ks	706,53	706,53 Kč	vlastní

84 4.8.	kůly frézované 3,0 m (pol.č. 78)	48,00	ks	73,23	3 514,85 Kč	vlastní
85 4.9.	kůly frézované 2,0 m (pol.č. 80)	6,00	ks	64,32	385,92 Kč	vlastní
86 4.10.	úvazek pružný (48+6)x1	54,00	bm	3,96	213,74 Kč	vlastní
87 4.11.	příčka 60cm (pol.č. 78)	48,00	ks	24,74	1 187,45 Kč	vlastní
88 4.12.	humozní substrát na 100% výměnu půdy u stromů (17x0,2+6x0,18)	4,50	m3	544,25	2 449,11 Kč	vlastní
89 4.13.	tablety pomalu rozpustného hnojiva 10g (23x7+508x3)	1685,00	ks	0,99	1 667,38 Kč	vlastní
90 4.14.	pomalu rozpustné hnojivo - granulát - pod cibuloviny (10g/ks) (120x1)	120,00	ks	0,99	118,74 Kč	vlastní
91 4.15.	voda pro závlaku (pol.č. 72)	12,50	m3	47,50	593,72 Kč	vlastní
	poř.č. rostliny	obvod km, vel.	ks	Kč/ks	Kč celkem bez DPH	
92 1	listnaté stromy, jehličitiny, okrasné keře					
93 2	Acer pseudoplatanus - javor klen	o.k. 18-20cm	1,00	3740,47	3 740,47 Kč	vlastní
94 3	Amelanchier lamarckii - muchovník lamarckův vícekmenný (min. 5 kmínků)	v. 250-300cm	1,00	3661,30	3 661,30 Kč	vlastní
95 4	Carpinus betulus - habr obecný	o.k. 16-18cm	8,00	4126,39	33 011,10 Kč	vlastní
96 5	Fagus sylvatica Pendula - buk lesní	o.k. 16-18cm	1,00	4274,82	4 274,82 Kč	vlastní
97 6	Sorbus aucuparia - jeřáb ptačí	o.k. 16-18cm	1,00	2998,31	2 998,31 Kč	vlastní
98 7	Taxus baccata - tis červený	v. 200cm	6,00	2770,72	16 624,30 Kč	vlastní
99 8	Acer platanoides - javor mléč	přesazené	5,00	1757,14	8 785,70 Kč	vlastní
	Spiraea Snowmound - tavelník	v. 60cm	10,00	41,56	415,61 Kč	vlastní
	traviny, cibuloviny	velikost	ks	Kč/ks	Kč celkem bez DPH	
100 9	Deschampsia cespitosa - metlice	v. 10cm	285,00	28,70	8 178,56 Kč	vlastní
101 10	Miscanthus sinensis Gracillimus - ozdobnice	min. 5 stébel	213,00	28,70	6 112,40 Kč	vlastní
102 11	Drobné cibuloviny (Galanthus nivalis 20ks, Crocus sp. 30ks, Allium sphaerocephalon 30ks, Scilla siberica 20ks, Tulipa tarda 20ks aj.)	dle taxonu	120,00	5,94	712,47 Kč	vlastní
103 183 40 2112	Založení trávníků rozrušení půdy na hl. do 150mm na svahu do 1:2 (1630x1 - areál)	1630,00	m2	24,74	40 323,81 Kč	ÚRS
104 183 40 2112	rozrušení půdy na hl. do 150mm na svahu do 1:2 (420x1 - okolo komunikaci-silnice, parkoviště - bez urovňování a doplnění omíčky - viz. SO 500 dopravní řešení)	420,00	m2	24,74	10 390,18 Kč	ÚRS
105 185 80 2123	hnojení půdy nebo trávníku na svahu do 1:2 umělým hnojivem na široko (20g/m2) ((1630+420)x0,00002)	0,04	t	8320,06	341,12 Kč	ÚRS
106 180 40-2112	založení trávníku parkového na svahu do 1:2 (ručním výsevem) (1630+420)	2050,00	m2	18,80	38 542,64 Kč	ÚRS
107 4.16.	materiál osivo travní - parková travní směs (2050x0,035)	71,75	kg	98,95	7 099,96 Kč	vlastní
108 4.17.	hnojivo NPK (2050x0,02)	41,00	kg	14,84	608,57 Kč	vlastní

Práce s kamenem

109 4.18.	šterkový mulč, soliterní kameny, obruby záhonů (126m2)	126,00	m2	specifikace		
110 4.19.	rozprostření netkané textilie pod šterk a kameny (50g/m2) (91+14+14+7)	126,00	m2	4,39	553,50 Kč	vlastní
	rozprostření šterku v tl. 10cm (126x0,1x1,8)	22,68	t	43,93	996,30 Kč	vlastní
111 4.20.	osazení balvanů do záhonů ve svahu, do šterku (0,3-1,5m3) cca 30ks (30x1)	30,00	t	439,29	13 178,55 Kč	vlastní
112 4.21.	výkop rýhy pro osazení žulové obruby - mozaiky (60x0,2x0,15)	1,80	m3	571,07	1 027,93 Kč	vlastní
	osazení sítinční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě z drobných kostek (žulová kostka 40/60mm) s boční opěrou z betonu prostého do lože z betonu prostého (26+21+9+4)	60,00	m	307,50	18 449,97 Kč	ÚRS
114 916 11 1122	(žulová kostka 60/80mm) bez boční opěry do lože z betonu prostého (26+21+9+4)	60,00	m	88,09	5 285,41 Kč	ÚRS
	<i>materiál</i>					
115 4.22.	Geotextilie 50g/m2 (pol.č.109)	126,00	m2	8,79	1 107,00 Kč	vlastní
116 4.23.	šterk v barvě kamene (fr.4-32mm 80% nad 64mm 20%) (126x0,1x1,8)	22,68	t	307,50	6 974,09 Kč	vlastní
117 4.24.	balvany do šterku, záhonů 0,3-1,5m3 - lomové (pol.č.111)	30,00	t	351,43	10 542,84 Kč	vlastní
118 4.25.	obruba k oddělení záhonů (žulová mozaika 40/60mm, 2 řady) (26+21+9+4)x0,11	7,00	m2	571,07059	3 997,49 Kč	vlastní
	kamenná zídka (6,5m dl., 1m vysoká)					
119 4.26.	výstavba kamenné zidky (6,5x1)	6,50	m2	1098,21	7 138,38 Kč	vlastní
120 4.27.	kámen na zidku (6,5x0,38x1,8)	4,50	t	2745,53	12 354,89 Kč	vlastní
121 4.28.	drenážní vrstva šterku pod a za zídkou ((6,5x0,1+6,5x0,5x0,15)x1,8)	2,00	t	384,37	768,75 Kč	vlastní
122 4.29.	zřízení drenážní vrstvy (pol.č.122)	2,00	t	54,91	109,82 Kč	vlastní
123 998 23 1311	Přesun hmot pro sad.-kraj.úpravy do 5000m (22,68+30+2+2+4,5+7+13,5+1,32)	83,00	t	54,46	4 519,77 Kč	ÚRS
Sadové úpravy celkem					415 692,27 Kč	

Cena navržených prací celkem bez DPH

1 577 939,15 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: cNMnMo - Bazén - relaxační centrum, Hornická, Nové Město na Moravě

Místo:

Datum: 21.10.2013

Zadavatel:

Město Nové Město na Moravě

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Arch.Design s.r.o. Brno

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 570 722,32
DPH základní	21,00%	ze	1 570 722,32	329 851,70
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				1 900 574,02

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: cNMnMo - Bazén - relaxační centrum, Hornická, Nové Město na Moravě

Místo:

Datum:

21.10.2013

Zadavatel:

Město Nové Město na Moravě

Projektant:

Arch.Design s.r.o. Brno

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 570 722,32	1 900 574,02	
500	Dopravní řešení	1 570 722,32	1 900 574,02	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: cNMnMo - Bazén - relaxační centrum, Hornická, Nové Město na Moravě
Objekt: 500 - Dopravní řešení

KSO: 822 55

Místo:

Datum: 21.10.2013

Zadavatel:

Město Nové Město na Moravě

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Arch.Design s.r.o. Brno

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 570 722,32

DPH základní	21,00%	ze	1 570 722,32	329 851,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 900 574,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: cNMnMo - Bazén - relaxační centrum, Hornická, Nové Město na Moravě
Objekt: 500 - Dopravní řešení

Místo:

Datum:

21.10.2013

Zadavatel:

Město Nové Město na Moravě

Projektant:

Arch.Design s.r.o. Brno

Uchazeč:

Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 570 722,32

HSV - Práce a dodávky HSV

1 570 722,32

1 - Zemní práce

207 942,80

2 - Zakládání

43 277,49

4 - Vodorovné konstrukce

595,67

5 - Komunikace

718 751,28

8 - Trubní vedení

13 285,74

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

586 869,34

99 - Přesun hmot

299 691,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: cNMnMo - Bazén - relaxační centrum, Hornická, Nové Město na Moravě
 Objekt: 500 - Dopravní řešení

Místo: Datum: 21.10.2013
 Zadavatel: Město Nové Město na Moravě Projektant: Arch.Design s.r.o. Brno
 Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 570 722,32

HSV - Práce a dodávky HSV

1 570 722,32

1 - Zemní práce

207 942,80

1	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze silničních dílců v jakékoliv ploše a jakýchkoliv rozměru se spárami zalitými živici nebo cementovou maltou, kladených do lože z kameniva nebo živice "stávající vozovka" 150,0 150,000	m2	150,000	72,92	10 938,20	CS ÚRS 2013 01
2	K	113107246	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živiných Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živiných, o tl. vrstvy přes 250 do 300 mm "stávající vozovka" 810,0 810,000	m2	810,000	84,34	68 317,61	CS ÚRS 2013 01
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 "zemní těleso" 126,0 126,000	m3	126,000	43,05	5 424,29	CS ÚRS 2013 01
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 "drenáže" 0,5*0,4*140,0 28,000	m3	28,000	295,20	8 265,59	CS ÚRS 2013 01
5	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m3 "uliční vpust" 1,4*1,4*2,2*2 8,624	m3	8,624	436,65	3 765,66	CS ÚRS 2013 01
6	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětu z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m "výkop zemního tělesa na skládku do 8km" 126,000 "výkop drenáží" 0,5*0,4*140,0 28,000 Součet 154,000	m3	154,000	137,06	21 106,77	CS ÚRS 2013 01
7	K	171101112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypaných s vlhkostí l(d) pod 0,9 mimo aktivní Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypaných s relativní ulehlostí l(d) pod 0,9 nebo mimo aktivní zónu "zemní těleso" 35,0 35,000	m3	35,000	38,66	1 353,00	CS ÚRS 2013 01
8	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo mimo normu zásypový materiál 35,0*1,9 66,500	t	66,500	207,34	13 788,28	CS ÚRS 2013 01
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) "výkop zemního tělesa" 126,0*1,9 239,400 "výkop drenáží" 0,5*0,4*140,0*1,9 53,200 Součet 292,600	t	292,600	131,79	38 560,44	CS ÚRS 2013 01
10	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhuštění bez prohození sypaniny "uliční vpust" 2*1,4*1,4*2,2-3,14*0,8*2/4*2,0 7,619	m3	7,619	274,99	2 095,17	CS ÚRS 2013 01
11	M	583312010	kamenivo těžené stabilizační zemina kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo mimo normu šterkopisek netříděný (stabilizační zemina) 7,619*1,9 14,476	t	14,476	207,34	3 001,49	CS ÚRS 2013 01
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním "vozovka" 935,0 935,000 "parkovací stání" 310,0 310,000	m2	1 288,000	18,45	23 763,57	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"chodník" 43,0		43,000			
			Součet		1 288,000			
13	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	64,000	21,09	1 349,48	CS ÚRS 2013 01
			Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
14	M	103111000	ornice	m3	10,880	571,07	6 213,25	CS ÚRS 2013 01
			rašelina zahradní a kompostová rašelina tř.l., volně ložená 64,0*0,1*1,7		10,880			
2 - Zakládání							43 277,49	
15	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	21,000	765,23	16 069,93	CS ÚRS 2013 01
			Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm 0,5*0,3*140,0		21,000			
16	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	5,600	1 915,28	10 725,58	CS ÚRS 2013 01
			Lože pro trativody z betonu prostého 0,4*0,1*140,0		5,600			
17	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	140,000	117,73	16 481,98	CS ÚRS 2013 01
			Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm					
4 - Vodorovné konstrukce							595,67	
18	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	2,000	93,13	186,26	CS ÚRS 2013 01
			Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklady a mříže, výšky do 100 mm					
19	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	2,000	204,71	409,41	CS ÚRS 2013 01
			prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5					
5 - Komunikace							718 751,28	
20	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	43,000	72,92	3 135,62	CS ÚRS 2013 01
			Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm "chodník" 43,0		43,000			
21	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m2	1 870,000	81,71	152 792,13	CS ÚRS 2013 01
			Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm "vozovka" 935,0*2"vrstva"		1 870,000			
22	K	564871111	Podklad ze štěrku ŠD tl 250 mm	m2	310,000	130,03	40 308,80	CS ÚRS 2013 01
			Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm "parkovací stání" 310,0		310,000			
23	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	935,000	197,68	184 829,19	CS ÚRS 2013 01
			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. "vozovka" 935,0		935,000			
24	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	20,000	188,01	3 760,28	CS ÚRS 2013 01
			Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním "zemní krajnice" 7,0		7,000			
			"štěrkové krajnice" 13,0		13,000			
			Součet		20,000			
25	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	13,300	207,34	2 757,66	CS ÚRS 2013 01
			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu zásypový materiál 7,0*1,9		13,300			
26	M	583336980	kamenivo těžené hrubé frakce 32-125	t	24,700	315,41	7 790,54	CS ÚRS 2013 01
			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené hrubé d<=2 a D<=45 mm (ČSN EN 13043) d<=2 a D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d<=1 a D<=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 32-125 13,0*1,9		24,700			
27	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	1 870,000	18,45	34 501,45	CS ÚRS 2013 01
			Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2 "vozovka - na vrstvě ŠD" 935,0		935,000			
			"vozovka - na vrstvě ACP" 935,0		935,000			
			Součet		1 870,000			
28	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného	m2	935,000	172,20	161 006,76	CS ÚRS 2013 01
			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 "vozovka" 935,0		935,000			
29	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	43,000	196,80	8 462,39	CS ÚRS 2013 01
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"chodník" 43,0		43,000			
30	M	592450380	dlažba zámková tl.6 cm přírodní	m2	43,000	123,00	5 288,99	CS ÚRS 2013 01
			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m2=36 kusů HBB 20 x 16,5 x 6 přírodní					
31	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl.80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	310,000	201,19	62 369,69	CS ÚRS 2013 01
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
			"parkovací stání" 310,0		310,000			
32	M	592450070	dlažba zámková tl.8 cm přírodní	m2	310,000	166,93	51 747,78	CS ÚRS 2013 01
			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m2=36 kusů HBB 20 x 16,5 x 8 přírodní					
			8 - Trubní vedení				13 285,74	
33	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	790,71	1 581,43	CS ÚRS 2013 01
			Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
34	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	2,000	363,73	727,46	CS ÚRS 2013 01
			prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí dno s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45 x 30 x 5					
35	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust' s výtakovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	2,000	542,96	1 085,91	CS ÚRS 2013 01
			prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí skruže s otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a PVC 45 x 35 x 5					
36	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	kus	2,000	313,65	627,30	CS ÚRS 2013 01
			prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí skruže středové TBV-Q 450/295/6a 45 x 30 x 5					
37	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	2,000	520,11	1 040,23	CS ÚRS 2013 01
			prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí skruže horní TBV-Q 450/555/5d 45 x 57 x 5					
38	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,000	456,86	913,71	CS ÚRS 2013 01
			Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg					
39	M	552421400	mříž kanalizační litinová 610 x 610 x 80 mm s rámem	kus	2,000	3 654,85	7 309,70	CS ÚRS 2013 01
			výrobky kanalizační litinové kanály, mříže, rošty, vpustí, poklopy uliční vpust' čtvercová mříž + rám 610 x 610 x 80 mm					
			9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				586 869,34	
40	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	140,57	281,14	CS ÚRS 2013 01
			Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
41	M	404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	2,000	966,43	1 932,85	CS ÚRS 2013 01
			výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP8,IP9,IP11,IP12, IP13,IS15, IJ1-15, E2,E12 500x700 mm AL- 3M reflexní tř.1					
42	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	2 635,71	5 271,42	CS ÚRS 2013 01
			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
43	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	2,000	441,92	883,84	CS ÚRS 2013 01
			výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 60 - 350					
44	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	2,000	420,84	841,67	CS ÚRS 2013 01
			výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé patky hliníkové HP 60					
45	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	4,000	57,11	228,43	CS ÚRS 2013 01
			výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky na sloupek US 60					
			2*2		4,000			
46	K	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	115,000	63,26	7 274,56	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní					
			"V10b" 23*5,0		115,000			
47	K	915211115	Vodorovné dopravní značení žlutým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	24,000	94,89	2 277,25	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní					
			"V12b" 24,0		24,000			
48	K	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	4,000	566,68	2 266,71	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní					
			2*2,0		4,000			
49	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	6,000	88,09	528,54	CS ÚRS 2013 01
			Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15					
			"čtyřádek" 2,0*3		6,000			
50	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	4,160	2 976,16	12 380,81	CS ÚRS 2013 01
			výrobky tomašské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (skupina materiálu I/2) vel. 8/10 cm šedá (1t = cca 5 m2)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: 1t = cca 5 m ² 0,4*2,0*5,2 4,160								
51	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	112,26	224,52	CS ÚRS 2013 01
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky "čtyřřádek" 2,0 2,000								
52	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	393,000	180,99	71 127,28	CS ÚRS 2013 01
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky "běžný obrubník" 203,0 203,000 "přejezdový obrubník" 190,0 190,000 Součet 393,000								
53	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	203,000	79,07	16 051,48	CS ÚRS 2013 01
obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25								
54	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	190,000	79,07	15 023,55	CS ÚRS 2013 01
obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard 100 x 15 x 15								
55	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	149,36	1 493,57	CS ÚRS 2013 01
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky								
56	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	10,000	74,68	746,78	CS ÚRS 2013 01
obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 100/10/25 II 100 x 10 x 25								
57	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	140,000	68,53	9 593,99	CS ÚRS 2013 01
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm "mezi vozovkou a obrubníky" 140,0 140,000								
58	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	7,000	50,96	356,70	CS ÚRS 2013 01
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm "v napojení vozovek" 7,0 7,000								
59	K	935931323	Odvodnění plastovými žlaby pro zatížení C250 s roštem litinovým vnitřní š x hl 150x151 mm	m	44,000	3 145,28	138 392,37	CS ÚRS 2013 01
Odvodnění ploch plastovými žlaby pro třídu zatížení C 250, s krycím roštem litinovým vnitřní šířky/hloubky 150/151 mm								
99 - Přesun hmot							299 691,88	
60	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	635,490	26,36	16 749,68	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km "stávající živičná vozovka" 810,0*0,709 574,290 "stávající panelová vozovka" 150,0*0,408 61,200 Součet 635,490								
61	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	4 448,430	7,91	35 174,32	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km "stávající živičná vozovka na skládku do 8km" 810,0*0,709*7 4 020,030 "stávající panelová vozovka na skládku do 8km" 150,0*0,408*7 428,400 Součet 4 448,430								
62	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	61,200	307,50	18 818,97	CS ÚRS 2013 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového "stávající panelová vozovka" 150,0*0,408 61,200								
63	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	574,290	351,43	201 821,62	CS ÚRS 2013 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů "stávající vozovka" 810,0*0,709 574,290								
64	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	367,579	73,80	27 127,29	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								